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1 SISSEJUHATUS

Käesolev  töö  on  osa  eesti  keele  leksika  semantilise  analüüsi  üldisest  programmist  ja  töö

eesmärgiks on uurida eesti keele sagedamate verbide paigutumist keele semantilises “ruumis”.

Teoreetiliselt  tugineb töö WordNeti  (Miller  jt,  1990,  1991) ja  EuroWordNeti  (Bloksma jt,

1996)  käsitlusele  semantilistest  andmebaasidest  ja  semantilistest  suhetest.  Leksikaal-

semantiline  andmestik  139  käsitletava  verbi  kohta  pärineb  peamiselt  “Eesti  kirjakeele

seletussõnaraamatust”  (EKSS,  1988-1998),  Asta  Õimu  “Sünonüümisõnastikust”  (1991)  ja

Paul Saagpaku “Sünonüümi-sõnastikust” (1992). Valik sagedamaid eesti verbe peaks wordnet-

tüüpi semantilise andmebaasina esitatuna kuuluma teoorias tutvustatud baasmõistete hulka.

Kasutatud  leksikaalse  materjali  ja  metoodika  poolest  on  töö  paljuski  sarnane  Heili  Orava

magistritööga  “Eesti  keele  direktiivverbide  semantilise  välja  struktuur  tesaurusena”  (Tartu

1998).

Teoreetilisele osale, mis tutvustab semantilisi andmebaase, põhimõisteid ja töö sisuks oleva

semantilise  andmebaasi  koostamise  meetodit,  järgneb  sisuline  osa,  milles  kirjeldatakse

lähemalt kasutatud semantilisi suhteid ja lähtematerjaliks olnud verbe. Mahukaima osa tööst

moodustavad wordnet-tüüpi semantiline andmebaas (koos indeksiga), kus esitatakse mõistete

ehk sünohulkade kaupa kõik käsitlemist leidvate verbide tähendused, ja sünohulkade analüüs

tippmõistete kaupa.

Semantilise andmebaasi sisestamiseks on kasutatud Lernout&Hauspie programmi Polaris ning

autori kirjutatud skripte UNIXis.

Tahaksin südamest tänada inimesi, kes töö valmimisele kaasa on aidanud: prof. Haldur Õimu

diskreetse,  kuid  sihikindla  juhendamise  eest;  oma  töökaaslasi,  eriti  Neemet  ja  Heilit

innustavate märkuste ja abivalmiduse eest; oma perekonda pika meele ja mõistva suhtumise

eest.
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2 SEMANTILINE ANDMEBAAS. WORDNET-TÜÜPI TESAURUS

Semantiline andmebaas on leksikaalse andmebaasi (lexical database, LDB) erijuhtum, milles

andmebaasi kirjeid, antud juhul leksikaalseid üksusi, seovad omavahel erinevad tüüpi viidad,

antud  juhul  semantilised  suhted  (Calzolari,  1990:197).  Semantiline  andmebaas  võib

leksikaalsete üksuste kohta sisaldada ka süntaktilist ja morfoloogilist infot, ent selle olemasolu

pole  esmatähtis.  Püütakse  küll  teha  vahet  keelelisel  teadmisel  (linguistic  knowledge)

traditsioonilise  sõnaraamatu  seletuses  ja  maailma-teadmisel  (world-knowledge)  keeruliste

abstraktsete tunnustega kirjeldatud mõistete võrgustikus, kuid rahuldavat määratlust kummagi

eristamiseks  teisest  pole  suudetud  anda  (Bloksma  jt,  1996:24).  Et  minu  töö  sagedamate

verbidega  põhineb  olemasolevatel  traditsioonilistel  sõnaraamatutel  ja  tekstikorpusel  (mis

annab  teavet  sõnakasutusest),  võib  semantilist  informatsiooni,  mida  andmebaas  sisaldab,

rahumeeli pidada keelelisel teadmisel põhinevaks.

Semantilist  andmebaasi  võib küll  leksikaalsete üksuste  kaupa indekseerida ja  sortida,  kuid

peamiseks tunnetuslikuks üksuseks on sellises andmebaasis semantiline väli – semantiliselt

seotud sõnade hulk, mis moodustab teatud mõistelise terviku (Õim, H., 1997:255).

Semantilist  andmebaasi,  mis  keskendub  mõistele ja  semantiliste  suhete kaudu  tema

semantilisele väljale, võib nimetada tesauruseks.

Et  Tartu  Ülikooli  arvutuslingvistika  uurimisgrupis  loodava  eesti  keele  tesauruse

põhimõtteliseks  ja  praktiliseks  eeskujuks  on  EuroWordNet (EWN),  mille  eeskujuks

omakorda on Princetoni Ülikoolis loodud WordNet (WN), siis kirjeldan järgnevalt lähemalt

kummagi koostamise teoreetilisi lähtekohti ja wordnet-tüüpi tesauruse ülesehitust.

2.1 WORDNET

Princetoni Ülikooli psühholingvistid iseloomustavad oma tesaurust kui “leksikaalsete viidete

süsteemi, mille ülesehitus põhineb psühholingvistilisetel teooriatel inimpsüühika leksikaalsest

organisatsioonist ja mälust.”(Beckwith jt, 1990:211).
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1985. aastal otsustas rühm Princetoni Ülikooli psühholingviste eesotsas prof. George Milleriga

luua inglise sõnavara leksikaalne andmebaas, mis erinevalt varasematest oleks organiseeritud

mitte  alfabeetiliselt,  vaid  mõisteliselt.  See  põhimõte  piiras  ka  käsitletavate  sõnade  hulka;

andmebaasi  märksõnadeks  said  olla  vaid  täistähenduslikud  sõnad.  Psühholingvistilised

uurimused,  millele  tugineti,  illustreerisid  oma  hüpoteese  peamiselt  sajakonna  ingliskeelse

sõnaga  (enamasti  substantiividega)  sooritatud  sõna-assotsiatsioonide  testidega  ja  üks

WordNeti  loomise motiivegi oli  katsetada neid hüpoteese suurema hulga üldsõnavara peal.

Selle  suure töö peamine psühholingvistiline  tulemus on väide,  et  süntaktiliste  kategooriate

(sõnaliikide)  fundamentaalsed  erinevused  on  selgelt  eristatavad  ja  kasutusel  ka  nende

semantilises  organisatsioonis.  Nii  on  substantiivid  leksikaalses  mälus  organiseeritud

temaatiliste hierarhiatena, paljud adjektiivid kui n-mõõtmelised klastrid ja verbid on omavahel

mitmekesistes osalussuhetes (Miller jt, 1990:237).

2.2 EUROWORDNET

EuroWordNet (EWN) on Euroopa Komisjoni projekt, mille eesmärgiks on luua WNi eeskujul

mitmekeelne  leksikaal-semantiline  andmebaas,  milles  erinevate  keelte  wordnetid  on

ühendatud keeltevahelise indeksi kaudu.

EWN peamine erinevus WN-st on tema mitmekeelsus. Kõik projektis osalejad loovad WNi

põhimõttelisele  ülesehitusele  toetudes  omakeelse  wordneti,  kuid  keeltevahelise  indeksi

(interlingual index, ILI) kaudu on võimalik leida sama mõistet väljendavad sünonüümihulgad

teistes keeltes. EWN sisaldab seega 2 erinevat tüüpi mooduleid:

1. Keelest sõltuvad moodulid (iga keele wordnet eraldi), mis omakorda jagunevad:

1.1. sõna – tähenduse kirje (word-meaning, W-M)

1 1.2. sõna – üksikobjekti kirje (word-instance, W-I)

2 1.3. keelesisesed suhted – semantilised suhted ühe keele mõistete vahel

1.4. keeltevahelised  suhted  –  semantilised  suhted  ILI-kirje  ja  konkreetse  keele  mõiste

vahel

2. Keelest sõltumatud moodulid, milleks on:

2.1. keeltevahelise indeksi (ILI) moodul;
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2.2. valdkondade (domain, DOM) ontoloogiate moodulid;

2.3. tippmõistete (top concepts, T-C) ontoloogia moodul.

(Diez-Orzas jt, 1996:5)

Kokkuleppeliselt on keeltevaheline indeks ingliskeelne ja koosneb suures osas WN kirjetest.

Et  aga  leksikaalsed  tähendusväljad  erinevates  keeltes  võivad  olla  nihkes  või  teisiti

allmõisteteks  jaotatud,  nii  et  tekivad  “leksikaalsed  augud”,  luuakse  iga  keele  wordneti

koostamisel juurde ka ILI-kirjeid, mis püüavad ingliskeelsete seletuste abil selliseid auke täita.

3 MÕISTE, TÄHENDUS JA SÕNA

Selguse huvides oleks tarvis lahti seletada mõned terminoloogilised seisukohad kasutatavas

paradigmas.

Keelekasutaja teadvuses kujunenud mõistel (concept) on oma kindel kontseptuaalne tähendus

(meaning,  sense),  mida  väljendatakse  kasutuses  samatähenduslike  ehk  sünonüümsete

sõnadega (laiendatult: leksikaalsete üksustega) või  seletuses mingil muul viisil semantiliselt

(s.o. tähenduslikult) seotud sõnade kaudu. Samas, keelekasutuses eksisteeriv sõna ise võib olla

nii ühetähenduslik ehk monoseemiline kui ka mitmetähenduslik ehk polüseemiline. Mõiste,

mida saab väljendada üldtuntud sõnaga või pikema kinnistunud leksikaalse üksusega on keeles

leksikaliseerunud;  mõiste,  millest  keelekasutaja  pikema seletuseta  aru  saada  ei  suuda,  on

tema  teadvuses  leksikaliseerumata.  Ka  mõistepiirid sõltuvad  igaühe  individuaalsest

keelelisest kogemusest.

Leksikaalne  semantika  ehk  sõnasemantika  keskendub  sõnale  ja  tema  väljendatavatele

tähendustele, püüdmata teha üldistavat kokkuvõtet sõna tähistatavate mõistete kohta (Cruse,

1986). Käesoleva töö seisukohalt on olulised leksikaalses semantikas eristatavad tähenduse

liigid (EKK, 545-549):

• põhitähendus, mis jääb muutumatuks kõigil kasutusjuhtudel, esineb

• nominatiivse tähendusena, mis seob sõna vahetult tegelikkuse esemete, olendite ja

nähtustega;
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• otsese  tähendusena,  mis  seob  omavahel  vahetult  sõna  (väljenduse)  ja  tegelikkuse

üldistuse teadvuses (mõiste);

• denotatiivne tähendus ehk sõnaraamatutähendus on käesolevas töös keskne. 

• konnotatiivne tähendus  on  lisatähendus,  mille  iga  keeletarvitaja  seob  sõnaga  oma

subjektiivsete kogemuste alusel;

• usuaal-  ehk  tavatähendus on  püsiv  tähendus,  milles  leksikaalset  üksust  harilikult

mistahes kontekstis kasutatakse;

• leksikaalne  tähendus on  leksikaalse  üksuse  üldistatud  potentsiaalne  tähendus,  mis  on

ühine ka kõigile tema muutevormidele.

Et oluliseks leksikaalse informatsiooni allikaks eesti wordneti koostamisel on “Eesti kirjakeele

seletussõnaraamat” (EKSS), mis käsitleb leksikaalseid üksusi tähenduste kaupa, võib ja ilmselt

ka tuleb enamikku töös esitatud tähendustest pidada denotatiivseteks tähendusteks.

4 MEETOD

Wordneti  elementaarosake on sünonüümirida -  sünohulk (ingl.  synonym set,  synset), mille

moodustavad ühte mõistet väljendavad sünonüümsed sõnad ja sõnaühendid. Termini sünohulk

oleme  loonud  sellepärast,  et  erinevalt  sünonüümisõnastiku  sünonüümireast  võib  meie

sünohulk  olla  ka  üheliikmeline.  Kui  sünonüümisõnastiku  eesmärgiks  on  kõigi  võimalike

keeles leiduvate sünonüümide esitamine, siis meie töö eesmärgiks on mõistete esitamine, ka

siis,  kui  selle  väljendamiseks  keeles  leidub  ainult  üks  leksikaalne  üksus.  Wordnet-tüüpi

tesauruses eksisteerivad semantilised suhted seega sünohulkadena esitatud mõistete vahel ning

tundub loomulik pidada semantilisi suhteid sünohulkade vahelisteks erinevat tüüpi viitadeks.

Sünohulga tasandil pole loodavas wordnet-tüüpi eesti keele tesauruses palju uut, peamiselt on

tegemist  seletussõnaraamatu  ja  sünonüümisõnastike  leksikaalse  informatsiooni

ümberstruktureerimisega:

1. Jagades EKSSi märksõnad tähendusteks, saame täpselt sama palju sünohulki, kui palju on

sõnatähendusi  seletussõnaraamatus.  Ometi  pole  isegi  tähendustesse  jagamine  sugugi
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lihtne.  EKSSis  avatakse  sõna  tähendus  kas  (1)  lühikese  kirjeldava  seletusena,  mis  on

filoloogilist  laadi,  kuid  võib  sisaldada  ka  entsüklopeedilisi  elemente,  (2)  sünonüümide

kaudu,  (3)  tulenemisseletuse  kaudu  või  (4)  antonüümi  kaudu.  Sõnaartiklis  eristatakse

tähendusi erinevate märgendusviisidega:

Rooma numbrid – homonüümid või suuremad tähendusrühmad

Araabia numbrid – märksõna mitme tähenduse eristamiseks

Rööbikud (||) – vähem iseseisvad tähendused või tähendusvarjundid

Väiketähed – tähenduse kaasalluvussuhtes olevad osad, milledel võivad

olla  tähendust  täpsustavad  lisaseletused  või  mõnesõnalised  viited

tarvituspiirkonnale

Püstjoon (|) – piltlikud või muud tarvitusjuhtumid

EKSSis  on  juhuslikumad  sõnakasutused  tähenduste  fikseerimisel  kõrvale  jäetud,

alamärksõnadena esitatud ühendverbidel on antud ainult olulisemad tähendused (EKSS I, lk. 7

jj).

Näide 1 (koostatud EKSS kirjete põhjal)

jääma 3.  muutuma,  saama.  a.  (kellekski,  millekski  v.  mingisuguseks).  Jäi  leseks,

vaeslapseks…

minema  5.  Oma  seisundit,  olekut  v.  asendit  muutma;  senisest  erinevaks  muutuma.  a.

(elusolendiga toimuvate füüsiliste, füsioloogiliste, psüühiliste jm. muutuste kohta). Laps on

ulakaks, ülekäte läinud…

muutuma 1. teistsuguseks või täiesti teiseks saama. Ta muutus näost kahvatuks…

2. Liites kokku suurel määral kattuvad tähendused, peaksime saama sünohulgad, mis esitavad

sünonüümide ja  seletuste  kaudu üksteisest  erinevaid mõisteid.  Näitest  1  saaks  tuletada

näite 2.

Näide 2
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jääma 3, minema 5, muutuma 1, saama 1 – kellekski, millekski või mingisuguseks, senisest

erinevaks, teistsuguseks või täiesti teiseks muutuma.

Paraku pole tähenduste kattuvuse üle sugugi kerge otsustada – nagu eespool näha, on juba

tähenduste eristamise süsteem üksjagu keeruline. Verbide puhul võiks abiks olla lausemalli

kattuvus. Kahjuks sattus magistritöö autor liialt töö lõppjärgus Huno Rätsepa väidetele “…

polüseemilisel verbil on reeglina ka mitu erinevat verbikeskset lausemalli,  s.t. kui kasutada

polüseemilist  verbi eri tähendustes, siis tuleb muuta ka selle verbi seotud laiendite vormi.”

ning  “…  sarnase  või  lähedase  tähendusega  verbidel  on  tihti  (kuigi  mitte  alati)  sarnased

verbikesksed  lausemallid.”  (Rätsep,  1978:233).  Edaspidises  jätkuvas  töös  eesti  verbide

jagamisel tesauruse mõistete vahel tahaks seda kindlasti kontrollida.

Arvutiga  leksikoniloomise  ajastul  oleks  infootsingu seisukohalt  hea,  kui  sõnaseletused  või

definitsioonid järgiksid mingeid tüüpilisemaid formalisme. Sõnaseletus või definitsioon peaks

sisaldama piisava hulga semantilisi tunnuseid, mille järgi saaks moodustada (ka automaatselt)

võimalikult  palju  erineva  semantilise  iseloomuga  viiteid  teistele  mõistetele.  Pisa

Arvutuslingvistika Instituudi juures loodav LDB püüab loomuliku keele sõnade definitsioone

esitada  hüperonüümide  ja  hüponüümide  kaudu,  et  mõistete  süsteeme  saaks  kujundada

automaatselt (Calzolari, 1990:197).

5 SEMANTILISED SUHTED

Mentaalne leksikon on organiseeritud semantiliste suhete poolt. Semantilised suhted esindavad

assotsiatsioone, mis moodustavad kompleksse semantilise võrgustiku: teades, kus asub sõna

selles võrgus, milline on tema kontekst, suudame eristada paremini sõna tähendust. Semantilisi

suhteid  keeles  ei  saa  määratleda  lõpliku  hulgana,  semantilise  andmebaasi  jaoks  aga  oleks

otstarbekas panna paika mingi lõplik loend. EWN loojad on oma loendi koostamisel tuginenud

paljudele semantilistele teooriatele – alates Roget’ tesauruse mõistekäsitlusest, läbi kognitiivse

ja  leksikaalse  semantika  kuni  teadmiste  formaalsete  esitussüsteemideni  välja  (Bloksma  jt,

1996:25).  Lõpliku  valiku  tegemise  juures  on  välja  töötatud  ka  testid  nende  suhete
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kindlakstegemiseks konkreetsete sõnade vahel (Orav, 1998:31-35). Järgnevalt vaatlen ainult

verbidele olulisi suhteid: 

sünonüümia

hüperonüümia/hüponüümia

antonüümia

osalussuhe/rollisuhe

põhjussuhe

osasündmuse suhe

Enamasti luuakse EWN andmebaasis semantilisi suhteid ühe ja sama sõnaliigi kirjete vahel,

mõned suhted (näiteks osalussuhe/rollisuhe) on võimalikud ainult kindlate sõnaliikide vahel.

Kui semantiline suhe võib esineda üle sõnaliigi piiride, märgistatakse seda laiendiga _xpos_

(x_part_of_speech) viida sees.

5.1 SÜNONÜÜMIA

Lähtudes  sünohulga  definitsioonist,  on  sünonüümiasuhe  fundamentaalne.  Üldlevinud

definitsioon sünonüümiale ütleb, et sõnad on sünonüümsed, kui üht sõna saab lauses asendada

teisega ja lause tähendus jääb samaks. Selle definitsiooni järgi tõeseid sünonüüme leiab väga

harva, erinevused on tingitud peamiselt stiili kui ka tundesisu ja tahterõhu varjundeist. Cruse

(1986:268)  sõnatähenduse  käsitlus  määratleb:  kaks  leksikaalset  üksust  on  absoluutsed

sünonüümid (s.t.  neil on identsed tähendused) siis ja ainult  siis,  kui nende kontekstuaalsed

tähendused  on  identsed.  Loomulikult  on  võimatu  kontrollida  väite  paikapidavust  kõikides

kontekstides.  Nõrgendatud  versioon  sellele  definitsioonile  on:  kaks  sõna  on  sünonüümid

kontekstis C, kui ühe asendus teisega kontekstis C ei muuda lause tõeväärtust. Leksikaalse

semantika teoorias piisab semantilisest sarnasusest ja suhe peab olema ümberpööratav: kui x

on sarnane y-le, siis y on sama sarnane x-le. Et olla suhte määratluses võimalikult täpne, tuleb

eristada lisaks täissünonüümiale ka lähisünonüümiat.

Asta Õim lähtub oma sünonüümikäsitluses “sõnast vm keeleüksusest kui tekstilise kasutuse

üldistusest vastandina senistele käsitlustele, mis on lähtunud sõnast kui objektiivset maailma
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peegeldavast  sõnavaralisest  üksusest.”  (Õim, A. 1991:4).  Sünonüümiasuhte määratlemiseks

kasutab ta kolme tunnust:

L – keeleüksuste leksikaalse tähenduse samasus;

G – grammatilise sõnaliigilise kuuluvuse samasus;

S – süntaktilise rolli samasus lauses.

Kõigi kolme tunnuse olemasolu korral võib keeleüksusi (nii sõnu kui sõnaühendeid) pidada

keskseteks  ehk tsentraalseteks  sünonüümideks,  ainult  kahe  tunnuse  (üks  neist  L)  kehtivus

lubab  keeleüksusi  pidada  perifeerseteks  sünonüümideks.  Nii  lubab ühiste  tunnuste  L  ja  S

olemasolu  lugeda  ühend-  ja  väljendverbe  üksikverbide  sünonüümideks,  näiteks  alustama,

peale hakkama, pihta hakkama. Tuleb siiski möönda, et tunnus L ehk leksikaalsete tähenduste

samasus võib olla kaunis subjektiivne ja sõltuda individuaalsest keeletajust.

Saagpaku “Sünonüümi-sõnastik” eristab märksõna (1) lähemaid sünonüüme, mis on eraldatud

komaga, ja (2) kaugemaid sünonüüme, mis on eristatud semikooloniga. Otsitava sõna võib

leida (3) laiema mõiste alt.  Mõnikord on märksõnale antud ka (4) seletus või definitsioon

(Saagpakk, 1992, lk. 6)

Et sünonüümiasuhe ongi see, mis sünohulga liikmeid omavahel üheks mõistetervikuks seob,

siis  täissünonüümiat  eraldi  suhtega  ei  märgistata.  Lähisünonüümiat  tähistatakse  EWN

andmebaasis viitadega

leidma2, avastama2, märkama3   near_synonym   silmama1, märkama2, tähele panema2

liikuma2, siirduma2, kulgema2   xpos_near synonym   kulgemine1

5.2 HÜPONÜÜMIA JA HÜPERONÜÜMIA

Leksikaalne  suhe,  kus  üks  klass  sisaldab  teist,  on  hüponüümia/hüperonüümia suhe.

Hüponüümiaga tähistatakse tähenduste hierarhilisi  alistussuhteid.  Alammõiste sõna on oma

ülemmõiste  suhtes  hüponüüm,  ülemmõiste  sõna  on  oma  alammõiste  suhtes  hüperonüüm.

Hierarhias  ülalpool  on  väga  suuremahulised  üldised  mõisted,  allapoole  eritunnuste  hulk

kasvab ja mõiste maht väheneb. Hüpo/hüperonüümia verbileksikonis pole siiski päris sarnane

noomenite omale, näiteks WN-s on seda nimetatud nimetada troponüümiaks, mis näitab, mil
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viisil on üks verb spetsiifilisem ja tähenduse poolest kitsam kui teine (Beckwith jt, 1990:221).

EWN andmebaasis kasutatakse hüpo- ja hüperonüümiasuhte viitadeks

muutuma1, teisenema1   has_hyponym   kasvama4, suurenema3

kasvama4, suurenema3   has_hyperonym   muutuma1, teisenema1

liikumine3   has_xpos_hyponym   liikuma2, siirduma2, kulgema2

liikuma2, siirduma2, kulgema2   has_xpos_hyperonym   liikumine3

5.3 ANTONÜÜMIA

Antonüümia on  tähenduste  vastandlikkus,  täpsemalt:  vastandussuhe  ühe  semantilise

tunnusjoone, ühe tähenduskomponendi alusel, seega nende muu tähendussisu langeb kokku.

Näit: mees ja naine on mõlemad inimese alaliigid, aga mees on naise vastand. On ka võimalik,

et  sõnade  hüperonüümid  on  omavahel  antonüümid  (müüma ja  ostma on  andma ja  võtma

hüponüümid).

lõpetama2, lõpule viima1   antonym   algama4

meelde tuletama1, meenutama2   near_antonym   unustama1

vastama1, vastust andma1   xpos_near_antonym   küsimus3

5.4 OSALUSSUHE JA ROLLISUHE

Sõnastikes  leidub verbide  suhetest  teiste  sõnaliikidega  palju  lisainformatsiooni,  mis  annab

lisateadmisi  ka  sellise  tesauruse  kasutajale,  lisaks  on  keeled  rikkad  tuletuste  poolest,  mis

genereerivad  nimisõnadest  verbe  ja  vastupidi,  nagu  näit.  jooksma/jooksja,

telefon/telefoneerima jms. See tugev semantiline suhe leksikaalsete üksuste vahel on osalus-/

rollisuhe (ingl. involved/role), mis osutab suhetele verbide ja nimisõnade vahel (mõnel juhul

ka adjektiivide ja adverbide vahel) ja mille tähendus on seotud verbi tähendusega. Osalussuhte

alaliigid on järgmised:

• Agendi-osalus
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rääkima3, kõnelema3, ütlema4   involved_agent   kõneleja1

kõneleja1   role_agent   rääkima3, kõnelema3, ütlema4

• Patsiendi-osalus

rääkima3, kõnelema3, ütlema4   involved_patient   kuulaja1

kuulaja1   role_patient   rääkima3, kõnelema3, ütlema4

• Instrumendi-osalus

rääkima3, kõnelema3, ütlema4   involved_instrument   jutt1

jutt1   role_instrument   rääkima3, kõnelema3, ütlema4

• Koha-osalus

olema7, asetsema1, asuma2, paiknema1   involved_location   koht4

koht4   role_location   olema7, asetsema1, asuma2, paiknema1

• Suuna-osalus

minema15, viima1   involved_direction   koht4

koht4   role_direction   minema15,viima1

Andmebaasi on lülitatud ainult “tugevat osalust” näitavad täiendid. Näit. verb liikuma lubaks

nii patsiendi kui agendi osalust, kuid  liikuda võib palju “objekte” ja nad pole väga selgelt

seotud selle verbi tähendusega.

5.5 PÕHJUSSUHE

Põhjussuhe osutab suhetele verbide vahel, kus tegevus põhjustab mingi sündmuse, protsessi

või  seisundi  (nagu  näit.  näitama/nägema;  andma/omama).  Siin  eristatakse  põhjuslikkust

kolme  ajalise suhtega verbide (ka teiste sõnaliikide) vahel:

• Põhjuslikkuse suhe kahe situatsiooni vahel, mis on ajaliselt  eristatud (tulistama/(märki)

tabama)

• Põhjuslikkuse  suhe  kahe  situatsiooni  vahel,  mis  on  ajaliselt  osaliselt  kattuvad

(õpetama/õppima)

• Põhjuslikkuse suhe kahe situatsiooni vahel, mis on ajaliselt ühtivad (söötma/sööma)
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Viitadena on kasutusel 

jätma1   causes   jääma1, olema5, püsima2

jääma1, olema5, püsima2   is_caused_by   jätma1

5.6 OSASÜNDMUSE SUHE

Mitmed verbiga kirjeldatavad situatsioonid jagunevad omakorda 

• väiksemateks situatsioonideks (näiteks pesu pesema ja leotama ning loputama)

• ajaliselt kaasnevateks situatsioonideks (näiteks magama ja norskama).

Selline semantiline suhe pole üksühene, see tähendab, et kui suhe kehtib ühes suunas (näiteks

norskama on  magama  osasündmus),  ei  kehti  ta  tingimata  teises  suunas  (näiteks  magama

osasündmus pole tingimata norskama).

Osasündmuse märkimiseks on kasutusel viidad:

otsustama3, hindama2, hinnangut andma1   has_subevent   arvama2

õppima2, tudeerima1, koolitükke tegma1   is_subevent_of   õppima1

Magistritöö sisuks olevas semantilises andmebaasis on johtuvalt EuroWordNeti prioriteetidest

keskendutud  enim  sünonüümiale  kui  fundamentaalsele  semantilisele  suhtele  ja

hüperonüümia/hüponüümia  suhtele  kui  olulisi  semantilisi  hierarhiaid  loovale  suhtele.

Andmebaasis esinevate erinevate semantiliste suhete loend koos esinemiskordadega on toodud

tabelis 1.

Tabel 1

Esinemisi Suhte nimi
818 has_hyponym
412 has_hyperonym
27 near_antonym
14 is_caused_by
14 causes
9 has_subevent
7 is_subevent_of
7 involved
5 near_synonym
5 involved_instrument
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5 antonym
4 xpos_near_synonym
2 involved_agent
2 has_xpos_hyperonym
1 xpos_near_antonym
1 involved_patient
1 involved_location
1 involved_direction

6 BAASMÕISTED

Mõistelisel alusel organiseeritud sõnastikku oleks ilmselt mõistlik hakata koostama mingitest

üldisematest sõnadest või mõistetest lähtudes. Nii oli ka eesti keele wordnet-tüüpi tesauruse

loomisel töö esimeseks etapiks baasmõistete (base concepts) leidmine ja kirjeldamine. Oma

töös  lähtusime  Milleri  ja  Fellbaumi  (1991:205)  ning  EuroWordNet-2  (1997:14)  esitatud

määratlustest, mille järgi:

a) baasmõisted on suure esinemissagedusega nii tekstides kui sõnaseletustes;

b) neid on raske defineerida või kirjeldada;

c) neil on suur hulk hüponüüme;

d) nende hüperonüümideks on tippmõisted või on nad hierarhias tippmõistetele üsna lähedal.

Üsna võimatu on olemasolevate leksikaalsete ressursside juures täita valimisel kriteeriume (c)

ja  (d),  kuna  eesti  keele  kohta  sarnast  andmebaasi,  mis  jagaks  mõisted  hüpo-  ja

hüperonüümiasuhetesse, alles luuakse (ka käesolev magistritöö on pilootuurimus semantilise

andmebaasi loomisel). Kriteerium (b) on kaunis hinnanguline, nii jääb meil üle lähtuda ainult

kriteeriumist (a). Eesti Kirjakeele Korpusest, eesti tänapäeva ilukirjandusproosa autorikõnest

ja seletussõnaraamatu seletustest korjatud verbide sagedusloendid peaksid sellele kriteeriumile

vastama.  Puudusena  tuleb  siiski  nentida,  et  nõnda  on  saadud  vaid  lihtverbide  loend

(olemasolevad keeletehnoloogilised vahendid ei  suuda veel kahjuks ühend- ja väljendverbe

omaette  üksustena  lemmatiseerida).  Liitverbide  eristamise  korral  asuksid  mõnedki  verbid

(näiteks tooma) hoopis sagedaste liitverbide moodustajate eesotsas ja pilt oleks ilmselt selgem

ka mõistetesse jagamise seisukohast (vt Meetod). Et puudub ühend- või väljendverbide loend,

ei  loe ka olemasolevad otsimismehhanismid  neid üheks  keeleüksuseks  ega  suuda eristada.
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EKSSiski  on ainult  mainitud,  et juhuslikumat laadi ühendverbid on alamärksõnadena välja

jäetud. Käesolevas töös käsitlemist leidnud verbide loend on esitatud tabelis 2.

Tabel 2

Töös käsitletavate verbide sagedusloendid

Legend

Eesti Kirjakeele Korpuse (1 milj. sõnet) 1000 sagedama (ühestamata) lemma seast korjatud verbid (F>73)

http://www.cl.ut.ee/ee/tulemusi/sagedused.html

Eesti tänapäeva ilukirjandusproosa autorikõne (100,000 sõnet) 1070 sagedama lekseemi seast korjatud verbid

(F>10)

Eesti tänapäeva ilukirjandusproosa autorikõne lekseemide sagedussõnastik. Ü. Kaasik jt. (1977)

Eesti kirjakeele seletussõnaraamatu (A-rädiriisikas) tähendustest (488,739 sõnet) 62,828 (ühestatud) lemma seast

korjatud verbid (F>9)

Set of Common Base Concepts in EuroWordNet-2. Deliverable 2D001. (1998)

Korpuse  sagedusloendist  ja  EKSS sagedusloendist  on  välja  jäetud  verbid,  mis  on  nimekirja  sattunud  mõne

paradigma liikme homograafilisuse tõttu mõne muu sageliesineva sõnavormiga, näit. 'mingid' esineb tõenäoliselt

enam asesõnana, mitte vormina verbist 'minkima'. Lõpuks on välja jäetud verbid, mis ei esinenud kõigis kolmes

loendis. Sõnaloend on järjestatud Eesti Kirjakeele Korpuse sageduste järgi.

Korpus, 1000 lemmat Proosa lekseemid EKSS tähendustes
astak sagedus astak sagedus astak sagedus

OLEMA 1 18478 1 4237 1 5287
VÕIMA 11 3176 37 285 348 117
SAAMA 17 2108 19 465 12 828
PIDAMA 20 1782 41 264 19 690
TULEMA 22 1702 17 496 107 265
TEGEMA 24 1606 28 339 3 1727
MINEMA 41 974 16 499 32 537
VÕTMA 43 961 42 261 35 505
JÄÄMA 47 925 32 304 110 261
ANDMA 48 909 64 181 7 1064
ÜTLEMA 54 831 50 223 160 211
TEADMA 58 773 36 285 191 188
HAKKAMA 60 740 31 304 222 167
NÄGEMA 68 696 40 286 287 135
TAHTMA 77 632 57 195 1014 48
TOOMA 90 565 168 79 210 173
TUNDMA 95 547 51 218 196 184
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PANEMA 96 539 68 175 16 735
VIIMA 108 481 201 71 125 241
VAATAMA 110 475 34 297 749 61
ALGAMA 116 465 271 48 745 62
MÕTLEMA 123 437 70 174 320 125
RÄÄKIMA 124 434 65 180 101 279
KASUTAMA 132 424 808 15 50 426
LEIDMA 136 408 120 104 514 84
JÕUDMA 140 399 91 133 517 84
KÄIMA 144 391 71 171 86 311
SAATMA 152 375 274 48 484 87
LOOMA 155 363 906 13 203 178
VAJAMA 159 349 230 56 1554 32
AJAMA 161 344 125 100 71 339
TOIMUMA 168 330 606 21 33 522
ARVAMA 172 324 140 92 344 119
JÄTMA 182 309 209 66 309 127
TÖÖTAMA 183 307 697 18 457 91
MUUTUMA 191 303 130 97 17 732
KIRJUTAMA 194 298 244 54 239 160
ELAMA 197 297 113 107 163 210
LUGEMA 203 289 222 60 584 76
VASTAMA 223 270 322 41 301 130
KUULUMA 228 268 522 24 10 877
SEISMA 230 267 75 164 510 84
PÜÜDMA 232 266 190 73 220 167
NIMETAMA 234 266 422 30 1640 31
OOTAMA 236 263 110 110 1525 33
NÄITAMA 246 257 439 29 407 103
TEKKIMA 250 252 257 52 8 992
ISTUMA 256 244 62 185 905 53
KÜSIMA 261 240 212 64 1430 35
SÕITMA 271 231 132 96 509 84
KANDMA 276 229 326 40 185 191
NÕUDMA 280 228 411 31 673 67
TÄITMA 283 221 658 19 260 149
MÄÄRAMA 286 220 720 17 87 310
MÕISTMA 302 211 219 62 825 57
HOIDMA 307 207 173 76 141 228
LASKMA 311 205 143 91 51 417
OSKAMA 313 204 177 76 1420 35
LUBAMA 314 204 308 42 707 64
MÕJUMA 318 203 591 21 603 71
KUULMA 319 203 152 86 1027 48
JUHTIMA 322 202 838 14 405 104
SUUTMA 325 200 269 49 1808 28
SIDUMA 327 198 442 29 11 868
ASTUMA 333 196 117 105 519 84
AITAMA 334 196 354 36 1316 38
NÄIMA 335 195 264 51 1827 28
KASVAMA 336 195 238 57 31 542
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JOOMA 354 187 432 29 456 92
AVAMA 355 187 355 36 481 88
OTSIMA 371 181 188 73 441 96
PÄRIMA 374 180 863 14 556 79
KUTSUMA 375 180 328 40 427 99
LÖÖMA 382 176 170 78 88 309
TUNDUMA 384 175 247 54 1874 27
ASUMA 403 170 340 38 60 377
TÕUSMA 404 169 163 81 769 60
TÄHENDAMA 409 166 361 36 3763 13
KINNITAMA 426 161 467 27 76 331
ILMUMA 431 158 345 37 370 111
TÕSTMA 435 156 232 59 508 84
PUUDUMA 446 154 1054 11 387 107
PAKKUMA 451 153 454 28 614 73
ÕPPIMA 455 152 664 19 1287 38
PAISTMA 463 150 189 73 388 107
KADUMA 468 149 169 78 347 118
SOOVIMA 470 148 732 17 1084 45
MÄRKAMA 472 147 181 75 1830 28
KÕNELEMA 493 140 523 24 478 88
TOHTIMA 501 138 485 27 3525 14
VALIMA 504 137 574 22 784 59
LIIKUMA 517 134 292 45 42 476
LANGEMA 520 133 366 35 264 148
KUJUTAMA 532 130 619 20 719 63
MÖÖDUMA 538 129 437 29 1167 42
MÄNGIMA 539 129 387 33 253 153
JUHTUMA 545 128 196 71 1917 27
UURIMA 547 127 634 20 143 225
SEADMA 570 122 514 25 154 216
KULUMA 573 122 811 15 247 156
ALUSTAMA 575 122 877 13 175 199
ERINEMA 579 121 804 15 1724 30
LÕPETAMA 590 119 762 16 929 51
HINDAMA 591 119 1006 11 765 61
TÕMBAMA 617 114 226 60 182 193
LÕPPEMA 619 114 377 34 633 71
USKUMA 622 113 251 53 3087 16
OTSUSTAMA 626 113 390 33 1020 48
MUUTMA 628 113 853 14 59 378
SÖÖMA 671 106 305 43 283 138
ARUTAMA 689 104 667 18 2503 21
VEDAMA 690 103 448 29 362 113
MEELDIMA 692 103 316 41 2067 25
HUVITAMA 704 101 356 36 4292 12
TUNNISTAMA 705 100 938 13 771 60
JÄTKUMA 714 99 582 21 1661 31
JÄRGNEMA 715 99 1011 11 1146 43
SATTUMA 721 98 369 35 483 87
UNUSTAMA 729 97 352 37 4730 10
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KUULAMA 751 95 265 50 1596 32
JOOKSMA 767 93 216 63 412 102
EHITAMA 770 93 638 19 624 72
PÖÖRAMA 775 92 455 28 406 103
LOOTMA 777 92 495 26 3392 15
JÄLGIMA 778 92 433 29 1178 42
MEENUTAMA 800 90 436 29 98 285
SELETAMA 806 89 480 27 2438 21
PALUMA 823 88 338 39 1975 26
SUNDIMA 834 87 605 21 534 81
OSTMA 838 87 424 30 1419 35
TEKITAMA 848 86 1068 11 20 685
SUREMA 890 83 481 27 640 70
SOBIMA 891 83 603 21 620 72
KAITSMA 898 83 807 15 490 87
KOSTMA 916 81 307 42 1993 26
PÄÄSEMA 923 80 729 17 956 50
PÖÖRDUMA 940 79 598 21 1087 45
PUUTUMA 947 78 860 14 96 291
MAGAMA 991 75 408 31 1170 42

Eelneva põhjal võib väita,  et  sagedusloendite ühitamise tulemusena valitud 139 verbi ning

omakorda nende mõistetesse jagamise teel saadud 425 sünohulka peaks piisavalt hästi esitama

eesti keele baasmõistete verbiosa. 

Tegelikkuses  ei  moodusta  baasmõisted  lõpptulemuseks  olevas  semantilises  andmebaasis

mingit eraldi osa, nende eraldamine on vaid heuristiline vahend, liigendamaks ja lihtsustamaks

tesauruse koostamise käiku.
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7 SAGEDAMAD VERBID SEMANTILISES ANDMEBAASIS

Leksikaalse informatsiooni sisestamiseks andmebaasi, selle töötlemiseks ja semantiliste suhete

loomiseks  on  kasutatud  peamiselt  Lernout&Hauspie  loodud  sisestusliidest  Polaris.  Näide

sõna-tähenduse kirjest, nagu see esitatakse Polarise import/eksport formaadis, on toodud Lisas

1.  Magistritöö  sõnastikuosas  kasutan  parema loetavuse  huvides  veidi  lihtsustatud  formaati

(näide Lisas 1 toodud kirje lihtsustusest):

Näide 3

33 
 JÄLGIMA 1

Tähendus: midagi (liikuvat) pilguga saates vaatama
Näide: Jälgib kalade liikumist akvaariumis.

 vaatlema 1
 silmitsema 2

Tähendus: pilguga, silmadega jälgima, vahtima
 seirama 1

Tähendus: silmadega saatma
Näide:  Seirab silmadega palli liikumist. Loodusevaatleja seirab lindu,
maastikku binokliga.

has_hyperonym: VAATAMA 2
has_hyponym: TUNNISTAMA 3
has_hyponym: puurima 2

Andmebaasikirje koosneb seega järgmistest osadest (toodud näite põhjal):

33 kirje number, omistatakse sisestusliidese poolt

jälgima 1 sünohulga liige koos tähenduse numbriga, mis näitab, mitmes selle sõna

tähendus sünohulgas esineb, ühtlasi eristab

teda teistest sama sõna tähendustest

Tähendus: konkreetse sünohulga liikme tähenduse seletus, kui sünohulga liikmel esines

(peamiselt) EKSSis või mõnes muus allikas

täpsustav seletus.

Näide: konkreetse sünohulga liikme juurde kuuluv

näide

has_hyperonym: vaatama 2
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kogu sünohulgaga seotud semantilise suhte

viit ja viidatava sünohulga 

esimene liige koos oma tähenduse numbriga

Suurtähelistena on esitatud sõnad, mis kuuluvad 139 sagedama uuritava verbi hulka.

Nagu juba varem mainitud,  on käesolev töö ainult  osa suurest  semantilisest  andmebaasist,

sellepärast võib leida esitatud kirjete seast viiteid, millele vastav sünohulk valimist puudub.

Samas ei kuulu sünohulga liikmete sekka ainult eelpool verbiloendis toodud verbid vaid ka

nende sünonüümid, mistõttu käesolevas töös leiduvate verbide hulk on mõnevõrra suurem kui

eelmainitud 139 verbi.

Ülevaatlikuma pildi magistritöö andmebaasiosas leiduvatest kirjetest annab tabel 3.

Tabel 3

SÜNOHULKI 425
Sõnade tähendusi (variante) 999
Tähendusi sünohulga kohta 2,35
Erinevaid sõnu ja sõnaühendeid 552
Tähendusi sõna kohta 1,8
Semantilisi suhteid 1335
Keskmiselt sünohulga kohta 3,14
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7.1 SEMANTILINE ANDMEBAAS

Leidmaks semantilise suhtega viidatud sünohulga kirjet, tuleb otsida indeksist (7.2, lk 97) vastav sõnatähendus,
mille järel asuva numbri kaudu leiab otsitava kirje andmebaasist.
Näiteks: olema 9    ==> indeksis: olema_9     210     ==> 210     olema 9, Tähendus:…

1 
 säilitama 1
 talletama 1
 HOIDMA 1

Tähendus: midagi säästma, alal hoidma, säästlikult kasutama
has_hyperonym: OLEMA 9
has_hyponym: HOIDMA 2
has_hyponym: varuma 2
has_hyponym: konserveerima 1
has_hyponym: salvestama 1
has_hyponym: sisse kandma 1

2 
 JÄÄMA 4

Tähendus: kellekski, millekski v. mingisuguseks muutuma
Näide: Ta jäi haigeks.

 MUUTUMA 3
 SAAMA 3

Tähendus: uut omadust v. tunnust omandama, mingisuguseks muutuma.
Näide: Sain tigedaks, kurjaks, vihaseks, ägedaks. Meel sai haigeks,
haledaks, kurvaks, heaks, rõõmsaks.

 MINEMA 8
Tähendus: oma seisundit, olekut v. asendit muutma, senisest erinevaks
muutuma, kellegi, millegi sarnaseks kujunema
Näide:  Tuju läheb halvaks, heaks. Meel läheb haledaks, härdaks,
nukraks.

has_hyperonym: MUUTUMA 1
has_hyponym: TÕUSMA 2
has_hyponym: HAKKAMA 3
has_hyponym: KULUMA 4
has_hyponym: HAKKAMA 4
has_hyponym: MUUTUMA 2
has_hyponym: kaugenema 2
has_hyponym: täituma 2
has_hyponym: kivistuma 2
has_hyponym: lagunema 3
has_hyponym: masenduma 1
has_hyponym: mustuma 1
has_hyponym: spetsialiseeruma 1
has_hyponym: nõrgenema 1
has_hyponym: riknema 1
has_hyponym: reageerima 2
has_hyponym: laienema 1
has_hyponym: väljenduma 1
has_hyponym: korralduma 2
has_hyponym: selgima 2
has_hyponym: selgima 1
has_hyponym: külmuma 2
has_hyponym: sulguma 1
has_hyponym: ulatuma 2
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has_hyponym: määrduma 1
has_hyponym: kattuma 2
has_hyponym: valmima 1
has_hyponym: eralduma 2
has_hyponym: kuivama 1
has_hyponym: põlema 1
has_hyponym: kujunema 4
has_hyponym: kiskuma 4

3 
 TUNNISTAMA 1
 tõendama 1
 KINNITAMA 1

Tähendus: millegi õigsust, tõelevastavust väitma
involved: kokkupuude 1
has_hyponym: nentima 1
has_hyponym: põhjendama 1
has_hyperonym: liigutama 2
has_hyperonym: väljendama 1

4 
 TUNNISTAMA 2
 tunnistusi andma 1

Tähendus: jur. tõendama, kinnitama
has_hyperonym: kuulutama 3

5 
 TUNNISTAMA 3
 takseerima 2
has_hyperonym: JÄLGIMA 1

6 
 TÕUSMA 1
 jalule ajama 1
 püsti ajama 1

Tähendus: istumast v. lamamast püsti tulema
has_hyperonym: MUUTUMA 1

7 
 TÕUSMA 2
 kõrgenema 1

Tähendus: hindade, numbrite vm. kohta
 suurenema 1
has_hyperonym: JÄÄMA 4
has_hyponym: KASVAMA 7
has_hyponym: hüppama 3

8 
 MÕISTMA 1
 taipama 1
 aru saama 1

Tähendus: milleski selgusele jõudma v. selgusel olema
 jagama 3
has_hyponym: NÄGEMA 3
is_subevent_of: LUGEMA 3
has_hyponym: ridade vahelt lugema 1
has_hyponym: avastama 3
has_hyponym: aimama 2
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has_hyponym: haarama 5
has_hyponym: tõdema 1

9 
 MÕISTMA 3
 OSKAMA 1
 asja tundma 1
 valdama 1

Tähendus: õigesti käituda v. tegutseda oskama, õppimise läbi mingit
oskust omama

has_hyperonym: VÕIMA 1

10 
 KASVAMA 4

Tähendus: mõõtmete, määra või hulga poolest suuremaks muutuma
Näide: Laulja kuulsus kasvas pidevalt.

 suurenema 3
has_hyperonym: MUUTUMA 1
has_hyponym: kogunema 2

11 
 ISTUMA 1
 istet võtma 1

Tähendus: asendi kohta, kus istmiku ja reitega toetutakse mingile alusele
has_hyperonym: LIIKUMA 3

12 
 ISTUMA 2
 kinni istuma 1

Tähendus: pikemat aega mingis kohas v. olukorras viibima
has_hyperonym: veetma 1

13 
 ISTUMA 3
 SOBIMA 1
 passima 2
 klappima 1

Tähendus: vastuvõetav, sobiv, meeldiv vm. olema
has_hyperonym: SOBIMA 4

14 
 voolama 1
 tulvama 1
 valguma 1
 JOOKSMA 1

Tähendus: (hrl. vedeliku v. peeneteralise aine kohta) kiiresti v.
ühetasaselt liikuma

has_hyperonym: LIIKUMA 2
has_hyponym: erituma 1

15 
 toetama 3
 AITAMA 1
 abistama 1

Tähendus: abi osutama, soodustavalt mõjuma
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: KAITSMA 2
has_hyponym: abistama 2
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has_hyponym: soodustama 1
has_hyponym: juhatama 2
has_hyponym: päästma 1

16 
 kerkima 1
 TÕUSMA 3

Tähendus: ülespoole, kõrgemale liikuma, kõrgemaks muutuma
has_hyperonym: LIIKUMA 2
has_hyponym: kergitama 5

17 
 kerkima 2
 ILMUMA 1
 esile kerkima 2

Tähendus: nähtavale, ilmsiks tulema (ka abstraktselt)
has_hyperonym: TEKKIMA 1

18 
 painutama 2
 MUUTMA 1

Tähendus: mõju v. sunniga kedagi v. midagi mingisuguseks v. mingis suunas
mõjutama, muuta tahtma

has_hyperonym: mõjustama 2

19 
 PÄÄSEMA 1

Tähendus: osutab millegi toimumise võimalikkusele, võimalusele
 ligi pääsema 1
has_hyperonym: saabuma 4

20 
 PÄÄSEMA 2
 põgenema 1

Tähendus: takistavaid olukordi ületades, neist jagu saades mingisse
kohta, olukorda, tegevusse jõudma

has_hyperonym: JÕUDMA 3

21 
 KUULMA 1

Tähendus: hääli, helisid kuulmiselundi abil tajuma ja eristama, kuulmise
teel vastu võtma

has_hyperonym: TUNDMA 1

22 
 KUULMA 3

Tähendus: kellegi õpetust, nõuannet, käsku jne. arvestama ning sellele
vastavalt toimima

 KUULAMA 2
has_hyperonym: alluma 1

23 
 TAHTMA 1
 himustama 1
 SOOVIMA 1
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Tähendus: millegi järele himu tundma, midagi ihaldama
has_hyponym: OOTAMA 1
has_hyponym: LOOTMA 3
has_hyponym: NÄGEMA 7
is_caused_by: võrgutama 1
has_hyponym: igatsema 1
has_hyponym: trügima 2
has_hyponym: taotlema 2
has_hyponym: ihaldama 1

25 
 JUHTUMA 3

Näide: Mis siin juhtus? Juhtus õnnetus.
 TOIMUMA 2
 sündima 1
 aset leidma 1
has_hyperonym: MUUTUMA 1
has_hyponym: TEKKIMA 3
has_hyponym: KÄIMA 12

26 
 PÖÖRDUMA 1

Tähendus: end (ümber) pöörama, end käänama, end keerama
 käänduma 1
has_hyperonym: LIIKUMA 3

27 
 PÖÖRDUMA 2

Tähendus: kuskile v. kellegi juurde abi, nõu v. teadete saamiseks minema;
oma palvet, kaebust vms. kellelegi suunama; kellelegi oma sõnu suunama,
kedagi kõnetama

 apelleerima 1
 kõnetama 1
has_hyperonym: PÖÖRDUMA 5

28 
 PÖÖRDUMA 3

Tähendus: endisest suunast kõrvale v. tagasi pöörama, oma suunda muutma
 PÖÖRAMA 1
has_hyperonym: LIIKUMA 3

29 
 PÖÖRDUMA 4

Tähendus: (lgv.) pöördeti muutuma
 konjugeeruma 1
has_hyperonym: JÄÄMA 4

30 
 JÄRGNEMA 1

Tähendus: kellegi v. millegi järel liikuma, minema v. tulema
has_hyperonym: LIIKUMA 2
has_hyponym: jälitama 1

31 
 JÄRGNEMA 2

Tähendus: (ajalises, ruumilises vm.) järjestuses kellegi v. millegi järel
esinema v. paiknema

has_hyperonym: leiduma 1
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32 
 JÄRGNEMA 3

Tähendus: millegi järgi toimima, midagi arvesse võttes talitama
has_hyperonym: VALIMA 1

33 
 JÄLGIMA 1

Tähendus: midagi (liikuvat) pilguga saates vaatama
Näide: Jälgib kalade liikumist akvaariumis.

 vaatlema 1
 silmitsema 2

Tähendus: pilguga, silmadega jälgima, vahtima
 seirama 1

Tähendus: silmadega saatma
Näide:  Seirab silmadega palli liikumist. Loodusevaatleja seirab lindu,
maastikku binokliga.

has_hyperonym: VAATAMA 2
has_hyponym: TUNNISTAMA 3
has_hyponym: puurima 2

34 
 JÄLGIMA 3

Tähendus: millegi arengut, käiku, tegevust, seisundit pidevalt vaatlema,
kontrollima (sellega kursis olemiseks, uurimiseks, teadmiste
täiendamiseks jne.)

 silmas pidama 1
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: luurama 2
has_hyponym: luurama 1
has_hyponym: piirama 3

35 
 LÕPETAMA 2

Tähendus: midagi lõpuni tegema v. ära lõpetama
Näide: Ema lõpetas pesu pesemise.

 lõpule viima 1
has_hyperonym: MUUTMA 2
has_hyponym: LÕPETAMA 3
has_hyponym: valmima 2
antonym: ALGAMA 4
has_hyponym: vabanema 1
has_hyponym: tapma 1
has_hyponym: katkestama 1
has_hyponym: loobuma 2

36 
 keerama 1

Tähendus: midagi keskpunkti v. telje ümber liikuma panema v. selles
suunas nihutama; teisele küljele pöörama

 PÖÖRAMA 2
 käänama 1
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has_hyperonym: liigutama 2

37 
 rajama 4

Tähendus: ellu kutsuma, midagi organiseerides vm. viisil tegema
 asutama 1
 LOOMA 1

Näide: Luuakse järjest uusi seltse.
 moodustama 3
has_hyperonym: moodustama 4

38 
 kukkuma 4

Tähendus: (hrl. mingi arvudes väljendatava suuruse puhul)
 alanema 1
 LANGEMA 1
 vähenema 1
has_hyperonym: MUUTUMA 1

39 
 pressima 4

Näide: Pressi isa käest raha!
 NÕUDMA 4

Tähendus: pealekäivalt, survet avaldades v. vägisi, vastupanu kohates
midagi tegema

has_hyperonym: sooritama 4

40 
 TÄITMA 1

Tähendus: anumasse selle täitmise eesmärgil midagi sisse panema
Näide: Täitsin purgi ääreni veega.

has_hyperonym: lisama 2

41 
 TÕSTMA 1

Tähendus: millegi määra, ulatust lisama
 suurendama 3
 rohkendama 1
has_hyponym: kergitama 2
has_hyperonym: kasvatama 5

42 
 TÕSTMA 2

Tähendus: vastutusrikkamale tööle v. kõrgemale ametikohale paigutama
 kõrgendama 1
 edutama 1
 ülendama 1
has_hyperonym: PANEMA 1
has_hyponym: kergitama 4

43 
 TÕSTMA 3
 üles tõstma 1

Tähendus: kehaosade vms. kohta
has_hyperonym: liigutama 2

44 
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 SEISMA 2
 püsti olema 1

Tähendus: vertikaalses asendis olema, (sirgelt) jalgadel
has_hyperonym: JÄÄMA 2

45 
 SEISMA 3
 seisnema 1

Tähendus: milleski leiduma, peituma
Näide: Milles seisnevad kriisi põhjused?

has_hyperonym: OLEMA 4

46 
 SEISMA 4
 toppama 1

Tähendus: liikumist, kulgemist (ka mingit tegevust) katkestama, peatama
 stoppama 1
 seisma jääma 2
has_hyperonym: loobuma 2

47 
 SEISMA 5
 laagerdama 1

Tähendus: hrl. toiduaineid v. alkohoolseid jooke (maitse)omaduste
parandamiseks kindlates tingimustes pikka aega seista laskma

has_hyperonym: JÄÄMA 1

48 
 vajuma 1

Tähendus: (vähehaaval) allapoole v. madalamaks muutuma
 LANGEMA 3
 alanema 2
has_hyperonym: MUUTUMA 1

49 
 SATTUMA 1

Tähendus: (ootamatult, juhuslikult) toimuma, esinema
 JUHTUMA 1
 ette tulema 1
has_hyponym: JÄÄMA 5

50 
 SATTUMA 2

Tähendus: (juhuslikult) kokku juhtuma; kellegagi kokku saama
 eest leidma 1
 kohtama 1
has_hyperonym: LEIDMA 1
has_hyponym: tabama 3
has_hyponym: peale juhtuma 1
has_hyperonym: kohtuma 1

51 
 KAITSMA 1

Tähendus: kallaletungi, rünnakut, vägivalda, ohtu tõrjuma v. vältida
püüdma

 valvama 1
has_hyperonym: vältima 1
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52 
 KAITSMA 2

Tähendus: kellegi heaks, kasuks midagi ütlema v. tema eest välja astuma,
kedagi eestkostmisega abistama

 KOSTMA 1
 õigustama 2
 eest seisma 1
has_hyperonym: toetama 3

53 
 KAITSMA 3

Tähendus: vastupanu osutama, mitte kuuletuma
 tõrjuma 1
 vastu hakkama 1
has_hyperonym: vältima 1

54 
 TEADMA 1

Näide: Mida peab inimene teadma enne igavikku astumist?
 teadlik olema 1
has_hyperonym: OLEMA 8
is_caused_by: informeerima 1
involved: teadmine 1

55 
 PÖÖRAMA 3

Tähendus: midagi teistpidi, teisele küljele keerama, midagi niiviisi
mingisse olukorda viima v. ajama
Näide: Pudeli põhi pöörati ülespoole.

has_hyperonym: MUUTMA 2

56 
 PÖÖRAMA 4

Tähendus: midagi poolkaarde painutama, kahekorra seadma vms.
Näide: Pööra särgikrae tagasi!

 keerama 3
has_hyperonym: MUUTMA 2

57 
 PUUDUMA 3

Tähendus: olema vähem kui vaja, ebapiisavalt olema
Näide: Kolmest puudub kümme minutit.

 puudu jääma 1
has_hyperonym: OLEMA 8

58 
 arvestama 1

Tähendus: arvesse v. arvele panema; kirja panema, registreerima
 LUGEMA 4
 arvesse võtma 1
has_hyperonym: sooritama 4
has_hyponym: ARVAMA 6

59 
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 arvestama 4
Tähendus: kellessegi v. millessegi hoolivalt, tähelepanelikult suhtuma

 hoolima 1
 PIDAMA 4
 välja tegema 1
has_hyperonym: ARVAMA 5

60 
 suruma 3
 AJAMA 4

Tähendus: füüsilise jõuga kuhugi tõstma, panema, toppima
has_hyperonym: SUNDIMA 2

61 
 NÄITAMA 3

Tähendus: kellelgi midagi (v. kedagi) näha võimaldama, näha v. vaadata
laskma; vaatamiseks nähtavale asetama v. tooma

 esitama 3
 demonstreerima 1
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: maalima 1
has_hyponym: MINEMA 16
has_hyponym: linastama 1
has_hyponym: projitseerima 1
has_hyponym: esinema 4
has_hyponym: esitama 5
has_hyponym: esinema 2

62 
 NÄITAMA 4

Tähendus: mingit mõõdetavat suurust (hrl. selle hetkväärtust) näiduna,
lugemina väljendama

has_hyperonym: informeerima 1

63 
 NÄITAMA 5

Tähendus: selgeks, arusaadavaks tegema
has_hyperonym: õpetama 1

64 
 KUTSUMA 1

Tähendus: valju häälega ütlema, et keegi kusagilt ära tuleks
 hüüdma 1
 hõikama 1
has_hyperonym: häälitsema 1

65 
 KUTSUMA 2
 PALUMA 1

Tähendus: kedagi sõbralikult kuhugi v. midagi tegema soovima
Näide: Palu külalised tuppa!

has_hyperonym: PALUMA 3

66 
 KUTSUMA 3

Tähendus: vastupandamatult kaasa v. ligi tõmbama
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 meelitama 3
 ahvatlema 1
has_hyponym: kiskuma 5
has_hyperonym: mõjutama 1

67 
 KUTSUMA 4

Tähendus: kellegi v. millegi kohta teat. (hüüd)nime, nimetust kasutama
Näide: Mõned kutsuvad teda Aleksiks, mõned Sassiks.

 NIMETAMA 2
 hüüdma 2
has_hyperonym: PANEMA 6
has_hyperonym: väljendama 3

68 
 meelde tuletama 1

Tähendus: endale uuesti mällu äratama, mälus esile kutsuma
Näide: Meenutab laulu sõnu.

 MEENUTAMA 2
near_antonym: UNUSTAMA 1
has_hyperonym: MÕTLEMA 1
causes: meelde tulema 1
has_hyponym: elustama 1

69 
 JOOMA 1

Tähendus: (ohtralt) alkohoolseid jooke tarvitama
 purjutama 1
 napsitama 1
 alkoholi pruukima 1
has_hyperonym: KASUTAMA 1

70 
 JOOMA 2

Tähendus: mingit vedelikku suuga võtma ja alla neelama (kruusist,
tassist; loomad näit. künast, jõest)

has_hyperonym: toituma 1

71 
 TÖÖTAMA 1

Tähendus: töökohta, ametit omama
 tööl käima 1
 ametis käima 1
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: teenima 1
has_hyponym: kohta TÄITMA 1
has_hyponym: talu pidama 1
has_hyponym: konsulteerima 3

72 
 TÖÖTAMA 3
 tööd tegema 1
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: rügama 1
has_hyponym: rabelema 3

73 
 EHITAMA 2
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Tähendus: midagi abstraktset koostama, tekitama
 LOOMA 3
 kujundama 1
has_hyperonym: tegema 6

74 
 MÕTLEMA 1

Tähendus: ajutegevuse abil omadusi ja seoseid leidma, järeldusi ja
otsustusi tegema
Näide: Tavaliselt mõtleme oma emakeeles.

has_hyponym: meelde tuletama 1
has_hyponym: UURIMA 1
has_hyponym: LEIDMA 2
has_hyponym: ARVAMA 7
has_hyponym: seostama 1
has_hyponym: nuputama 2
has_hyponym: ennustama 2
has_hyponym: ennustama 1
has_hyponym: nuputama 1
has_hyponym: läbi mõtlema 1
has_hyponym: arvestama 3
has_hyponym: seostuma 2
has_hyponym: juurdlema 1
has_hyponym: mõtisklema 1
has_hyponym: kavandama 1

75 
 MÕTLEMA 2

Tähendus: kavatsema või tahtma midagi öelda või väljendada
Näide: Mida sa sellega mõtlesid?

 silmas pidama 2
has_hyperonym: teavet andma 1

76 
 OTSUSTAMA 3

Tähendus: millegi kohta arvamust, seisukohta, suhtumist avaldama
Näide: Tulevased põlved otsustavad meie tegude üle.

 HINDAMA 2
Tähendus: mingil moel suhtuma, mingit seisukohta v. suhtumist omama; seda
seisukohta v. suhtumist avaldama
Näide: Tegijat hinnatakse töö järgi. Ta hindas asjalikult, kainelt,
õigesti kõiki asjaolusid, kujunenud olukorda.

 hinnangut andma 1
has_hyponym: USKUMA 3
has_hyponym: usaldama 1
has_hyponym: eeldama 2
has_hyponym: kartma 2
has_subevent: ARVAMA 2
has_hyponym: kartma 3
has_hyponym: eitama 2
has_hyponym: kiitma 1
has_hyponym: arvustama 2
has_hyponym: hinnet panema 1
xpos_near_synonym: hinnang 1

77 
 VALIMA 1

Näide: Kandidaadid valib välja ja hindab erikomisjon.

34



 selekteerima 1
has_hyperonym: OTSUSTAMA 2
has_hyponym: JÄRGNEMA 3
is_subevent_of: LEIDMA 3
has_hyponym: esitama 6

78 
 ARVAMA 2

Tähendus: teat. seisukohal, veendumusel, arvamusel olema, tõenäoseks v.
usutavaks pidama.
Näide: Ma arvan nii.
Näide: Ma kindlasti ei tea, aga ma arvan. Mis seal arvata, see on
kindel!

 MÕTLEMA 3
Tähendus: teat. arvamusel, seisukohal olema
Näide:  Ei maksa teisest inimesest halba, halvasti mõelda.

 USKUMA 1
 oletama 1

Näide: Keegi ei oletanud, et saak nii suureks kujuneb. Võib oletada, et
ta on nüüd endaga rahul.

has_hyponym: ARVAMA 5
has_hyponym: eeldama 2
has_hyponym: kartma 2
has_hyponym: LEIDMA 4
is_subevent_of: OTSUSTAMA 3
has_hyponym: kartma 3

79 
 ARVAMA 5

Tähendus: kellegi või millegi suhtes mingisugusel arvamusel olema; kedagi
kellekski v. mingisuguseks, midagi millekski v. mingisuguseks pidama
Näide: Talupoegi ei arvatud inimesteks.

 PIDAMA 2
 LUGEMA 1

Näide: Midagi oma ülesandeks, kohuseks, saavutuseks, teeneks lugema.
has_hyperonym: ARVAMA 2
has_hyponym: arvestama 4
has_hyponym: MEELDIMA 1
has_hyponym: omistama 2
has_hyponym: paigutama 3

80 
 OTSUSTAMA 2

Tähendus: mõtlemise või kaalumise teel jõudma otsusele, tegema otsust
millegi suhtes
Näide: Tuleb otsustada, kas minna või mitte.

has_hyponym: VALIMA 1
has_hyponym: otsusele jõudma 1
has_hyponym: LEIDMA 4
is_subevent_of: järgima 1
has_hyponym: peatuma 4
has_hyponym: mõõtma 3
has_hyponym: ümber mõtlema 1
has_hyponym: iseloomustama 1
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81 
 kindlaks määrama 1

Näide: Põhikirjas on fikseeritud ühingu eesmärk.
 fikseerima 1

Tähendus: kindlaid norme v. reegleid kehtestama
Näide: Firma juhtkond fikseeris töötajate kohustused käskkirjaga.

 kinnistama 1
 MÄÄRAMA 1
has_hyperonym: otsusele jõudma 1
has_hyponym: ANDMA 11
has_hyponym: HINDAMA 1
has_hyponym: MÕTLEMA 5
has_hyponym: LUGEMA 2
has_hyponym: piiritlema 1
has_hyponym: identifitseerima 1
has_hyperonym: käskima 1
near_antonym: tühistama 1

82 
 OOTAMA 1

Tähendus: midagi eeldama, igatsema, soovima või kartma, soovitu
täideminekut uskuma
Näide: Ootasime kontserdist enamat.

 LOOTMA 2
has_hyperonym: TAHTMA 1

83 
 KIRJUTAMA 2

Tähendus: kirjalikult väljendama, kirjutades infot andma
Näide: Palun kirjuta mulle iga nädal!

has_hyponym: koostama 2
has_hyperonym: informeerima 1

84 
 TEKITAMA 5

Tähendus: emotsioone, tundeid v. reageeringuid välja kutsuma, põhjustama
 äratama 1
 esile kutsuma 4
 süütama 1
has_hyperonym: LOOMA 5
has_hyponym: AJAMA 6
has_hyponym: kiusama 2
has_hyponym: läikima 2
has_hyponym: šokeerima 1
has_hyponym: haarama 3
has_hyponym: erutama 1
has_hyponym: rõhuma 1

85 
 LOOTMA 3

Tähendus: midagi väga soovima, selle täideminekut uskuma ja ootama
Näide: Loodab maal rahu ja vaikust leida.

has_hyperonym: TAHTMA 1

86 
 SÖÖMA 4

Tähendus: suu kaudu tahket toitu manustama
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has_hyponym: näsima 1
has_hyponym: mugima 1
has_hyponym: näkitsema 1
has_hyponym: limpsima 1
has_hyponym: helpima 1
has_hyperonym: toituma 1

87 
 KINNITAMA 3

Tähendus: kuhugi, millegi külge kinni panema (köitma, naelutama, kruvima
vms.)

 kinni panema 3
has_hyperonym: ühendama 1
has_hyponym: AJAMA 16
involved: kokkupuude 1
has_hyponym: kleepima 2
has_hyperonym: liigutama 2

88 
 SÕITMA 3

Tähendus: sõidutatud saama
has_hyperonym: LIIKUMA 2

89 
 sättima 4
 kohandama 1

Tähendus: teatud tingimustele, olukorrale vastavaks, kohaseks, sobivaks
muutma, millegagi kokku sobitama, kooskõlla viima.

 SEADMA 3
has_hyperonym: ümber seadma 1

90 
 otsusele jõudma 1
 OTSUSTAMA 4
has_hyperonym: OTSUSTAMA 2
has_hyponym: kindlaks määrama 1
has_hyponym: lahendama 1

91 
 TULEMA 4
 lähenema 1

Tähendus: (üha) lähemale siirduma
Näide:  Rong lähenes jaamale. Kass läheneb saagile hiilides.

has_hyperonym: LIIKUMA 2
has_hyponym: naasma 1

92 
 MÄNGIMA 1

Tähendus: (sport)mänguga tegelema, mängu harrastama
Näide: Lapsed mängivad nukkudega poodi ja kooli.

has_hyperonym: võistlema 1

93 
 VASTAMA 1

Tähendus: hrl. küsimusele reageerima
Näide: Ta ei tahtnud sellele küsimusele vastata.

 vastust andma 1
has_hyponym: KOSTMA 2
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is_caused_by: KÜSIMA 4
has_hyperonym: väljendama 1
xpos_near_antonym: küsimus 3

94 
 käskima 4

Tähendus: kellegi tegevust vm. taotlema, seda väljendama
Näide: Ema käskis poisil uks kinni panna.

 käsku andma 1
 ÜTLEMA 3
has_hyperonym: PÖÖRDUMA 5
causes: kuuletuma 1
involved_instrument: mõjujõud 1
involved: käsk 2
has_hyponym: keelama 1
has_hyperonym: taotlema 3

95 
 NÕUDMA 5

Tähendus: tungivalt, pealekäivalt midagi teada saada tahtma
Näide: Mis sa nõuad, ma ei tea sulle rohkem rääkida!

 KÜSIMA 5
 PÄRIMA 4
has_hyperonym: KÜSIMA 4

96 
 käsutama 2

Tähendus: kellegi ülemaks, valitsejaks olles kellegi tegevust käskudega
suunama
Näide: Admiral kamandas kolme tuhandet meest.

 JUHTIMA 4
 juhatama 3
 kamandama 2
 dikteerima 1
has_hyperonym: SUNDIMA 2
causes: kuuletuma 1
has_hyponym: valitsema 3

97 
 organiseerima 2

Tähendus: kedagi mingil eesmärgil firmasse, seltsi vm. ühendama, koondama
Näide: Talurahvast hakati ühistutesse organiseerima.

 moodustama 6
 LOOMA 7
has_hyperonym: korraldama 8
near_antonym: kõrvaldama 2

98 
 reformeerima 1

Tähendus: uuendusi tegema, ümber korraldama
Näide: Direktor muutis alluvate töögraafikus nii mõndagi.

 MUUTMA 3
 uutma 1
 reorganiseerima 1
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 reformima 1
causes: reform 1
has_hyperonym: korraldama 8

99 
 MÄÄRAMA 2

Tähendus: käsu v. korraldusega ametisse, ametikohale määrama
Näide: President nimetas riigi esindajaid välisriikidesse.

 NIMETAMA 1
 KINNITAMA 4
 kohale määrama 1
has_hyponym: PANEMA 6
has_hyperonym: käskima 1

100 
 SUNDIMA 2

Tähendus: (oma üleolekut kasutades) midagi tegema panema
Näide: Olukord sundis otsima uusi võimalusi. 

 PANEMA 5
Näide: Panin ta puid tegema.
Näide: Ta pani mu vägisi sööma. Neid ei saanud kuidagi rääkima panna.

has_hyponym: suruma 3
has_hyponym: käsutama 2
has_hyponym: AJAMA 1
has_hyponym: alandama 2
has_hyponym: peale käima 1
has_hyponym: käskima 1
has_hyperonym: taotlema 3

101 
 AJAMA 1

Tähendus: teat. suunas v. kuhugi liikuma sundima; (kuhugi) midagi tegema
sundima
Näide: Poisid aeti peolt minema.
Näide: Inimesed aeti kodunt sõjapõgenikena rännuteele.  
Näide: Mõnda poissi peab lausa ajama kooli. 

 kihutama 7
Tähendus: ägedalt, energiliselt, hooga  liikuma v. tegema sundima
Näide: Vaenlane kihutati piiri taha. Politsei kihutas demonstrandid
laiali.

 kupatama 2
Tähendus: kedagi (sunniviisil) kuhugi saatma v. midagi tegema panema
Näide: Lapsed kupatati toast õue. Mehed kupatatakse metsatöödele.

has_hyperonym: SUNDIMA 2
has_hyponym: SAATMA 1
has_hyponym: lähetama 1

102 
 SAATMA 1

Tähendus: kedagi sundkorras kuhugi lähetama
Näide: keiser pagendati Roomast Korsika saarele. 

 välja saatma 1
 pagendama 1
has_hyperonym: AJAMA 1
causes: pagulus 1
causes: emigreeruma 1
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103 
 KINNITAMA 2

Tähendus: ametlikult nõusolekut andma, aktsepteeritavaks tunnistama
Näide: Ta kinnitas tema sisseastumisdokumendid sobivaiks.

 heaks kiitma 1
 sanktsioneerima 1
has_hyperonym: LUBAMA 1
has_hyponym: tagama 1

104 
 küsitlema 1

Tähendus: küsimusi esitades infot hankima
Näide: Faktide kindlakstegemiseks küsitleti kohtus tunnistajaid.

 KÜSIMA 6
 intervjueerima 1
 usutlema 1
has_hyperonym: KÜSIMA 4
has_hyponym: konsulteerima 1
has_hyponym: kontrollima 3

105 
 PALUMA 3

Tähendus: mingit soovi, palvet kellelegi esitama
Näide: Palu ilusasti, siis saad minu käest kommi.

 KÜSIMA 7
has_hyponym: KUTSUMA 2
has_hyponym: PÖÖRDUMA 5
has_hyponym: tellima 1
involved: palve 2
has_hyponym: pretendeerima 1
has_hyponym: lunima 1
has_hyperonym: taotlema 3

106 
 PÖÖRDUMA 5

Tähendus: kelleltki midagi (ametlikult) paluma, saada tahtma
 palvega pöörduma 1
 nõudlema 1
 taotlema 5

Näide: Ta käis korduvalt linnavalitsuselt korterit taotlemas.
has_hyperonym: PALUMA 3
has_hyponym: PÖÖRDUMA 2
has_hyponym: käskima 4
has_hyponym: UURIMA 3
involved_instrument: taotlus 1

107 
 kuuletuma 1

Tähendus: tegema seda, mida tahetakse
Näide: Kuuletusin käsule ja sulgesin akna.

 KUULAMA 1
 alluma 3
 sõna kuulama 1
is_caused_by: käskima 4
is_caused_by: käsutama 2
is_caused_by: käskima 1
has_hyperonym: alluma 1
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108 
 konsulteerima 2

Tähendus: kellegagi arvamusi vahetades millessegi selgust tooma, nõu,
instruktsioone, soovitusi vms. jagama
Näide: Selles küsimuses konsulteerisid teda parimad asjatundjad.

 nõustama 1
 nõu pidama 1
 ARUTAMA 3
involved_instrument: soovitus 1
involved_agent: konsultant 1
has_hyperonym: soovitama 1

109 
 KÜSIMA 4

Tähendus: küsimust esitama
Näide: Ta küsis minu käest suveplaanide kohta.

has_hyponym: NÕUDMA 5
has_hyponym: küsitlema 1
causes: VASTAMA 1
involved: küsimus 3
has_hyperonym: suhtlema 1

110 
 rakendama 1

Tähendus: kasutusele võtma, tegevusse panema
Näide: Uurimistöös on rakendatud mitmesuguseid meetodeid ja võtteid.

 KASUTAMA 2
has_hyponym: KASUTAMA 1
has_hyponym: praktiseerima 1
has_hyponym: kohaldama 1
has_hyponym: ekspluateerima 2
has_hyponym: käsitsema 1

111 
 hankima 2

Tähendus: midagi vajalikku, nõutavat kättesaadavaks tegema
Näide: Püüdsime tööd hankida.

 nõutama 1
 muretsema 1
 soetama 1
 SAAMA 5

Tähendus: omaks tulema enese tegevuse läbi
Näide:  Tuld saadi vanasti tuleraua ja tulekivi abil. Sai oma elatise
kauplemisest.

has_hyperonym: omandama 2

112 
 PUUTUMA 2

Tähendus: põgusalt kedagi või midagi katsuma, kergelt kellegi või millegi
vastu minema
Näide: Lõpuks puutuvad jalad põhja.

 puudutama 1
has_hyponym: põrkama 1
has_hyponym: katsuma 1
has_hyponym: pressima 1
has_hyponym: rõhuma 3

113 
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 VÕTMA 1
Tähendus: midagi enda kätte saama, omastama
Näide: Võta veel kooki!

near_antonym: ANDMA 1
near_antonym: ANDMA 2
near_antonym: esitama 7
near_antonym: ANDMA 3
causes: omandama 2
has_hyponym: hõivama 2
has_hyponym: haarama 2
has_hyponym: haarama 1
has_hyponym: pihta panema 2

114 
 põrkama 1

Tähendus: äkiliselt või hooga millegagi kokku puutuma
Näide: Põrkas peaga vastu uksepiita.

 LÖÖMA 3
has_hyperonym: PUUTUMA 2

115 
 ühendama 1
 SIDUMA 2
has_hyponym: KINNITAMA 3

116 
 KÜSIMA 2

Tähendus: kelleltki midagi tahtma, soovima või taotlema
Näide: Ta küsis temalt laenuks raha.

 PALUMA 2
 nõutama 2
has_hyponym: taotlema 1
has_hyperonym: edasi andma 1

117 
 VIIMA 2

Tähendus: mingi seisundi tekkimist põhjustama
Näide: See viis mõistagi põhimõttelist laadi lahkhelideni.

has_hyponym: AJAMA 7
has_hyperonym: mõjutama 1

118 
 LOOMA 2

Tähendus: midagi tekitama, millegi tekkimise, toimumise v. olemasolu
põhjuseks olema
Näide: Alguses loonud jumal taeva ja maa.

has_hyponym: valmistama 3
has_hyponym: KIRJUTAMA 4
has_hyponym: EHITAMA 1
has_hyponym: aretama 1
has_hyponym: komponeerima 1
has_hyponym: valmistama 2

119 
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 JÄTKUMA 1
Tähendus: pidevalt või vaheaegadega edasi kestma
Näide:  Pärast lõunavaheaega konverents jätkub. Lühikese peatuse järel
sõit jätkus.

 edasi minema 1
Näide: Väike vaheaeg, ja töö läheb edasi.

near_antonym: LÕPPEMA 2
has_hyperonym: kestma 1

120 
 JÄTKUMA 2

Tähendus: küllaldaselt olemas olema
Näide: Auto ostmiseks veel raha ei jätku. Sellest toidust jätkub mulle
homseni

 piisama 1
Tähendus: küllalt olema
Näide: Ülemiste järve veevarudest Tallinnale enam ei piisa. Niiskusest
piisas taimede kasvuks.

 jaguma 1
Näide: Leiba jagus kõigile. Ruumi jagub siin kogu perele.

 AITAMA 3
Näide:  Tänaseks, selleks korraks aitab.

 mõikama 1
Näide:  Kas talle sellest ei mõika, ikka tahab veel? Ükski rohi ei
mõiganud.

has_hyperonym: OLEMA 8
near_antonym: nappima 1

121 
 MEELDIMA 1

Tähendus: kellelegi meele järgi, meelepärane olema.
Näide:  Poistele meeldivad sellised tüdrukud.
Näide:  Turistidele meeldib Tallinna vanalinn. Mulle see romaan, film,
etendus, ooper ei meeldinud.

has_hyperonym: ARVAMA 5
has_hyponym: armastama 3
has_hyponym: armastama 2

122 
 KASVAMA 1
 edenema 2

Näide: Liivasel maal kuusehekk ei edene. Mesilased edenevad tema käes.
has_hyperonym: arenema 1

123 
 KASVAMA 2

Tähendus: eluprotsessi tulemusena mõõtmetelt ja massilt suurenema, välja
arenema
Näide: Kasvas kiiresti oma kasvu täis. Tüdrukust kasvas kaunis neiu.
Näide: Ta on sündinud ja kasvanud Lõuna-Eestis.

 sirguma 1
has_hyponym: KASVAMA 3
has_hyperonym: arenema 1

124 
 KASVAMA 3

Tähendus: vaimselt, poliitiliselt jne.
Näide: Ta kasvas teadlikuks võitlejaks.
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 täiustuma 1
 kujunema 5
has_hyperonym: KASVAMA 2

125 
 KASVAMA 7
 suurenema 2
 paisuma 1
has_hyperonym: TÕUSMA 2
has_hyponym: KASVAMA 6

126 
 KASVAMA 5

Tähendus: (ühenduses puude, taimede esinemis- v. levikupaigaga:) esinema,
leiduma, olema
Näide: Mäekülgedel kasvas mets. Kingul kasvab kolm mändi.

has_hyperonym: leiduma 1

127 
 KASVAMA 6

Tähendus: taimkattega (ka karvadega) tihedalt kattuma, täituma v.
ummistuma
Näide: Heinamaa, põllud kasvasid võssa.
Näide: Järv, tiik kasvas pikapeale umbe.

has_hyperonym: KASVAMA 7

128 
 TEADMA 2
 OSKAMA 2

Tähendus: mingit võimet valdama; millekski võimeline olema, millegagi
(ladusalt) toime tulema.
Näide:  Oskab usaldust võita, end soodsas valguses näidata.

has_hyperonym: VÕIMA 1

129 
 TEADMA 3

Tähendus: midagi hästi oskama v. hästi tundma
 TUNDMA 4
 kursis olema 1

Näide: Ta oli kursis nii kultuuri- kui majandusuudistega.
has_hyperonym: OLEMA 8

130 
 VAJAMA 2
 vaja olema 1
 tarvis olema 1
has_hyponym: PIDAMA 1
has_hyponym: PIDAMA 5
has_hyponym: KULUMA 3
has_hyponym: NÕUDMA 3
has_hyponym: eeldama 1

131 
 USKUMA 2

Tähendus: usklik olema
has_hyperonym: USKUMA 3
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132 
 USKUMA 3

Tähendus: tõeks pidama
 veendunud olema 1

Tähendus: milleski kindel olema
has_hyperonym: OTSUSTAMA 3
has_hyponym: USKUMA 2

133 
 usaldama 1
 USKUMA 4
has_hyperonym: OTSUSTAMA 3

134 
 LOOMA 5

Tähendus: millegi abstraktsema tekkimist, toimumist põhjustama
Näide: Koduseinad loovad turvalise tunde.

 TEKITAMA 4
 TEGEMA 7
 esile kutsuma 2
has_hyperonym: TEGEMA 6
has_hyperonym: MUUTMA 2
has_hyponym: TEKITAMA 5
has_hyponym: KUJUTAMA 1
has_hyponym: moodustama 4
has_hyponym: KANDMA 6
has_hyponym: MÕJUMA 1
has_hyponym: taastekitama 1
has_hyponym: vihastama 1
has_hyponym: häbistama 1
has_hyponym: kehtestama 1
has_hyponym: ettevalmistama 1
has_hyponym: toimetama 2
has_hyponym: kordama 1
has_hyponym: moodustama 5
has_hyponym: esitama 5
has_hyponym: vormima 1

135 
 TEGEMA 6

Tähendus: millegi põhjuseks olema, midagi esile kutsuma v. tingima
 TEKITAMA 3
 põhjustama 1

Näide: Orkaan põhjustas suuri purustusi. Riknenud toit võib põhjustada
raskeid mürgistusjuhte.

 tingima 3
has_hyponym: EHITAMA 2
has_hyponym: LOOMA 5
has_hyponym: kõlama 2
has_hyponym: TEKITAMA 2
has_hyponym: AVAMA 2
has_hyponym: hävitama 1
has_hyponym: tingima 2

136 
 arutlema 1

Tähendus: kellegagi mõtteid, arvamusi vahetades
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 ARUTAMA 1
 läbi arutama 1
has_hyperonym: RÄÄKIMA 3
has_hyponym: vaidlema 1
has_hyponym: arvestama 5
has_hyponym: käsitlema 1
has_hyperonym: vestlema 1

137 
 MÄNGIMA 2

Tähendus: pillil muusikahelisid tekitama, helindit muusikariista(de)l
esitama

has_hyperonym: esitama 5

138 
 KUJUTAMA 1

Tähendus: konkreetsel, nähtaval kujul esitama, nähtavat pilti, kuju looma
Näide: Maalikunst kujutab sündmusi

has_hyperonym: LOOMA 5
has_hyponym: projekteerima 2
has_hyponym: joonistama 1

139 
 SELETAMA 1

Tähendus: jutustades kellestki või millestki ülevaadet või pilti andma,
mõtet või ideed vms. lahti mõtestama, looma kujutlust millestki
Näide: Kuidas sa seletad luuletuse neid ridu?

 interpreteerima 2
 tõlgendama 1
has_hyperonym: AVAMA 4

140 
 ARUTAMA 2

Tähendus: kellegagi mõtteid v. arvamusi vahetades
has_hyperonym: RÄÄKIMA 3
has_hyponym: tingima 1
has_hyponym: käsitlema 1

141 
 OSTMA 1

Tähendus: raha eest omandama
Näide: Ostis endale hobuse. Televiisor osteti kauplusest järelmaksuga.

has_hyperonym: omandama 2

142 
 sooritama 4

Näide: Kõik linnud sooritavad pikamaalende vastu tuult.
 teostama 3
 TEGEMA 5

Tähendus: mingis tegevuses olema
has_hyponym: pressima 4
has_hyponym: arvestama 1
has_hyponym: ÕPPIMA 2
has_hyponym: tegutsema 3
has_hyponym: ANDMA 10
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has_hyponym: KÄIMA 13
has_hyponym: peksma 2
has_hyponym: armastama 4
has_hyponym: hõõruma 1
has_hyponym: hauduma 1
has_hyponym: järgima 2
has_hyponym: mängitama 1
has_hyponym: pressima 3
has_hyponym: raiuma 1
has_hyponym: puhuma 1
has_hyponym: kasvatama 2
has_hyponym: võitlema 1

143 
 SAAMA 2

Tähendus: kellelegi, millelegi tunda, kogeda, omandada tulema
Näide:  Haige sai palaviku, tugeva köhahoo. Sai külmetusest
kopsupõletiku.
Näide:  Lugu sai loomuliku seletuse. Ajapikku on sõna saanud uue
tähenduse.
Näide: Kas minu silmad seda enam näha saavad? Saime kuulda häid
uudiseid.

has_hyperonym: omandama 2
has_hyperonym: kogema 3

144 
 SAAMA 6

Tähendus: väljendab tegevust, millega õnnestub objekt panna, siirda,
suunata, viia mingisse kohta, olukorda, seisundisse v. tegevusse.
Näide:  Saime venna viimaks tuppa. Lõpuks sai ta hobuse aiste vahele.

has_hyperonym: õnnestuma 1

145 
 SAAMA 7

Tähendus: uut seisundit, olekut v. funktsiooni omandama; kellekski v.
millekski kujunema, selleks arenema
Näide:  Tahan saada näitlejaks, õpetajaks. Ta on oma ala meistriks
saanud.

has_hyperonym: MUUTUMA 1

146 
 SAAMA 8

Näide:  Pühapäeval sai nädal, kui teda viimati nägin. Saab juba oma
kümme aastat kooli lõpetamisest.
Näide: See pluus saab kostüümi juurde.

 TULEMA 1

147 
 SAAMA 11

Tähendus: võimalik olema
Näide: Sirgel teel saab sõita suure kiirusega. Lahkarvamusi saaks ehk
klaarida ka riiuta.
Näide: Sellest ma ei saa sulle rääkida. Räägi ikka, kui vähegi saad!

has_hyperonym: VÕIMA 2

148 
 KUULMA 2
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Tähendus: kellegi rääkimis(t)est infot saama
has_hyperonym: teada saama 1

149 
 PIDAMA 1

Tähendus: kohustatud v. sunnitud olema midagi tegema
Näide: Lapsed peavad vanemate sõna kuulama. Sa pead tegema, mis sind
kästakse.

has_hyperonym: VAJAMA 2
has_hyponym: KUULUMA 3

150 
 PIDAMA 5

Tähendus: põhjust, alust omama v. olema; sobivaks, otstarbekaks,
vajalikuks osutuma
Näide:  Oleksime pidanud sellele varem mõtlema. Osa sellest varast pead
sa endale saama.

has_hyperonym: VAJAMA 2

151 
 PIDAMA 7

Tähendus: osutab mingi asjaolu esinemise v. millegi toimumise
tõenäosusele v. võimalikkusele
Näide:  Küllap ta peaks mind veel mäletama. Meie tulek pidi neil küll
ette teada olema.

152 
 PIDAMA 8

Tähendus: osutab millelegi, mis oleks võinud juhtuda v. peaaegu oleks
juhtunud
Näide: Üks päev pidin auto alla jääma. 

153 
 PIDAMA 9

Tähendus: mitte loobuma, millestki mitte taganema, sellest kinni pidama
(näit. lubatu, tõotatu, kokkulepitu osas)
Näide:  Oma lubadust, tõotust ta pidas. Ta peab ausalt meie kokkulepet.

has_hyperonym: HOIDMA 2

155 
 LIIKUMA 3

Tähendus: asendit muutma, teise asendisse minema
Näide: Kellaosutid liiguvad päripäeva.

has_hyponym: ISTUMA 1
has_hyponym: PÖÖRDUMA 1
has_hyponym: PÖÖRDUMA 3
has_hyponym: LIIKUMA 2
has_hyponym: saabuma 4
has_hyponym: KÄIMA 25
has_hyponym: KÄIMA 5
is_caused_by: liigutama 2
has_hyponym: põruma 2
has_hyponym: veerema 1
has_hyponym: ringlema 2
has_hyponym: ringlema 1
has_hyponym: varisema 1
has_hyponym: võnkuma 1
has_hyponym: hõljuma 2
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has_hyponym: hõljuma 1
has_hyponym: tantsima 1
has_hyponym: kõikuma 3
has_hyponym: õõtsuma 1
has_hyponym: tõukuma 1
has_hyponym: tõmbuma 3
has_hyponym: toetuma 1
has_hyponym: kukkuma 1
has_hyponym: keerama 4
has_hyponym: keerutama 2
has_hyponym: hüppama 2
has_hyponym: hüppama 1
has_hyponym: paiskuma 2
has_hyponym: paiskuma 1
has_hyponym: peksma 1
has_hyponym: pöörlema 1
has_hyponym: sisenema 1
has_xpos_hyperonym: liikumine 3

156 
 LIIKUMA 2

Tähendus: oma asukohta muutma, paigast teise siirduma
Näide: Bussid liiguvad liinidel korrapäraselt.

 siirduma 2
 kulgema 2
has_hyperonym: LIIKUMA 3
has_hyponym: voolama 1
has_hyponym: kerkima 1
has_hyponym: JÄRGNEMA 1
has_hyponym: SÕITMA 3
has_hyponym: TULEMA 4
has_hyponym: laskuma 1
has_hyponym: mööda minema 1
has_hyponym: MINEMA 1
has_hyponym: KÄIMA 2
has_hyponym: KÄIMA 4
has_hyponym: JOOKSMA 5
has_hyponym: tunglema 1
has_hyponym: imbuma 1
has_hyponym: ujuma 1
has_hyponym: rändama 2
has_hyponym: rändama 1
has_hyponym: kihutama 4
has_hyponym: lendama 4
has_hyponym: ületama 2
has_hyponym: levima 2
has_hyponym: suunduma 1
has_xpos_hyperonym: liikumine 3
xpos_near_synonym: kulgemine 1

157 
 PANEMA 2

Tähendus: kedagi kuhugi (midagi tegema) suunama, saatma, viima
Näide: Laps pandi kooli, lasteaeda, karja, kostile. Panin poisi suveks
tädi juurde maale. Lapsed pandi varakult voodisse, magama. Kurjategija
pandi vangi.

has_hyperonym: mõjutama 1
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158 
 PANEMA 3

Tähendus: teise asendisse, seisundisse v. olukorda seadma
Näide:  Röövel pandi raudu. Peremees paneb koera ketti. Lehm pandi
köide.

has_hyperonym: SEADMA 1

159 
 lahkuma 3

Tähendus: mingist paigast eemalduma
 MINEMA 2
 väljuma 1

Näide: Millal rong väljub?
 ära minema 2
has_hyponym: JÄTMA 6
has_hyponym: KADUMA 8
has_hyponym: minema hiilima 1
has_hyponym: ära tulema 1
has_hyponym: evakueeruma 1
has_hyponym: emigreeruma 1
has_hyponym: lähtuma 1
has_hyperonym: eemalduma 1

160 
 mõõtma 1

Tähendus: väärtust hindama
 HINDAMA 4
 takseerima 1
has_hyperonym: LEIDMA 4
has_hyponym: NÄGEMA 6

161 
 MAGAMA 1

Tähendus: uneseisundis olema, mitte ärkvel olema
Näide: Mind ei lastud enam kauem magada.

 puhkama 1
 tuduma 1
 tudima 1
has_hyperonym: puhkama 2

162 
 MAGAMA 2

Tähendus: (hrl. inimese kohta:) tegevusetu olema v. väga aeglaselt midagi
tegema
Näide: Liiguta end kiiremini, mis sa magad!

 munema 1
 viivitama 1
 uimerdama 1
has_hyperonym: tegutsema 3

163 
 MAGAMA 3

Tähendus: kellegagi seksuaalvahekorras olema, suguliselt läbi käima
Näide: Ants on juba kümne tüdrukuga maganud.

 magatama 1
 amelema 1
has_hyperonym: armastama 4
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164 
 vältima 2
 hoiduma 4

Tähendus: millegi v. kellegi ebameeldiva, ebasoovitava v. ohtliku eest
kõrvale põikama, end selle eest hoidma, seda enese suhtes vältima
Näide: Hoiduge üleliigsetest kuludest!

 HOIDMA 4
 kõrvale hoidma 1
has_hyperonym: OLEMA 8

165 
 maalima 1

Tähendus: (kirjeldades, ette kujutades jne.) kujutluspilte looma
Näide: Ei maksa elu lakeerida ega kuldseks maalida.

 KUJUTAMA 2
 kirjeldama 1
has_hyperonym: NÄITAMA 3

166 
 ÕPPIMA 1
 koolis käima 1

Näide: Tütar käib juba koolis.
 koolitust saama 1
has_hyperonym: ELAMA 2
has_subevent: ÕPPIMA 2

167 
 ÕPPIMA 2
 tudeerima 1
 koolitükke tegema 1
has_hyperonym: sooritama 4
is_subevent_of: ÕPPIMA 1

168 
 imema 2

Tähendus: keele- ja huultelihaste abil suuõõnes alarõhku tekitades midagi
(vedelikku, suitsu vm.) avatud huulte vahelt vähehaaval suhu tõmbama
Näide: Jaan imes piibust suure mahvi ja põrnitses sõpra.

 TÕMBAMA 6
has_hyponym: imema 1
has_hyperonym: manustama 1

169 
 sarnanema 1

Tähendus: (hrl. komitatiiviga:) kellegagi v. millegagi välimuses v.
mingis muus suhtes rohkete ühetaoliseks tegevate ühisjoontega olema
Näide: Teie sarnanete teineteisega nagu kaks tilka vett.

 sarnane olema 1
 MEENUTAMA 1
has_hyperonym: SOBIMA 4
has_hyponym: kordama 3

170 
 vananema 1

Tähendus: tarbimisväärtust kaotama
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 KULUMA 5
 amortiseeruma 1

Näide: Masinad, seadmed on amortiseerunud.
has_hyperonym: kaotama 1

171 
 tulistama 1

Tähendus: (hrl. käsi)tulirelvast tulistama; muud laskeriista vinnastusest
lahti päästma ning sel teel noolt vm. (märgi suunas) lendu paiskama; (ka
märgi tabamise kohta)

 LASKMA 1
Näide: Seisa, või ma lasen!

has_hyperonym: tegutsema 3

172 
 sõlmima 1

Tähendus: millegi külge, kuhugi v. millekski kokku
Näide: Poiss köitis raamatud rätikusse. Ema sõlmis endale põlle ette.

 SIDUMA 1
 köitma 1
 sõlmitsema 1
has_hyponym: nöörima 3
has_hyperonym: liitma 1

173 
 moonutama 2

Tähendus: midagi vääralt, tõde väänates esitama v. paista laskma
Näide: Annab moonutatud pildi sellest, mis tegelikult toimus.

 PÖÖRAMA 5
 väänama 1
 võltsima 1
has_hyperonym: moonutama 1

174 
 reageerima 1

Tähendus: ärritusele, välismõjule vastutoimet avaldama; mingile põhjusele
v. sündmusele teat. käitumise v. teoga vastama
Näide:  Kaotsiläinud koer reageerib nimele Tommi.

 VASTAMA 3
has_hyperonym: avaldama 4

175 
 KÄIMA 1

Tähendus: jalgsi (edasi) liikuma
Näide: Laps õpib käima.
Näide:  Poisid armastasid salgas käia.

 kõndima 1
Näide: Nad läksid Emajõe äärde, parki kõndima.
Näide:  Laps kõndis ema käekõrval.
Näide:  Perenaine kõndis toa ja aida vahet.

 ASTUMA 2
 sammuma 1
has_hyperonym: MINEMA 1
has_hyponym: kolama 1
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has_hyponym: vantsima 1
has_hyponym: lonkama 1
has_hyponym: marssima 1
has_hyponym: jalutama 1

176 
 nähtuma 2

Tähendus: (silmaga) näha olema, paistma
 PAISTMA 1
 näha olema 1
has_hyperonym: OLEMA 8
has_hyponym: helendama 1
has_hyponym: helkima 1
has_hyponym: särama 2
has_hyponym: särama 1
has_hyponym: peegeldama 2

177 
 ERINEMA 1

Tähendus: (hrl. elatiiviga:) mingis suhtes lahku minema, teistsugune
olema, erisugune olema
Näide: Iga järgnev generatsioon erineb eelnevatest oma teadmiste
ulatuse poolest.

 lahknema 1
 teistsugune olema 1
has_hyperonym: OLEMA 8

178 
 neelama 5

Tähendus: (esemete, asjade, olukordade kohta), (palju) kulutusi nõudma;
palju kulutama
Näide: See auto neelab palju bensiini. See töö neelab kogu mu energia
ja aja.

 NÕUDMA 6
Näide:  Linnas elamine nõuab palju raha.

 VÕTMA 2
near_antonym: ANDMA 2
near_antonym: ANDMA 3
has_hyperonym: NÕUDMA 3
causes: omandama 2

179 
 valgustama 2

Tähendus: midagi teada andma
 SELETAMA 3
 selgitama 2
has_hyperonym: informeerima 1

180 
 austama 1

Tähendus: kellessegi v. millessegi austuse, lugupidamise v. aukartusega
suhtuma, au sees pidama
Näide: Esiisade kombeid, traditsioone austama.

 HINDAMA 3
 lugu pidama 1
 respekteerima 1
has_hyponym: jumaldama 1
has_hyperonym: suhtuma 1
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181 
 armastama 1

Tähendus: armastust tundma kellegi v. millegi vastu, kedagi v. midagi
kalliks pidama
Näide: Mihkel ja Juuli armastavad teineteist kirglikult.

 lembima 1
 HOIDMA 3
 väga hoolima 1
has_hyperonym: kogema 1

182 
 lähetama 1

Näide: Kirjutab luuletusi ning lähetab neid ajakirjadele.
 läkitama 1
 SAATMA 3
has_hyperonym: AJAMA 1
has_hyperonym: JUHTIMA 3
has_hyponym: lähetama 2

183 
 SÕITMA 2

Tähendus: liiklusvahendi või sõidukiga liikuma
Näide: Sõidan iga päev bussiga tööle.

has_hyperonym: minema 1
has_hyponym: purjetama 1

184 
 LUBAMA 1

Tähendus: millegi tegemist v. toimumist heaks kiitma, selleks luba andma,
sellega nõustuma, seda mitte takistama

 LASKMA 2
Näide: Ta ei lase end petta.

 võimaldama 1
 luba andma 1
has_hyponym: KINNITAMA 2
antonym: keelama 1
causes: luba 1
causes: võimalus 3
involved_instrument: õigus 1
has_hyponym: volitama 1
has_hyponym: sallima 1
has_hyperonym: soostuma 1

185 
 eeldama 2
 ARVAMA 1
 tõenäoliseks pidama 1
 oletama 2
has_hyperonym: OTSUSTAMA 3
has_hyperonym: ARVAMA 2

186 
 kanduma 3

Näide: Kõrvu kandusid vaid katkendlikud laused.
Näide: Karjaste huiked kandusid kaugele.

 KOSTMA 3
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Näide: Kostab muusikat, linnulaulu, hõiskeid, naeru, kaebeid ja
appihüüdeid.
Näide: Neist sõnadest kostis enesekindlust, uhkust, ülbust, pilget.

 kuulduma 1
Tähendus: kuuldav olema

 kõlama 1
Näide: Majast kõlab muusikat.
Näide: Tema tugev hääl kõlas üle saali.
Näide: Kirikukellade helin kõlas kaugele.

has_hyperonym: OLEMA 8
has_hyponym: kajama 1

187 
 tellima 1

Tähendus: mingit soovi, palvet (kellelegi) esitama
 PALUMA 4
has_hyperonym: PALUMA 3
has_hyponym: tellima 2

189 
 laskuma 1

Tähendus: allapoole või madalamale liikuma
Näide: Laskus väsinuna tugitooli istuma.

 LANGEMA 2
has_hyperonym: LIIKUMA 2
has_hyponym: sadestuma 1
has_hyponym: alla tulema 1

190 
 kartma 2

Tähendus: midagi halba v. ebameeldivat arvama v. oletama
Näide: Kardan väga, et temaga on midagi juhtunud.

 oletama 4
 ARVAMA 4
has_hyperonym: OTSUSTAMA 3
has_hyperonym: ARVAMA 2

191 
 JUHTIMA 3

Tähendus: millegi või kellegi liikumisele või kulgemisele suunda andma
Näide: Mees juhtis hobuse hoovi.

 SAATMA 2
 suunama 1
has_hyponym: lähetama 1
has_hyponym: adresseerima 1
has_hyperonym: liigutama 2

192 
 katkema 3

Näide: Rasedus katkes iseeneslikult.
 lakkama 1
 otsa saama 1
 LÕPPEMA 3
has_hyperonym: MUUTUMA 1
has_hyponym: hävima 1

193 
 jälitama 1
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Tähendus: taga ajama, (luurates, nuhina) kannul käima
Näide: Kütid jälitavad põtra.

 taga ajama 1
 PÜÜDMA 1
 jälgi ajama 2
has_hyperonym: JÄRGNEMA 1

194 
 adresseerima 1

Tähendus: kellelegi midagi suunama
Näide: Viimane lause oli adresseeritud pojale.

 MÄÄRAMA 3
has_hyperonym: JUHTIMA 3
has_hyponym: pühendama 2

195 
 ASUMA 1

Tähendus: kuhugi minema v. tulema; kusagil aset võtma, end sisse seadma
jne.
Näide: Asuti jõe kaldale laagrisse.

has_hyponym: peatuma 2
has_hyponym: asetuma 1
has_hyperonym: suunduma 1

196 
 saabuma 4

Tähendus: liikumise tulemusena sihtpunkti jõudma
Näide: Rong saabus täpselt kell kümme.
Näide: Saabus teade, kiri, telegramm, kaubasaadetis.

 TULEMA 3
 kohale jõudma 1
 pärale jõudma 1

Näide: Ootame, kuni koorem pärale jõuab. Kas mu kiri on juba pärale
jõudnud?

 JÕUDMA 2
Näide: Jõudis hommik, öö, päev. Päike loojub, õhtu jõuab.

near_antonym: MINEMA 4
has_hyperonym: LIIKUMA 3
has_hyponym: PÄÄSEMA 1
has_hyponym: JÕUDMA 3
has_hyponym: KÄIMA 8

197 
 mööda minema 1

Tähendus: millestki, kellestki mööda liikuma
Näide: Mootorratas möödus ees sõitvast autost.

 MÖÖDUMA 2
has_hyperonym: LIIKUMA 2

198 
 kogema 2

Tähendus: vaimsete või kehaliste seisundite kohta
Näide: Sellist tunnet koges ta esmakordselt.

 läbi elama 1
 tunda saama 1
 NÄGEMA 8
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Näide: See põrand pole ammu luuda näinud. Põld pole mitu aastat
sõnnikut näinud.
Näide:  On nähtud häid ja halbu päevi, aegu.

has_hyperonym: ELAMA 2
has_hyponym: LEIDMA 5

199 
 VAATAMA 2

Tähendus: teadlikult ja tähelepanuga nägemismeele kaudu tajuma
 kaema 1

Näide:  Pole mahti ringi kaeda. Eks kaeme siis, mis nendes kompsudes
on.

has_hyperonym: NÄGEMA 1
has_hyponym: JÄLGIMA 1
has_hyponym: luurama 1
has_hyponym: neelama 2
has_hyponym: peegeldama 3
has_hyponym: vahtima 1
has_hyponym: piiluma 1
has_hyponym: kõõritama 2
has_hyponym: kõõritama 1
has_hyponym: kissitama 1
has_hyponym: kiikama 1

200 
 NÄIMA 2

Tähendus: nägemise, tundmise või mõttetegevuse põhjal teatud muljet omama
Näide: Ta näib vanemana kui ta tegelikult on.

 TUNDUMA 2
 PAISTMA 2

Näide: Lennukilt vaadatuna paistavad majad karbikestena, jõed
lintidena.
Näide: Ta paistab olevat andekas poiss. Paistab, et tal pea jagab.

has_hyperonym: OLEMA 8
has_hyponym: MÕJUMA 2
has_hyponym: kõrguma 1
has_hyponym: kangastuma 1

201 
 kõlama 2

Tähendus: helisid, hääli tekitama; heli andma
Näide: Taas kõlasid kandled.

 häält tegema 1
 TEGEMA 4

Näide: Koer teeb Auh-auh! ja kass teeb Näu!.
has_hyperonym: TEGEMA 6
has_hyponym: AJAMA 11
has_hyponym: kõlama 3
has_hyponym: helisema 1
has_hyponym: jorisema 1
has_hyponym: kopsuma 1
has_hyponym: kägisema 1
has_hyponym: põrisema 2
has_hyponym: raksatama 1
has_hyponym: popsuma 1
has_hyponym: kohama 1
has_hyponym: mürisema 1
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has_hyponym: sumisema 1
has_hyponym: tuututama 1
has_hyponym: tiksuma 1
has_hyponym: laulma 1

202 
 TUNDMA 1

Tähendus: meelte kaudu vastu võtma, füüsiliselt, aistingu(te) teel
tunnetama

 tajuma 4
 aistima 1

Näide: Värve, helisid, lõhnu aistima.
has_hyponym: KUULMA 1
has_hyponym: NÄGEMA 1
has_hyponym: kartma 4
has_hyponym: maitsma 2
has_hyponym: haistma 1

203 
 RÄÄKIMA 2

Tähendus: mõtteid  vahetama, kellegagi suuliselt suhtlema, (kasut. ka
metafooris Inimese teod räägivad enda eest)
Näide: Ta räägib tihti ärist.

 KÕNELEMA 2
has_hyponym: AJAMA 10
has_hyponym: lõõpima 1
has_hyponym: jahvatama 3
has_hyponym: jutustama 1
has_hyperonym: edasi andma 1

204 
 PANEMA 1

Tähendus: kuhugi, mingisse kohta seadma, paigutama
Näide: Paneb raamatu lauale ja raha taskusse.
Näide: Tulemused pandi kahtluse alla.

 asetama 3
Tähendus: midagi (harvemini kedagi) kuhugi v. teat. nõutavasse, vajalikku
jne. asendisse panema, paigutama v. seadma, ka millegi abstraktse kohta
Näide: Haavatu, vigastatu asetati kanderaamile.
Näide: Elu ise asetab igaühe ette raskeid, teravaid probleeme.
Näide: Midagi kahtluse alla asetama.

 SEADMA 4
Tähendus: midagi (harvemini kedagi) kuhugi v. mingisse asendisse panema,
asetama
Näide: Sa seadsid mind oma küsimustega raskesse olukorda.

has_hyperonym: SEADMA 1
has_hyponym: TÕSTMA 2
has_subevent: SEADMA 1
has_hyponym: pistma 4
has_hyponym: parkima 1
has_hyponym: koristama 2
has_hyponym: laotama 1
has_hyponym: mahutama 1
has_hyponym: istutama 1
has_hyponym: riputama 3
has_hyponym: riputama 2
has_hyponym: riputama 1
has_hyponym: määrima 1

58



has_hyponym: laduma 1
has_hyponym: laadima 1
has_hyponym: toetama 1
has_hyponym: paigutama 1
has_hyperonym: liigutama 2

205 
 OLEMA 4

Tähendus: väljendab subjekti üldist, antud hetkel või minevikus
eksisteerimise fakti
Näide: Oli kord üks kuningas.

 eksisteerima 2
 olemas olema 1
 olelema 2
has_hyponym: SEISMA 3
has_hyponym: ELAMA 1
has_hyponym: ELAMA 2
has_hyponym: OLEMA 7
has_hyponym: JÄÄMA 1
antonym: PUUDUMA 2
has_hyponym: maksma 5
has_hyponym: leiduma 1

206 
 SEADMA 1

Näide: Seadis toolid seina äärde ritta, kõik asjad oma kohale.
Näide:  Naine seab peegli ees endale kübara pähe. Vanaema seadis
prillid ninale.

 sättima 2
 paigutama 2

Tähendus: midagi (harvemini kedagi) õigele, sobivale v. ettenähtud kohale
panema v. seadma, kuhugi asetama
Näide: Kastid paigutatakse autole.

has_hyponym: PANEMA 3
has_hyponym: PANEMA 1
has_hyponym: SEADMA 2
has_hyponym: AJAMA 5
is_subevent_of: PANEMA 1
has_hyponym: riietuma 2
has_hyponym: järjestama 1
has_hyponym: monteerima 1
has_hyponym: istutama 2
has_hyperonym: liigutama 2

207 
 UURIMA 1
 välja selgitama 1
 järele uurima 1
has_hyperonym: MÕTLEMA 1
has_hyponym: UURIMA 2
has_hyponym: tõestama 2
has_hyponym: võrdlema 1

208 
 UURIMA 2
 puurima 1

Näide: Iga kord, kui ajaleht mulle näppu puutub, puurin sõjasõnumid
rida-realt läbi..
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 tudeerima 2
has_hyperonym: UURIMA 1

209 
 SEADMA 2
 korrastama 4
 kohendama 2

Tähendus: õigesse v. paremasse asendisse seadma
Näide: Tüdruk kohendas seelikut, kleiti.

 sättima 3
has_hyperonym: SEADMA 1
has_hyponym: ennistama 1

210 
 OLEMA 9

Tähendus: kellegi või millegi valduses, omanduses, käsutuses, kellegagi
või millegagi ühtekuuluvana
Näide: Mehel on uus ülikond ja suur maja.

has_hyponym: säilitama 1
has_hyponym: KUULUMA 1
has_hyponym: KUULUMA 2
near_synonym: omama 2

211 
 ELAMA 1
 elus olema 1
has_hyperonym: OLEMA 4
has_hyponym: ELAMA 4
has_hyponym: parasiteerima 1
has_hyponym: hulkuma 2

212 
 JOOKSMA 2

Tähendus: (inimeste, loomade kohta:) jalgadel kiiresti edasi liikuma.
Näide:  Ma ei jaksa kaua ega kiiresti joosta.

has_hyperonym: MINEMA 1
has_hyponym: punuma 2

213 
 MINEMA 7

Tähendus: aja kohta
Näide: Läks tükk aega.
Näide: Tervet päeva selle töö peale küll ei lähe. Ja nii läks päev
päeva järel.

 KULUMA 1
Tähendus: aja kohta
Näide: Aeg kulus pikkamisi, tasapisi, visalt, märkamatult.

 MÖÖDUMA 1
 KADUMA 9

Näide: Nädalad, aastad kadusid kui unes.
Näide: Aeg kadus käest lennates, niisama tegevusetult. Noorus kaob
märkamatult.

has_hyperonym: edenema 1

214 
 MINEMA 11

Näide: See soeng ei hakka mulle.
Näide:  Punased värvitoonid lähevad talle. Igale mehele habe ei lähe. 

60



 HAKKAMA 10
Näide: Kui hästi lilla värv sulle hakkab! See soeng, kleit ei hakka
mulle. 

 SOBIMA 3
 kõlbama 2
has_hyperonym: SOBIMA 4
has_hyponym: sünnis olema 1

215 
 ANDMA 1

Tähendus: kellegi kätte v. kättesaadavusse toimetama
 ulatama 2
near_antonym: VÕTMA 1
near_antonym: omandama 2
has_hyponym: esitama 7
has_hyponym: PAKKUMA 3
has_hyperonym: liigutama 2

216 
 ANDMA 2

Tähendus: kellegi teise omandisse, valdusse v. kasutusse siirma
 loovutama 2
near_antonym: VÕTMA 1
near_antonym: neelama 5
near_antonym: omandama 2
has_hyponym: JÄTMA 4
has_hyponym: söötma 1
has_hyponym: määrima 3
has_hyponym: müüma 2
has_hyponym: loovutama 3
has_hyponym: kulutama 2
has_hyponym: annetama 1
has_hyponym: varustama 1
has_hyponym: maksma 2
has_hyponym: kinkima 1
has_hyperonym: liigutama 2

217 
 ANDMA 5

Tähendus: toodanguna saada võimaldama
Näide: Lambad annavad villa.
Näide: See on hea lehm -- annab palju piima.

 tootma 2
 produtseerima 2
has_hyponym: KANDMA 6
has_hyperonym: valmistama 2

218 
 HAKKAMA 2

Tähendus: mingi tegevuse juurde asuma
Näide: Rong hakkab liikuma.
Näide: Lugema, joonistama, suusatama hakkama.

has_hyperonym: HAKKAMA 5
has_hyponym: PANEMA 10
has_hyponym: purskama 1
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has_hyponym: jätkama 2

219 
 HAKKAMA 3

Tähendus: väljendab mingi olukorra, aistingu, tunde, meeleolu tekkimist
Näide: Neil hakkas igav.

has_hyperonym: JÄÄMA 4

220 
 TEKKIMA 1
has_hyponym: kerkima 2
has_hyponym: MINEMA 10
has_hyponym: lähtuma 2
has_hyponym: vallanduma 1
has_hyponym: arenema 2

221 
 HAKKAMA 5

Näide: Kool on juba alanud.
Näide: Koosolek hakkab kell kolm.

 ALGAMA 2
Tähendus: algust saama
Näide:  Pidu, etendus, spordivõistlus peaks varsti algama. 

 peale hakkama 1
Näide: Kui kõik on kohal, siis hakkame prooviga peale.

 pihta hakkama 1
has_hyponym: HAKKAMA 2
has_hyponym: ALGAMA 3
has_hyponym: käivituma 1
has_hyponym: jõustuma 1
has_hyponym: vallanduma 1

222 
 MUUTMA 2

Tähendus: teistsuguseks v. täiesti teiseks tegema
Näide:  Sajud muutsid teed põhjatuks.

 transformeerima 1
has_hyponym: LÕPETAMA 2
has_hyponym: PÖÖRAMA 3
has_hyponym: PÖÖRAMA 4
has_hyponym: LOOMA 5
has_hyponym: ALGAMA 4
has_hyponym: JÄTMA 2
has_hyponym: parkima 3
has_hyponym: pingestama 1
has_hyponym: soojendama 1
has_hyponym: kultuuristama 1
has_hyponym: kindlustama 2
has_hyponym: allutama 1
has_hyponym: istutama 3
has_hyponym: viimistlema 2
has_hyponym: maitsestama 1
has_hyponym: alandama 1
has_hyponym: põimima 2
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has_hyponym: moonutama 1
has_hyponym: põletama 3
has_hyponym: muundama 1
has_hyponym: mõjustama 2
has_hyponym: suruma 5
has_hyponym: kuivatama 1
has_hyponym: pressima 2
has_hyponym: keerama 2
has_hyponym: kuumutama 1
has_hyponym: õpetama 2
has_hyponym: purustama 2
has_hyponym: painutama 1
has_hyponym: murdma 1
has_hyponym: kulutama 3
has_hyponym: asendama 1
has_hyponym: küpsetama 2
has_hyponym: lisama 2
has_hyponym: võimaldama 3
has_hyponym: kahjustama 1
has_hyponym: töötlema 2
has_hyponym: rõhutama 1
has_hyponym: kasvatama 5
has_hyponym: ümber seadma 1
has_hyponym: märkima 1
has_hyponym: vähendama 1
has_hyponym: parandama 2
has_hyponym: kujundama 2
has_hyponym: kaunistama 1
has_hyponym: lahutama 1
xpos_near_synonym: muutus 1

223 
 NÄGEMA 1

Tähendus: silmadega, nägemisaistingu kaudu tajuma
Näide: Pime ei näe.

has_hyperonym: TUNDMA 1
has_hyponym: VAATAMA 2
has_hyponym: silmama 1

224 
 LEIDMA 2

Näide: Järsku leidsin, et mu kohver on kadunud.
 avastama 2
 MÄRKAMA 3
near_synonym: silmama 1
has_hyperonym: MÕTLEMA 1
has_hyponym: NÄGEMA 4

225 
 NÄGEMA 3

Näide: Ta ei osanud näha viletsuse tõelist põhjust. 
 aru saama 2
 MÕISTMA 2
 taipama 2
 MÄRKAMA 1

Näide: Tüütu külaline ei märka õigel ajal ära minna. Ei märganud kingi
eest aitähki öelda.

has_hyperonym: MÕISTMA 1
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226 
 ALGAMA 4

Näide: Tuleb uuesti otsast alata.
 ALUSTAMA 2

Näide: Teooria tutvustamist tuleb alustada põhimõistetest.
 pihta hakkama 2
 algust tegema 2
 peale hakkama 3
has_hyperonym: MUUTMA 2
has_hyponym: AVAMA 1
has_hyponym: AVAMA 3
antonym: LÕPETAMA 2
has_hyponym: valla päästma 1
has_hyponym: kergitama 3
has_hyponym: hakkama panema 3

227 
 AVAMA 1

Tähendus: millegi algusest avalikult (ning pidulikult) teatama; midagi
avatseremooniaga, avakõnega alustama
Näide: Avan koosoleku, nõupidamise, läbirääkimised.

 sisse juhatama 1
has_hyperonym: ALGAMA 4

228 
 omandama 2

Tähendus: midagi endale omandiks soetama või saama, midagi enda valdusse
võtma
Näide: Nad omandasid maja ostmise teel.

 SAAMA 4
Tähendus: väljendab objekti siirdumist kellegi omandusse, valdusse v.
kasutusse, lähtudes selle vaatepunktist, kellele see antakse,
võimaldatakse, pakutakse, müüakse jne
Näide: Sain isalt sünnipäevaks koera, nukumaja.
Näide:  Poiss sai koolist hea tunnistuse.

near_antonym: ANDMA 1
near_antonym: ANDMA 2
has_hyponym: hankima 2
has_hyponym: OSTMA 1
has_hyponym: SAAMA 2
has_hyponym: PÄRIMA 3
is_caused_by: VÕTMA 1
is_caused_by: neelama 5
has_hyponym: ahnitsema 1
has_hyperonym: saavutama 1
near_antonym: kaotama 1

229 
 KASUTAMA 1

Tähendus: mingil otstarbel vahendina rakendama, kellegi, millegi huvides
rakendama

 tarvitama 2
 pruukima 1
has_hyperonym: rakendama 1
has_hyponym: JOOMA 1
has_hyponym: käsitlema 2
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230 
 LEIDMA 1

Tähendus: otsides v. juhuslikult midagi v. kedagi märkama v. kätte saama,
millegi v. kellegi asupaika v. olemasolu avastama
Näide: Naftat pole Eestist leitud.

 avastama 1
has_hyponym: SATTUMA 2
has_subevent: üles leidma 1

231 
 OTSIMA 1

Tähendus: (kaotatut) leida v. kätte saada püüdma; kellegi v. millegi
asupaika avastada püüdma.
Näide:  Rebane otsib saaki.

has_hyperonym: PÜÜDMA 5
has_hyponym: AJAMA 9
has_hyponym: luurama 2
has_hyponym: puistama 3
has_hyponym: nuhkima 1
has_hyponym: kammima 1

232 
 LEIDMA 4

Näide: Kas teie ei leia, et...
Näide:  Arst leidis, et haigele on vaja miljöömuutust.

 ARVAMA 8
 arvamusele jõudma 1
has_hyperonym: ARVAMA 2
has_hyperonym: OTSUSTAMA 2
has_hyponym: mõõtma 1

233 
 LEIDMA 5

Näide: Ettepanek leidis kohe pooldajaid.
 osaks saama 1
 pälvima 2
has_hyperonym: kogema 2
has_hyponym: LEIDMA 6

234 
 JÕUDMA 1

Tähendus: võimeline olema
 jaksama 1
 SUUTMA 1
has_hyperonym: VÕIMA 1
has_hyponym: mahtima 1

235 
 KANDMA 1

Tähendus: üles tõstetuna edasi toimetama, ühest paigast teise viima v.
tooma
Näide:  Kannab kotte, kaste, kohvreid.
Näide:  Demonstrandid kandsid lippe, loosungeid. Kandis mitme päeva jao
puid kööki valmis

 tassima 1
has_hyperonym: liigutama 2
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236 
 AJAMA 6

Tähendus: mingit füsioloogilist protsessi v. psüühilist seisundit,
tundmust, meeleolu jne. esile kutsuma
Näide: See ajab mu oksele.

has_hyperonym: TEKITAMA 5

237 
 AJAMA 7

Tähendus: midagi v. kedagi mingisugusesse olukorda, seisundisse viima v.
mingisuguseks muutma
Näide: Ajasin mehed riidu.

has_hyperonym: VIIMA 2

238 
 KUULUMA 1

Tähendus: kellegi oma, päralt, valduses olema
Näide: Vabrik kuulub aktsiaseltsile.

has_hyperonym: OLEMA 9

239 
 KUULUMA 2

Tähendus: liikmena v. koostisosana millegi koosseisus olema; kellegi,
millegi hulka, mingi liigitusrühma alla käima
Näide: Lihula kuulub Lääne maakonda.

has_hyperonym: OLEMA 9
is_caused_by: paigutama 3
has_hyponym: alluma 2

240 
 TEKKIMA 3
has_hyperonym: JUHTUMA 3

241 
 valmistama 3
 TEGEMA 8
has_hyperonym: LOOMA 2
has_hyponym: AJAMA 17
has_subevent: valmistama 4
has_hyponym: toitu valmistama 1
has_hyperonym: valmistama 1

242 
 moodustama 4

Näide: Moodustati uus valitsus, mitu komisjoni.
 asutama 3
 organiseerima 4
 LOOMA 6
has_hyperonym: LOOMA 5
has_hyponym: rajama 4

243 
 osutama 2

Tähendus: suunda v. kohta, kellegi v. millegi suunas, kellelegi v.
millelegi
Näide: Laps osutas sõrmega mänguasjadele.
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 NÄITAMA 2
 viitama 2
has_hyperonym: informeerima 1

244 
 esitama 7

Tähendus: kellelegi midagi kirjalikku otsustamiseks, töötlemiseks,
kontrollimiseks vms. üle andma; midagi kirjalikku kuhugi sisse andma
Näide: Esitas avalduse ülikooli astumiseks.

 ANDMA 13
near_antonym: VÕTMA 1
has_hyperonym: ANDMA 1
has_hyperonym: teavet andma 1

245 
 UURIMA 3
 PÄRIMA 2

Tähendus: (tungivalt) küsima; küsides (järele) uurima, järele kuulama
Näide: Ema päris, kus ma olin.

 KÜSIMA 3
has_hyperonym: PÖÖRDUMA 5

246 
 revideerima 1

Näide: Üks tolliametnik revideerib pagasit eriti põhjalikult.
 UURIMA 4

Tähendus: (hindavalt) üle v. läbi vaatama
has_hyperonym: tegutsema 3

247 
 ELAMA 2

Tähendus: päev-päevalt kulgevast eluprotsessist osa võtma (hrl.
täpsustatult elamise laadi, viisi, tingimuste vms. poolest)
Näide: Elan ilusasti, hästi, õnnelikult, muretult, lahedalt,
tagasihoidlikult, vaeselt, halvasti

has_hyperonym: OLEMA 4
has_hyponym: ÕPPIMA 1
has_hyponym: kogema 2
has_hyponym: olesklema 1
has_hyponym: liha suretama 1
has_hyponym: hoorama 1
has_hyponym: vegeteerima 1
has_hyponym: hingitsema 1

248 
 ELAMA 3

Näide:  Elame äärelinnas, Tähe tänavas, kooli(le) lähedal, kaupluse
kõrval.

 elunema 1
 ASUMA 3
 elutsema 1

Näide: Selles pargis on alati öökulle elutsenud.
has_hyperonym: OLEMA 7
has_hyponym: pesitsema 2
has_hyponym: pesitsema 1
has_hyponym: asustama 2
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249 
 ELAMA 4

Tähendus: elatist saama, ära elama
Näide: Elab pensionist, stipendiumist, honoraridest.

 elatuma 1
 toituma 2
has_hyperonym: ELAMA 1

250 
 TEKITAMA 2

Tähendus: midagi esile kutsuma, millegi omamist põhjustama
Näide: Tütar on emale palju tuska tekitanud.

 ANDMA 4
Tähendus: mingi tulemuseni viima
Näide: Mis võis talle selliseks sammuks tõuke anda? Kordaminekud
annavad lootust, julgust, uut jõudu, enesekindlust.

has_hyperonym: TEGEMA 6
has_hyponym: viljastama 1

251 
 TÕMBAMA 2
 tirima 2
 sikutama 2

Tähendus: millegi v. kellegi asendit muutma
 kiskuma 2

Näide: Kiskusin uppuja paati.
has_hyponym: TÕMBAMA 5
has_hyponym: VEDAMA 2
has_hyponym: pinguldama 1
has_hyponym: kergitama 1
has_hyponym: imema 3
has_hyponym: kraapima 1
has_hyperonym: liigutama 2

252 
 TÕMBAMA 5
 VEDAMA 1
has_hyperonym: TÕMBAMA 2
is_subevent_of: KANDMA 9

253 
 KANDMA 2

Tähendus: millelegi altpoolt toeks olema, seda ülal hoidma
Näide: Templi lage kandsid võimsad sambad.
Näide:  Ta on nii purjus, et jalad ei kanna.

 toetama 2
has_hyperonym: OLEMA 8

254 
 KANDMA 5

Tähendus: rase v. tiine olema
Näide: Sel ajal kandis ta just oma esimest last.

has_hyperonym: OLEMA 8

255 
 KANDMA 6

Tähendus: saaki v. vilja andma (hrl. kultuurtaimede kohta); midagi
kasvatama (maa kohta)
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Näide: Noored õunapuud kandsid tänavu juba õunu.
has_hyperonym: LOOMA 5
has_hyperonym: ANDMA 5

256 
 KANDMA 7

Tähendus: (riietusesemete seljas, jalanõude jalasoleku kohta)
Näide: Kannab tumedat ülikonda, nailonsärki ja lipsu.

has_hyperonym: KANDMA 8
has_hyponym: käima 3

257 
 TOOMA 1
has_hyponym: varustama 2
has_hyperonym: liigutama 2

258 
 KULUMA 4

Tähendus: pideva kasutamise, hõõrdumise vms. tõttu järjest väiksemaks,
õhemaks v. kehvemaks muutuma.
Näide: Mis liigub, see kulub.

has_hyperonym: JÄÄMA 4

259 
 SÖÖMA 2
 einestama 1

Näide: Lõunatunnil saavad töölised einestada oma töökoha sööklas.
 einet võtma 1
 keha kinnitama 1
 leiba võtma 1
has_hyperonym: toituma 1

260 
 märkima 2

Tähendus: tähiseks, märgiks olema
Näide: Pearaputus märgib eitust, noogutus jaatust.

 TÄHENDAMA 1
 tähistama 1
has_hyperonym: viitama 1

261 
 võimaldama 2

Tähendus: võimalikuks tegema; osaks saada laskma
 LUBAMA 2

Näide: Sellist luksust ei saa ma endale lubada.
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: ANDMA 3

262 
 tegutsema 3

Tähendus: tegevuse tegijana seda teatud tulemusega ellu viima
Näide: Nõukogu tegutseb nõuandva organi õigustes.

 TEGEMA 3
 toimima 4
has_hyperonym: sooritama 4
has_hyponym: toetama 3
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has_hyponym: JÄLGIMA 3
has_hyponym: NÄITAMA 3
has_hyponym: TÖÖTAMA 1
has_hyponym: TÖÖTAMA 3
has_hyponym: MAGAMA 2
has_hyponym: tulistama 1
has_hyponym: revideerima 1
has_hyponym: võimaldama 2
has_hyponym: PÜÜDMA 5
has_hyponym: KÄIMA 11
has_hyponym: KIRJUTAMA 3
has_hyponym: KANDMA 9
has_hyponym: valitsema 2
has_hyponym: jändama 1
has_hyponym: kohmitsema 1
has_hyponym: augustama 1
has_hyponym: julgema 1
has_hyponym: tutvustama 2
has_hyponym: uuristama 1
has_hyponym: põletama 5
has_hyponym: värvima 2
has_hyponym: pesitsema 1
has_hyponym: määrima 2
has_hyponym: kaevama 1
has_hyponym: kõvendama 1
has_hyponym: õmblema 1
has_hyponym: osalema 1
has_hyponym: suhtlema 1
has_hyponym: saavutama 1
has_hyponym: liialdama 2
has_hyponym: harrastama 1
has_hyponym: toimetama 2
has_hyponym: rikkuma 1
has_hyponym: valmistama 1
has_hyponym: talitlema 1
has_hyponym: pihta panema 1
has_hyponym: koguma 1
has_hyponym: lähtuma 4
has_hyponym: kasvatama 6
has_hyponym: tegelema 2
has_hyponym: jätkama 1
has_hyponym: käituma 1
has_hyponym: sooritama 3
has_hyponym: liigutama 2
has_hyponym: puhastama 1
has_hyponym: korraldama 7

263 
 KADUMA 6

Tähendus: teadmata paika sattuma v. minema, nii et on raske v. võimatu
üles leida
Näide: Karjapoisil kadus lehm.
Näide: Poiss oli mitu päeva kadunud. On nagu maa alla, nagu tina tuhka
kadunud.
Näide: Uni, isu, elurõõm on kadunud. Jõud kadus kätest ja jalgadest.

 kaotsi minema 1
has_hyperonym: LÕPPEMA 1
has_hyponym: MINEMA 5
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has_hyponym: KADUMA 7

264 
 KADUMA 10

Tähendus: (vähehaaval) olemast lakkama.
Näide: Vanad kombed, tavad kaovad aegade jooksul.
Näide: Esimene lumi, udu kadus kiiresti. Vahe linna ja maa vahel hakkab
üha enam kaduma.

 hääbuma 1
 kustuma 2
 sumbuma 1

Tähendus: piltl. (pikkamööda) olemast lakkama
 vaibuma 2
has_hyperonym: LÕPPEMA 1

265 
 VEDAMA 2
 lohistama 1
 tirima 3
has_hyperonym: TÕMBAMA 2

266 
 ILMUMA 2

Tähendus: (kindlasse, määratud punkti) tulema, saabuma; end ilmutama,
näole andma
Näide: Võistlejad ilmuvad starti.

has_hyperonym: avalduma 1

267 
 ILMUMA 3

Tähendus: nähtavaks v. märgatavaks saama, esile kerkima, tekkima
Näide:  Puude vahelt ilmus tume kogu.

 siginema 1
has_hyperonym: avalduma 1

268 
 ILMUMA 4

Tähendus: avalikkuse ette v. lugeja kätte jõudma (eriti trükiste, üldse
kirjasõna kohta)
Näide: See ajaleht ilmub iga päev.

has_hyperonym: avalduma 1

269 
 PUUDUMA 1

Tähendus: väljendab millegi v. kellegi (eeldatavalt olemasoleva v.
vajatava) mitte olemas olemist
Näide: Sellele loodusnähtusele puudub seletus.
Näide:  Akna ühes pooles puudus klaas. 

 puudu olema 1
has_hyperonym: OLEMA 8
has_hyponym: nappima 1

270 
 PUUDUMA 2

Tähendus: (väljendab kellegi v. millegi mitte kohal olemist:) kuskilt ära
olema, mingis kohas mitte viibima, mitte paiknema, mitte asetsema.
Näide: Poiss puudus koolist, tunnist, harjutuselt, proovist.
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Näide:  Kuurist puudusid mõned tööriistad.
 ära olema 1
has_hyperonym: OLEMA 8
antonym: OLEMA 4

271 
 JOOKSMA 4

Tähendus: silmadest, koest lahti tulema
Näide: Keerasin kraani jooksma, kraanist vee jooksma.

 hargnema 1
 harunema 1
has_hyperonym: laiali lagunema 1

272 
 AVAMA 2

Tähendus: midagi kinnist, suletut lahti tegema; läbitavaks tegema,
sulgevat tõket eemaldama
Näide:  Ta ei osanud seda lukku avada.

 lahti tegema 1
has_hyperonym: TEGEMA 6
has_hyponym: muukima 1

273 
 MINEMA 1

Tähendus: (eemaldudes) edasi liikuma
Näide: Läheb kõndides, aeglaselt jalutades, komberdades, kepile
toetudes, joostes, hüpeldes, puusi hööritades.
Näide:  Pilved tulevad ja lähevad.

has_hyperonym: LIIKUMA 2
has_hyponym: KÄIMA 1
has_hyponym: SÕITMA 2
has_hyponym: JOOKSMA 2
has_hyponym: põrutama 1
has_hyponym: JOOKSMA 3
has_hyponym: edenema 1
has_hyponym: lendama 3

274 
 MINEMA 4

Tähendus: kuhugi mujale siirduma (mõnikord ainult öeldisverbi
tugevdavalt: ära)
Näide: Raske on kodumaalt võõrsile minna. Lõi ukse kinni ja läks oma
teed.

 lahkuma 1
near_antonym: saabuma 4
has_hyponym: kasima 2
has_hyponym: kaapima 5
has_hyponym: kanduma 2
has_hyponym: kerima 4
has_hyperonym: suunduma 1

275 
 põrutama 1
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 kihutama 3
 PANEMA 9

Tähendus: kiiresti, äkki (kuskile) liikuma, minema
Näide:  Poiss pani suure kiiruga kooli poole, metsa.
Näide: Ta pani toast välja. Pane otse edasi!

has_hyperonym: MINEMA 1

276 
 MINEMA 3

Tähendus: eesmärgipäraselt (eemale) liikuma, kuhugi v. midagi tegema
suunduma
Näide: Poodi, kaubamajja, kinno, külla minema.
Näide: Hommikul läheb kari metsa, õhtul tuleb koju. Lähen nädalaks
maale.

has_hyponym: läbima 1
has_hyponym: eemalduma 1
has_hyperonym: suunduma 1

277 
 MINEMA 5

Tähendus: kaotsi minema; otsa saama, olematuks muutuma
Näide: Mis läinud, see läinud.
Näide: Kohver on läinud, keegi on ta vist ära varastanud.

 haihtuma 2
has_hyperonym: KADUMA 6

278 
 JUHTIMA 2

Tähendus: millegi kulgu või tegevust suunama
 juhatama 1

Näide: Kateedrit juhatas tuntud professor.
has_hyperonym: hoolitsema 2

279 
 LÕPPEMA 1
 KADUMA 2

Näide: Jõud kadus kätest ja jalgadest.
 lakkama 2
 otsa saama 2
has_hyperonym: MUUTUMA 1
has_hyponym: KADUMA 6
has_hyponym: KADUMA 10
has_hyponym: SUREMA 1
has_hyponym: ammenduma 1
has_hyponym: hävima 1

280 
 MINEMA 6

Tähendus: (millegi peale) kuluma
Näide: See raha läks asja ette.

 KULUMA 2
Tähendus: (millekski, millegi peale) tarvis minema, ära kasutatud saama
Näide:  Raha kulus võlgade katteks.

has_hyperonym: KULUMA 3
is_caused_by: kulutama 1
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281 
 MINEMA 9

Näide:  Läks üle ootuste hästi. Seekord läks halvasti, kehvasti. Sul
võib haprasti minna.

 sujuma 1
 edenema 3
 laabuma 1
 JOOKSMA 6

Näide:  Saab näha, kuidas ta elujärg uuel kohal jooksma hakkab.
has_hyponym: õnnestuma 1
has_hyponym: KÄIMA 9
has_hyponym: müüma 1
has_hyperonym: arenema 1

282 
 õnnestuma 1

Tähendus: tegevusega taotletud eesmärki saavutama
 VEDAMA 4
has_hyperonym: MINEMA 9
has_hyponym: SAAMA 6
has_hyponym: saavutama 3

283 
 MINEMA 10

Näide:  Kahju, et nõnda läks. Ega see teisiti võinudki minna.
 kujunema 1
 JUHTUMA 2
has_hyperonym: TEKKIMA 1
has_hyponym: täituma 1
has_hyponym: kalduma 1

284 
 MINEMA 12

Tähendus: mõõtmetelt sobima
Näide:  Kõht on nii täis, et enam ei lähe suutäitki. Saunapatta läheb
15 pange vett. Kilosse läheb marju poolteist liitrit.

 mahtuma 2
has_hyperonym: SOBIMA 4

285 
 MÄÄRAMA 4

Tähendus: kellelegi midagi ülesandeks tegema, millekski käsku, korraldust
andma
Näide: Ta määrati kooli direktoriks.

 NIMETAMA 3
 käsundama 1
 kohustama 1
 PANEMA 11

Tähendus: kellelegi midagi ülesandeks, kohustuseks tegema
Näide: Rännakul oli temale pandud pudrukeetja kohustused. Ta ei täitnud
temale pandud ülesannet.

has_hyponym: KIRJUTAMA 7
has_hyperonym: käskima 1

286 
 MINEMA 15
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Tähendus: teat. suunas paiknema v. kulgema; selliselt liikumist v.
läbipääsu võimaldama.
Näide: Kuhu see tee läheb?
Näide: Esikust läheb üks uks kööki, teine tuppa.

 VIIMA 1
has_hyperonym: OLEMA 7
involved_direction: koht 4

287 
 MINEMA 16

Näide: Kõik etendused läksid täissaalile.
 etenduma 1
has_hyperonym: NÄITAMA 3

288 
 OLEMA 3

Tähendus: väljendab subjekti eksisteerimisprotsessi: mingis tegevuses,
milleski osalemas
Näide: Olen tööl, reisil, praktikal. Olen praegu dieedil, ravil.

 viibima 1
has_hyperonym: OLEMA 7
has_hyponym: OOTAMA 2

289 
 JÄÄMA 2

Tähendus: mingis kohas jätkuvalt olema, sealt mitte lahkuma
Näide: Maja jääb sinna metsatuka taha.

 OLEMA 2
 paigal püsima 1
has_hyperonym: JÄÄMA 1
has_hyponym: SEISMA 2
has_hyponym: kinnituma 2
xpos_near_synonym: jäämine 1

290 
 JÄÄMA 3

Tähendus: alles, üle v. järel olema
Näide:  Tal jääb lugemiseks vähe aega, mahti. Lemmikharrastuste jaoks
jäävad õhtutunnid.

has_hyperonym: säilima 1

291 
 JÄÄMA 5

Tähendus: mingisse olukorda, seisundisse v. tegevusse siirduma v. sattuma
Näide:  Jooksin, et mitte hiljaks jääda. Vili jäi lume alla.

has_hyperonym: SATTUMA 1
is_caused_by: JÄTMA 2
has_hyponym: hiljaks jääma 1

292 
 ANDMA 3

Tähendus: (saada) võimaldama, osaks saada laskma
Näide: Tööd andma.
Näide: Kellelegi peavarju, ulualust, öömaja andma.

near_antonym: VÕTMA 1
near_antonym: neelama 5
has_hyperonym: võimaldama 2
has_hyponym: pühendama 1

75



has_hyponym: jagama 2
has_hyponym: varustama 1

293 
 ANDMA 6

Tähendus: (suuliselt, kirjalikult, käitumise, žestidega jne.) midagi
teatavaks tegema, teatama; (nähtude, tagajärgede kaudu) ilmutama
Näide: Annab käega märku.
Näide: Juhtnööre, õpetusi, nõu, käsku, käsklust, korraldust andma.
Näide: Ajalehed, raadio, televisioon annavad informatsiooni.

has_hyperonym: teavet andma 1

294 
 ANDMA 7

Tähendus: (vahendavalt) esitama, avaldama
Näide: Ajalehed annavad olulist infot.

has_hyponym: külvama 2
has_hyperonym: väljendama 1

295 
 ANDMA 8

Tähendus: ründavalt kohtlema
Näide:  Andsin poisile vitsaga paar nähvakat mööda sääri, üle turja.
Andis võmmu kuklasse.

 virutama 1
 äigama 1
 PANEMA 8

Tähendus: tegevuse intensiivsust väljendades asendab teisi verbe
Näide: Kellelegi vastu kõrvu, pead, lõugu, mööda kannikaid panema. Pane
talle, nii et aitab!

has_hyperonym: peksma 2

296 
 ANDMA 9

Tähendus: (omalt poolt) pakkuma
Näide: President andis dinee kuninglike külaliste auks.
Näide:  Vanemuine annab külalisetendusi Tallinnas. Koor andis
kontserdi.

 korraldama 4
has_hyponym: PAKKUMA 3
has_hyponym: teenindama 1
has_hyperonym: korraldama 3

297 
 ANDMA 10

Näide: Eksameid, arvestusi andma.
has_hyperonym: sooritama 4

298 
 PÜÜDMA 5

Tähendus: midagi teha püüdma, mingil eesmärgil katset või ponnistusi
tegema
Näide: Püüti lõket süüdata.

 üritama 1
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 katsuma 2
 proovima 2
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: OTSIMA 1
has_hyponym: OTSIMA 2
has_hyponym: võitlema 2
has_hyponym: vaeva NÄGEMA 1

299 
 ANDMA 11

Näide: Talle üle 30 aasta ei annaks.
Näide: Noored ei oska alati vanemate hoolitsusele küllalt tähtsust
anda.

 omistama 1
Tähendus: omaks andma v. määrama (soovitatavam kasutus: andma)
Näide: Asulale omistati linna õigused. Kellelegi omistati (au)nimetus,
teaduskraad, autasu.

has_hyperonym: kindlaks määrama 1
has_hyponym: eesõigustama 1

300 
 ANDMA 12

Tähendus: pingutust pakkuma, jõudu, vaeva, aega, püsivust nõudma; jätkuma
Näide: Paks raamat, annab lugeda.
Näide: Säärast meistrimeest annab tikutulega otsida. Lõpuks ometi, küll
andis oodata.

has_hyperonym: vaeva nägema 1

301 
 PANEMA 10

Tähendus: hakkama, mingit tegevust alustama, hrl. häälitsemise v.
liikumise kohta
Näide:  Poiss pani kõigest kõrist röökima. Tüdrukud panid ehmunult
kiljuma.

 pistma 2
 kukkuma 3
has_hyperonym: HAKKAMA 2

302 
 HAKKAMA 4

Tähendus: mingisse ametisse, tööalale asuma; mingisse olukorda, vahekorda
ASTUMA
Näide: Hakkab autojuhiks.

has_hyperonym: JÄÄMA 4

303 
 HAKKAMA 6

Näide: Tütar hakkas emale kaela.
Näide: Koer hakkas hammastega püksisäärde.

 kinni võtma 2
 kinni jääma 1
has_hyponym: HAKKAMA 9
has_hyperonym: kinnituma 2

304 
 HAKKAMA 7

Näide: Ränk töö hakkas tervise peale.
Näide: Hele päike hakkab silmadele.
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near_synonym: KÄIMA 17
has_hyperonym: MÕJUMA 1

305 
 abistama 2

Tähendus: abi osutama, abi andma
Näide: Lapsed abistavad ema.

 AITAMA 2
 abiks olema 1
has_hyperonym: toetama 3
has_hyponym: spondeerima 1
has_hyponym: assisteerima 1

306 
 HAKKAMA 8

Tähendus: millekski suuteline, küündiv olema.
Näide: Minu mõistus selle peale ei hakka.

has_hyperonym: VÕIMA 1

307 
 HAKKAMA 9

Tähendus: teistele üle kanduma
Näide: Kaaslaste lõbus tuju hakkas minussegi.
Näide: Ema ärevus hakkab lastessegi.

 nakkama 1
has_hyperonym: HAKKAMA 6

308 
 silmama 1

Näide: Kas sa oled kuskil mu prille näinud? Ei jõudnud näha, kes see
oli.

 MÄRKAMA 2
Tähendus: millestki teadlikuks saama
Näide:  Ei märganud, kas korsten suitses või ei. Järsku märkasin ilusat
liblikat.

 tähele panema 2
Näide: Ma ei pannud tähele, millal ta ära läks. Kas panid tähele, kui
ilus kõnnak tal on?

 täheldama 1
near_synonym: LEIDMA 2
has_hyperonym: NÄGEMA 1

309 
 NÄGEMA 2

Tähendus: kellegagi kohtuma, kedagi kohtama, kellegagi koos viibima
Näide: Kui näeme, räägime pikemalt.
Näide:  Jääb siis nii, et homme näeme.

has_hyperonym: kohtuma 1

310 
 NÄGEMA 4

Näide: Ta näeb igas inimeses head.
Näide:  Mida küll poisid selles tüdrukus näevad?

 tajuma 2
 tunnetama 2
has_hyperonym: LEIDMA 2

311 
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 kogema 1
Tähendus: tunnet läbi elama

 TUNDMA 3
 tunnetama 3
has_hyponym: armastama 1
has_hyponym: põlema 2
has_hyponym: aimama 1
has_hyponym: kahetsema 1
has_hyponym: kurvastama 1
has_hyponym: rõõmustama 1
has_hyponym: hirmuma 1
has_hyponym: põletama 7
has_hyponym: kartma 1
has_hyponym: keema 3

312 
 NÄGEMA 6

Tähendus: (nägemise kaudu) teada saama, millegi üle otsustada võima.
Näide:  Nägin ta silmist, pilgust, olekust, et midagi on juhtunud.
Näide: Nägin ajalehest, et hakkad maja müüma, et su maja on müüa.

has_hyperonym: mõõtma 1
has_hyperonym: teada saama 1

313 
 NÄGEMA 7

Näide: Igaüks meist näeks hea meelega, et meie lapsed oleksid edukad.
Näide:  Keda näed oma järglasena, asetäitjana?

has_hyperonym: TAHTMA 1

314 
 selgitama 1

Tähendus: paremini mõistmiseks midagi selgemaks või lihtsamaks tegema,
arusaamatust või eksitust lahendama
Näide: Selgitab lihtsamate sõnadega artikli mõtet. 

 SELETAMA 2
Tähendus: midagi selgitamise ja lisaandmete esitamisega v. põhjuste,
seaduspärasuste jms. esiletoomisega selge(ma)ks, arusaadava(ma)ks,
mõistetava(ma)ks tegema

has_hyponym: AVAMA 4
has_hyponym: klaarima 1
has_hyponym: interpreteerima 1
has_hyperonym: informeerima 1

315 
 PANEMA 4

Tähendus: mingit tegevust v. seisundit esile kutsuma
Näide: Lamp pandi põlema.
Näide: Toidu lõhn paneb suu vett jooksma. Kingitus pani lapse silmad
särama.

has_hyperonym: tingima 2

316 
 PANEMA 6

Näide: Paneme rühmale uue juhi.
has_hyperonym: MÄÄRAMA 2
has_hyponym: KUTSUMA 4
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317 
 HINDAMA 1

Tähendus: hinda v. rahalist väärtust, samuti millegi suurust, hulka,
vanust vms. (umbkaudselt v. mingite ettenähtud võtete alusel) kindlaks
määrama
Näide: Kui kalliks te oma auto hindate? Daam laskis oma ehted ära
hinnata.

has_hyperonym: kindlaks määrama 1

318 
 OLEMA 8

Tähendus: iseseisva tähenduseta või väga üldise tähendusega olles
iseloomustab koos predikatiivi või adverbiaaliga subjekti omadust,
olemust, tunnust, kuuluvust jne
Näide: Varblane on lind.

has_hyponym: TEADMA 1
has_hyponym: PUUDUMA 3
has_hyponym: JÄTKUMA 2
has_hyponym: TEADMA 3
has_hyponym: nähtuma 2
has_hyponym: ERINEMA 1
has_hyponym: kanduma 3
has_hyponym: NÄIMA 2
has_hyponym: KANDMA 2
has_hyponym: KANDMA 5
has_hyponym: PUUDUMA 1
has_hyponym: PUUDUMA 2
has_hyponym: KÄIMA 24
has_hyponym: NÕUDMA 3
has_hyponym: HUVITAMA 1
has_hyponym: puhkama 4
has_hyponym: puhkama 2
has_hyponym: põruma 3
has_hyponym: möllama 3
has_hyponym: ringlema 3
has_hyponym: kokku kuuluma 1
has_hyponym: lonkama 2
has_hyponym: hoiduma 3
has_hyponym: hoiduma 2
has_hyponym: väärima 1
has_hyponym: nähtuma 1
has_hyponym: kõikuma 2
has_hyponym: iseloomustama 2
has_hyponym: osutuma 1
has_hyponym: haige olema 1
has_hyponym: maksma 4
has_hyponym: rippuma 1
has_hyponym: pärinema 2
has_hyponym: rajanema 1
has_hyponym: kiskuma 7
has_hyponym: põdema 1
has_hyponym: kattuma 1
has_hyponym: ületama 1
has_hyponym: kannatama 2
has_hyponym: mahtuma 1

80



has_hyponym: eelnema 1
has_hyponym: valitsema 1
has_hyponym: esinema 4
has_hyponym: maksma 1
has_hyponym: ümbritsema 1
has_hyponym: moodustama 2
has_hyponym: üksmeelel olema 1

319 
 ALGAMA 3

Näide: Algab uus päev.
 saabuma 1
 kätte jõudma 1
has_hyperonym: HAKKAMA 5

320 
 LEIDMA 3

Tähendus: mitme hulgast, paljudest võimalustest õiget, sobivat välja
valima
Näide: Leidis endale  abikaasa.
Näide: Ta ei leidnud kohe kõneainet, paslikku vastust.

 välja valima 1
has_subevent: VALIMA 1

321 
 LEIDMA 6

Tähendus: midagi saavutama, millenigi jõudma
Näide: Oskab inimestega kontakti leida.
Näide: Ettepanek leidis kohe pooldajaid.

 saavutama 2
has_hyperonym: LEIDMA 5

322 
 LEIDMA 7

Näide: Ehk leiad minu jaoks pool tunnikest.
 aega jaguma 1
has_hyperonym: mahtima 1

323 
 LÕPPEMA 2

Tähendus: ajaliselt või ruumiliselt millegi lõpuks olema
Näide: Siin lõpeb linn ja algab maa.

 lõpule jõudma 1
near_antonym: JÄTKUMA 1
has_hyperonym: JÕUDMA 3

324 
 JÕUDMA 3

Tähendus: seisundisse, olekusse, olukorda
Näide: Mees on jõudnud keskikka, esimese juubelini.
Näide:  Jõuti kokkuleppele, kaubale. See poiss jõuab veel (omadega)
heale järjele.

 SAAMA 9
Tähendus: kohta, olukorda, seisundisse, asendisse
Näide:  Mees sai lehmaga varakult laadale. Sina pole siit ka veel
kaugemale saanud?
Näide:  Sai sõjas, tulevahetusel, autoavariis surma. Koer sai lapsele
õigel ajal appi.
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has_hyperonym: saabuma 4
has_hyponym: PÄÄSEMA 2
has_hyponym: LÕPPEMA 2
has_hyponym: saavutama 1

325 
 KÄIMA 2

Tähendus: kuhugi minema ja sealt tagasi tulema (pole alati seotud
kõndimisega, jalgsi astumisega)
Näide: Käis jaamas isal vastas.
Näide:  Tütar käib tal juba viiendas klassis.

has_hyperonym: LIIKUMA 2

326 
 KÄIMA 3

Tähendus: teat. moel riietatud olemise, teat. riietuse kandmise kohta
Näide: Loodusrahvad käisid alasti.
Näide:  Poiss käis kulunud pintsakus.

has_hyperonym: KANDMA 7

327 
 KÄIMA 25

Tähendus: mitte kõndimise kohta
Näide: Luud käib laias kaares.
Näide: Sööjate lusikad käisid kausi ja suu vahet.
Näide:  Päike hakkab kõrgemalt käima.

 LIIKUMA 1
has_hyperonym: LIIKUMA 3

328 
 OOTAMA 2

Tähendus: kuskil mõnda aega viibima või kuhugi jääma, arvestades teatud
aja möödumisel kellegi või millegi saabumist või millegi toimumist
Näide: Rongi tuli kaks tundi oodata.
Näide: Godot' oodates.

has_hyperonym: OLEMA 3

329 
 KÄIMA 4

Tähendus: regulaarselt liikuma
Näide: Laev käib plaani järgi üle päeva.
Näide: Tallinna ja Tapa vahel käib palju ronge

 SÕITMA 1
 kurseerima 1
has_hyperonym: LIIKUMA 2

330 
 KÄIMA 5

Näide: Käis keset tänavat pikali.
Näide:  Poiss käis koos tooliga põrandale.

 kukkuma 2
has_hyperonym: LIIKUMA 3
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331 
 KÄIMA 6

Tähendus: järsku läbistama (tunde, aistingu, mõtte v. selle välise
ilmingu kohta)
Näide: Kuumad hood käivad üle keha.
Näide:  Hirmujudin käib üle ihu, läbi keha. Kerge puna, naeruvine käis
korraks üle näo

 läbistama 1
has_hyperonym: ületama 2

332 
 KÄIMA 7

Näide: Tema kohta käisid mitmesugused jutud.
Näide:  Uudis käis suust suhu.

 liikvel olema 1
 ringi liikuma 1
 levima 1
has_hyponym: ringlema 4
has_hyperonym: levima 2

333 
 KÄIMA 8

Tähendus: tellituna korrapäraselt saabuma
Näide: Talle käib kolm ajalehte.
Näide: Kas sul Eesti Loodus käib?

has_hyperonym: saabuma 4

334 
 KÄIMA 9

Näide: Elu käib ikka oma rada.
 kulgema 1
 MINEMA 17
has_hyperonym: MINEMA 9

335 
 KÄIMA 10

Tähendus: masinate, seadmete vms. kohta
Näide: Mootor ei lähe käima.

 TÖÖTAMA 2
has_hyperonym: talitlema 1

336 
 KÄIMA 11

Näide: Elektrijaam peab aasta lõpuks käima minema.
Näide:  Oli tegemist, enne kui ajakirja käima saime. Sõjasügisel ei
saadud koole õigel ajal käima.

 tegutsema 1
 toimima 2
has_hyperonym: tegutsema 3

337 
 KÄIMA 12

Näide: Meil käib remont.
Näide:  Mis pidu teil siin käimas on? Kultuurimajas käib tants.

 TOIMUMA 1
has_hyperonym: JUHTUMA 3
has_hyponym: keema 2
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338 
 OLEMA 7

Näide: Jõgeva rajoon asub keset Eestit.
 asetsema 1
 ASUMA 2
 paiknema 1
has_hyperonym: OLEMA 4
has_hyponym: ELAMA 3
has_hyponym: MINEMA 15
has_hyponym: OLEMA 3
has_hyponym: JOOKSMA 7
involved_location: koht 4
has_hyponym: kokku puutuma 2
has_hyponym: lamama 2
has_hyponym: lamama 1
has_hyponym: ulatuma 1
has_hyponym: rippuma 3
has_hyponym: rippuma 2
has_hyponym: asendama 2
has_hyponym: sisalduma 1
has_hyponym: kokku puutuma 1

339 
 KÄIMA 13

Tähendus: käiku sooritama (males, kabes, kaardimängus)
Näide: Käis valge etturiga.
Näide:  Käib ässaga, kümnega, emandaga. 

has_hyperonym: sooritama 4

340 
 KÄIMA 14

Tähendus: kurameerivalt kellegagi sõbrustama.
Näide: Nad käisid enne abiellumist mitu aastat.
Näide: Käis kogu üliõpilaspõlve ühe blondi tütarlapsega.

 kurameerima 1
has_hyperonym: armastama 4

341 
 KÄIMA 15

Tähendus: (tarvitamis)kõlblik olema, sobima; vastu pidama
Näide: Need saapad käivad selle talve veel.

has_hyperonym: kestma 2

342 
 KÄIMA 16

Tähendus: orgaaniliste ainete kohta või õlle kohta
Näide: õlu hakkas käima.

 käärima 2
Tähendus: bakterite, pärmiseente vm. toimel lagunema ja muunduma
Näide:  Mahl pandi käärima. Käärima minema. Keedis läks käärima.

has_hyperonym: muunduma 1

343 
 KÄIMA 17
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Tähendus: (kahjustavalt) mõjuma; (kahjustavat) mõju avaldama
Näide: See hakkas mulle närvidele käima.
Näide:  Terav valgus käib silmadele, silmade peale. Kitsad kingad
käivad varvaste peale.

near_synonym: HAKKAMA 7
has_hyperonym: MÕJUMA 1

344 
 MÕJUMA 2

Näide: Lugu on uskumatu, mõjub lausa anekdoodina.
Näide:  Ta mõjub kuidagi veidrikuna või kohtlasena.

has_hyperonym: NÄIMA 2

345 
 KÄIMA 18

Tähendus: kellegagi, millegagi seotud olema, kedagi, midagi puudutama
Näide: See korraldus meie kohta ei käi.
Näide:  Teema kohta käiv kirjandus on hoolikalt läbi töötatud. 

has_hyperonym: juurde kuuluma 1

346 
 KOSTMA 2

Tähendus: hrl. kellegi küsimuse, pärimise, jutu peale (vastuseks) midagi
ütlema, lausuma, sõnama
Näide: Ta ei kostnud mulle selle peale sõnagi, musta ega valget.
Näide: Ei tea, kostis poiss teisest toast pahuralt, tigedalt.

has_hyperonym: VASTAMA 1

347 
 SOBIMA 4

Tähendus: teatud karakteristikute poolest ühtima
 klappima 2

Näide: Nende arvamused ei klapi.
 VASTAMA 2
 sobiv olema 1
 vastavuses olema 1
has_hyponym: ISTUMA 3
has_hyponym: sarnanema 1
has_hyponym: MINEMA 11
has_hyponym: MINEMA 12
has_hyponym: võrdne olema 1
has_hyponym: KUULUMA 4

348 
 KÄIMA 21

Tähendus: ajaliselt edenema teat. ajalõigu sees
Näide: Kell käib keskhommkut.
Näide: Käivad mängu viimased minutid.

has_hyperonym: edenema 1

349 
 KÄIMA 22

Tähendus: ihade, himude, tahtmiste jms. intensiivse esinemise kohta
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Näide: Tüdruku himu käis ehete järele.
Näide: Poisil käivad neelud õunte järele.

has_hyperonym: ihaldama 1

350 
 KÄIMA 24

Näide: See käib minu põhimõtete vastu.
 OLEMA 1
has_hyperonym: OLEMA 8

351 
 AJAMA 5

Tähendus: end, oma keha v. mõnd kehaosa teat. suunas, kuhugipoole
liigutama, teat. asendisse viima jne.
Näide: Ajas jalad harki ja kaela õieli.

has_hyperonym: SEADMA 1

352 
 AJAMA 8

Tähendus: endast (vooluna) välja saatma v. (osakestena) enda küljest
eraldama
Näide: Tukid ajavad vingu, männid ajavad okkaid ja palgid ajavad pinde.

has_hyperonym: eraldama 3

353 
 võrdne olema 1
 võrduma 1
 OLEMA 6
 ühtima 2
has_hyperonym: SOBIMA 4

354 
 AJAMA 9

Tähendus: kätte saada püüdes, ahistades v. otsides (jälgi, lõhna mööda
kannul) järgnema
Näide: Koerad ajavad jänese jälgi.

has_hyperonym: OTSIMA 1
has_hyponym: jälgi ajama 1

355 
 AJAMA 10

Tähendus: rääkima, kõnelema,  (hrl. koos vastavasisulise objektiga;
tihti, eriti objektita kasutustes
Näide: Istusime ja ajasime juttu.

 vestma 2
 puhuma 2

Näide: Puhume pisut juttu. Naised puhuvad külauudiseid, sõnakese
lastest, niisama tühja.

has_hyperonym: rääkima 2

356 
 AJAMA 11

Tähendus: (mingit häält, heli, müra) tekitama
Näide: Kass hakkas kohe nurru ajama.
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has_hyperonym: kõlama 2

357 
 AJAMA 12

Tähendus: (hrl. hobusega ning kihutades) sõitma; jooksma, liduma,
kiiresti minema.
Näide: Tulid tuhatnelja võidu ajades.

has_hyperonym: kihutama 4

358 
 AJAMA 13

Tähendus: millegagi tegelema
Näide: Ajavad musta äri.
Näide: Mul on linnas asju ajada. Kes seda ekskursiooni asja nüüd ajab?

has_hyperonym: toimetama 2

359 
 AJAMA 14

Tähendus: mingit käitumisliini järgima; midagi taotlema
Näide: Ajas naabritega kiusu.
Näide: Jonni ajama. Mõlemad ajavad kangust, kumbki järele ei anna.

has_hyperonym: taotlema 3

360 
 AJAMA 15

Tähendus: edasi liikudes, töötades mingit käiku, sihti, liini vms. rajama
Näide: Ajab pressrauaga viigid pükstesse.

has_hyperonym: EHITAMA 1

361 
 AJAMA 16

Tähendus: õmmeldes kinnitama (hrl. ühendverbi osana)
Näide: Ajab nööpi ette.

has_hyperonym: KINNITAMA 3
has_hyperonym: õmblema 1

362 
 AJAMA 17

Näide: Kartulitest aeti piiritust.
Näide: Tökatit aeti kasetohust, tõrva männist. Põlevkivist aetud õli.

 destilleerima 1
Tähendus: osalise aurustamise ja auru kondenseerimise teel vedelaid
segusid lahutama

 utma 1
has_hyperonym: valmistama 3

363 
 juurde kuuluma 1

Tähendus: kellegi või millegi kohta käima, kellegagi või millegagi seoses
olema
Näide: See fakt puutub ministri eraellu.

 PUUTUMA 1
 seotud olema 1
has_hyponym: käima 18
causes: seos 2

364 
 AJAMA 18
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Tähendus: taimede kohta
Näide: Puu ajab juured sügavale.
Näide: Vaarikad ajavad risoome, maasikad võsundeid. Õunapuud hakkavad
õisi ajama.

has_hyperonym: kasvatama 3

365 
 AJAMA 19

Tähendus: habet, juukseid raseerides v. masinaga lõigates eemaldama
Näide: Ajas habeme ära.

has_hyperonym: kõrvaldama 1

366 
 ARVAMA 6

Näide: Ravil olemise aeg arvatakse üldise tööstaaži hulka.
 arvestama 2
 arvesse võtma 2
has_hyperonym: arvestama 1

367 
 ARVAMA 7

Näide: Püüdsin arvata, mida ta mõtleb.
 ära arvama 1
 mõistatama 1
has_hyperonym: MÕTLEMA 1

368 
 MUUTUMA 2

Tähendus: käänduma v. pöörduma
Näide: See sõna muutub astmevahelduseta tüübi järgi.

has_hyperonym: JÄÄMA 4
has_hyponym: PÖÖRDUMA 4

369 
 LÕPETAMA 3

Tähendus: midagi kestvat, jätkuvat katkestama, midagi tegemast lakkama
Näide: Ettevõte lõpetas oma tegevuse.

 lakkama 3
 JÄTMA 5
 järele jätma 1
has_hyperonym: LÕPETAMA 2
has_hyponym: tellima 2
has_hyponym: kustutama 1
has_hyponym: välja astuma 1
has_hyponym: kinni panema 1
has_hyponym: erru minema 1

370 
 MÕTLEMA 4

Tähendus: millelegi tähelepanu osutama, millegi üle plaani pidama
Näide: Kuidas sa mõtled puhkust veeta?

 kavatsema 1
 plaanitsema 1
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 PIDAMA 6
Tähendus: midagi plaanis, ettenähtud olema
Näide:  Pidin just välja minema, kui sa helistasid. Sa pidid ju meile
midagi klaveril ette mängima.

has_hyperonym: kavandama 1

371 
 MÕTLEMA 5

Näide: Tööriist on mõeldud tööd hõlbustama.
 ette nägema 1
 MÄÄRAMA 6
has_hyperonym: kindlaks määrama 1

372 
 MÕTLEMA 6

Näide: Mõtle end minu asemele, siis saad sellest aru.
Näide: Kui on hea fantaasia, võib mõelda enda karuks, linnuks, kas või
Hiina keisriks

 kujutlema 1
Tähendus: millestki v. kellestki endale varasema kogemuse alusel mõttes
pilti looma
Näide: Kõik läks teisiti, kui olime kujutlenud. Kujutles oma tulevikku
tumedates värvides, süngena.

 ette kujutama 1
Näide: Ta oli oma tulevikku teistsugusena ette kujutanud. Kujutasin
teda ette hoopis vanemana.

has_hyperonym: nuputama 1

373 
 JÄTMA 1

Tähendus: (edasi) olla laskma, mingis kohas, seisundis, asendis,
olukorras, tegevuses, millegi jaoks, mingi ajani.
Näide: Nad on mu ammu rahule jätnud. Otsust ei tehtud, asi jäeti
lahtiseks. 
Näide: Sõpra ei tohi hätta jätta. Jätame tordi terveks, lahti
lõikamata. Jättis juuksed ööseks patsi.

has_hyponym: JÄTMA 6
causes: JÄÄMA 1

374 
 JÄTMA 2

Tähendus: mingisuguseks muutma v. muutuda laskma, mingisse olukorda v.
seisundisse minna laskma v. siirma.
Näide: Põllud jäeti sööti.
Näide:  Asjad olid laokile, ripakile jäetud. Uued sündmused jätsid
vanad varju, unustusse.

has_hyperonym: MUUTMA 2
has_hyponym: JÄTMA 3
causes: JÄÄMA 5

375 
 JÄTMA 3

Tähendus: tulemust, tagajärge v. järelmõju andma, millegi ilmumist v.
tekkimist põhjustama.
Näide: Jänes jättis lumele jäljed.
Näide:  Traktor jätab taha sirged künnivaod. Põletushaav jätab suure
armi.
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 jätma järele 1
has_hyperonym: JÄTMA 2

376 
 JÄTMA 4

Tähendus: (lahkudes) loovutama, (üle v. edasi) andma.
Näide: Jättis võtme mati alla ja arved maksmata.
Näide:  Lapsed jätsime vanaema hoolde.
Näide:  Isa jättis pojale päranduse, suure summa päranduseks,
pärandusena maja.

 jätma maha 1
has_hyperonym: ANDMA 2

377 
 HOIDMA 2

Tähendus: teatud olukorras või seisundis
Näide: Hoia käed minust eemal!

 PIDAMA 3
Tähendus: midagi v. kedagi mingis kohas olla laskma v. olema sundima
Näide: Kurjategijat peeti türmis, üksikkambris.

has_hyperonym: säilitama 1
has_hyponym: PIDAMA 9
has_hyponym: vältima 2
has_hyponym: rõhuma 4

378 
 JÄTMA 6

Näide: Inimesed jätsid oma kodud ja põgenesid sõja eest.
 hülgama 1

Tähendus: kedagi v. midagi ära põlgama; millestki loobuma v. lahti ütlema
 maha jätma 1
has_hyperonym: lahkuma 3
has_hyperonym: JÄTMA 1
has_hyponym: UNUSTAMA 3

379 
 KIRJUTAMA 1

Tähendus: tähti, numbreid vm. kindla tähendusega märke v. nende ridu
paberile vm. materjalile tegema
Näide: Kirjutab tähti kriidiga tahvlile.
Näide:  Kirjutas vasaku käega. Laps õpib alles kirjutama. Mees ei oska
lugeda ega kirjutada.

has_hyperonym: KANDMA 9

380 
 KIRJUTAMA 3

Tähendus: midagi kirja teel teatama
Näide: Poeg kirjutas, et elab hästi.
Näide: Ta pole enam ammu emale kirjutanud. Lubas kohe kirjutada, aga
unustas.

 kirja saatma 1
has_hyperonym: tegutsema 3

381 
 KIRJUTAMA 4

Tähendus: kirjutades mingit teost looma
Näide: Kirjutab praegu oma väitekirja.
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Näide: Kirjutab luuletusi, jutustusi, vesteid, novelle, kuuldemänge,
stsenaariume.

has_hyperonym: LOOMA 2

382 
 KIRJUTAMA 5

Tähendus: tekstina avaldama, teatavaks tegema
Näide: Sellest sündmusest kirjutavad kõik ajalehed.

has_hyperonym: teatavaks tegema 1

383 
 KIRJUTAMA 6

Tähendus: kellegi v. millegi arvele panema, kontosse kandma, kuhugi
registreerima
Näide: Peremees kirjutas talu poja nimele.

 arvele kandma 1
Näide: Küllap seegi temp kirjutatakse Jussi arvele. Õnnetus tuli
kirjutada juhuse arvele.

has_hyperonym: sisse kandma 1

384 
 KIRJUTAMA 7

Näide: Arst kirjutas mulle rohu.
Näide:  Kooliarst kirjutas poisile prillid.

 välja kirjutama 1
has_hyperonym: MÄÄRAMA 4

385 
 KUULUMA 3

Tähendus: (allatiiviga:) hrl. koos teise verbi teonimega osutab, mida
tuleb, on vaja, on ette nähtud teha
Näide: Kahju kuulub hüvitamisele.

has_hyperonym: PIDAMA 1

386 
 KUULUMA 4

Tähendus: kuhugi ette nähtud olema; sobivas paigas olema
Näide: Tumeda ülikonna juurde kuulus tingimata triiksärk.

 KÄIMA 19
Tähendus: mingiks otstarbeks sobima v. ette nähtud olema
Näide:  See käib tema ametikohustuste hulka. See käib seaduse,
paragrahvi alla.

has_hyperonym: SOBIMA 4

387 
 ÜTLEMA 2
 mainima 1

Tähendus: nimetades esile tooma, (ära) märkima.
Näide: Sa jätsid mõned asjaolud mainimata. 

 lausuma 2
 teatama 3
has_hyponym: nähvama 2
has_hyponym: paiskama 2
has_hyperonym: väljendama 1

388 
 VÕIMA 1
 SUUTMA 2
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 võimeline olema 1
 SAAMA 10

Tähendus: väljendab tegevuse võimalikkust ja subjekti võimelisust v.
võimalust selleks
Näide: Kas sa ikka saad ise käia?
Näide: Ta ei saanud teistega kaasa rõõmutseda.

has_hyponym: MÕISTMA 3
has_hyponym: TEADMA 2
has_hyponym: jõudma 1
has_hyponym: HAKKAMA 8

389 
 KANDMA 4

Tähendus: (suutelisuse kohta:) lubama, võimaldama (midagi teha)
Näide: Karjus nagu hääl, kõri üldse kandis.
Näide: Jõi palju, aga kandis ka palju, kõvasti.
Näide: Eluraskusi, ülekohut, alandusi kandma. Kes seda häbi jõuab
kanda?

has_hyperonym: välja kannatama 1

390 
 KANDMA 8

Tähendus: millegagi varustatud olema.
Näide: Lehtpuud kannavad lehti, okaspuud okkaid.

 omama 3
has_hyponym: KANDMA 7
has_hyperonym: omama 2

391 
 KANDMA 9

Tähendus: midagi millelegi v. kuhugi märkima, peale tõmbama, maalima vms
Näide: Muster kantakse kopeeri abil paberile.
Näide: Peits kantakse mööbliesemetele pintsli või pritsi abil.

has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: KIRJUTAMA 1
has_subevent: TÕMBAMA 5
has_hyponym: joonistama 1
has_hyponym: sirgeldama 1

392 
 KULUMA 3

Tähendus: vaja minema, vaja olema
Näide: Pärast tööd kulub veidi puhata, ringi vaadata.

 MINEMA 13
Tähendus: tarvis v. vaja olema, ära kuluma
Näide: Jämedamad puud läksid ehitusmaterjaliks.
Näide: Seda läheb sul endal tarvis. 

has_hyperonym: VAJAMA 2
has_hyponym: MINEMA 6

393 
 müüma 1

Tähendus: teatud hinnaga ja teatud viisil maha müüdud saama
 müübima 2

Näide: Küll reklaam paneb tooted müübima.
 kaubaks minema 1
 MINEMA 14

Tähendus: ostetav, nõutav, menukas olema.
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Näide: Vanamoelised rõivad ei lähe, kes neid ostab. Kirjastaja kartis,
et selline raamat ei lähe.

has_hyperonym: MINEMA 9

394 
 pühitsema 1

Tähendus: (pidulikult) pidama
Näide: Kuu aja pärast pühitseme hõbepulmi.

 tähistama 3
 PIDAMA 10
has_hyperonym: lõbutsema 1

395 
 KADUMA 7

Tähendus: (mingi takistava teguri tõttu) lakkama nähtav olemast.
Näide: Mäetipp kadus pilvedesse.
Näide: Majad kadusid jõelt tõusvasse uttu. Mäetipp kadus pilvedesse.

has_hyperonym: KADUMA 6

396 
 KADUMA 8

Tähendus: kusagilt, hrl. kellegi eest, juurest, nähtavalt, silmapiirilt
(kiiresti) ära minema, lahkuma
Näide: Pidas õigemaks salaja kaduda.
Näide: Kaob kiiresti toast, nurga taha. Oskab parajal, õigel ajal
kaduda.

has_hyperonym: lahkuma 3

397 
 sõidutama 1
 VEDAMA 3
has_hyperonym: edasi liigutama 1

398 
 JOOKSMA 3

Tähendus: (rutates) minema v. käima.
Näide:  Perenaine jooksis toa ja lauda vahet.

 ruttama 1
Tähendus: (elusolendite kohta:) võimalikult ruttu liikuma v. kuhugi
minema.
Näide: Parvest maha jäänud lind ruttas teistele järele.

 kiirustama 1
Näide: Poisid kiirustasid pooljoostes tuppa, sõbrale appi.

 tõttama 1
has_hyperonym: MINEMA 1

399 
 JOOKSMA 5

Tähendus: (kiiresti v. ühetasaselt) liikuma; ka silmaga mittemärgatavate
liikumiste ja kulgemiste kohta
Näide: Auto parempoolsed rattad jooksid mööda teepeenart.
Näide: Laev jooksis madalikule, karile, miini otsa.
Näide:  Kuum juga jooksis läbi südame. Läbi saali jooksis lõbus kahin.

 libisema 2
has_hyperonym: LIIKUMA 2
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400 
 JOOKSMA 7

Tähendus: pikana kulgema, suunduma, teatavas suunas minema
Näide: Koridor jooksis läbi mõlema majatiiva.
Näide:  Maantee jooksis raudteega kõrvu, piki rannaäärt, loogeldes
kaugusse. Tänav jookseb otsaga vastu parki.

has_hyperonym: OLEMA 7

401 
 OTSIMA 2

Tähendus: püüdma, taotlema v. üritama midagi saada v. saavutada.
Näide: Otsis abi arstidelt ja metsarohtudest.
Näide:  Käisin tööd, kohta otsimas.

has_hyperonym: PÜÜDMA 5

402 
 takistama 3
 ohjeldama 2
 tagasi hoidma 2
 talitsema 2
 PIDAMA 11

Tähendus: midagi v. kedagi tagasi hoidma
Näide: Ta ei suutnud enam naeru, nuttu pidada.

has_hyperonym: kontrollima 1

403 
 AVAMA 3

Tähendus: käiku, kasutusse, ekspluatatsiooni andma
Näide:  Avatakse uusi bussi-, laeva-, lennuliine.

has_hyperonym: ALGAMA 4

404 
 AVAMA 4

Tähendus: analüüsides selgitama.
Näide: Mõiste sisu, sõna tähendust avama
Näide:  Kirjandustundides avati L. Tolstoi teose Sõda ja rahu ideestik.

 lahti mõtestama 1
has_hyperonym: selgitama 1
has_hyponym: SELETAMA 1

405 
 säilima 1
 SEISMA 1

Tähendus: mingis kohas v. seisundis alles olema
has_hyperonym: JÄÄMA 1
has_hyponym: JÄÄMA 3

406 
 PÄRIMA 1
 KÜSIMA 1
 küsitlema 2
 NÕUDMA 2

Tähendus: tungivalt, pealekäivalt midagi teada tahtma
has_hyperonym: edasi andma 1

407 
 PÄRIMA 3
 SAAMA 1
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Tähendus: päriliku omaduse v. omandusena midagi saama, vastu võtma
 omandama 3
has_hyperonym: omandama 2

408 
 valitsema 2
 haldama 1
 JUHTIMA 1

Tähendus: kellegi v. millegi tegevust, toimimist suunama, mõjutama
has_hyperonym: tegutsema 3
has_hyponym: kontrollima 1

409 
 LUGEMA 2
 loendama 1

Tähendus: hulka, kogust vm. arvuliselt kindlaks tegema
 ARVAMA 3

Näide: Aega arvati siis nädalate kaupa ühest tähtpäevast teise.
Volikiri kehtib aasta jooksul, arvates selle tegemise päevast

has_hyperonym: kindlaks määrama 1

410 
 LUGEMA 3

Tähendus: kirjutatut häälikulises kõnes esitama v. mingist
märgisüsteemist aru saama, lahti mõtestada oskama

has_subevent: MÕISTMA 1

411 
 PAKKUMA 1
 ettepanekut tegema 1
 esitama 1

Tähendus: plaani, soovitust vm. avaldama, väljendama
has_hyponym: peale käima 1
has_hyperonym: kuulutama 3

412 
 PAKKUMA 3
 serveerima 1

Tähendus: toitu, jooki  vm. ette tõstma, ulatama, andma
has_hyperonym: ANDMA 1
has_hyperonym: ANDMA 9

413 
 MUUTUMA 1

Tähendus: oluliste tunnuste osas teistsuguseks v. täiesti teiseks saama
v. minema
Näide: Vesi muutub jääks.

 teisenema 1
has_hyponym: JÄÄMA 4
has_hyponym: TÕUSMA 1
has_hyponym: KASVAMA 4
has_hyponym: JUHTUMA 3
has_hyponym: kukkuma 4
has_hyponym: vajuma 1
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has_hyponym: SAAMA 7
has_hyponym: katkema 3
has_hyponym: LÕPPEMA 1
has_subevent: istutama 3
has_hyponym: muunduma 1
has_hyponym: kivistuma 1
has_hyponym: kitsenema 1
has_hyponym: harjuma 2
has_hyponym: sulama 1
has_hyponym: valgustama 1
has_hyponym: kangestuma 1
has_hyponym: puituma 1
has_hyponym: külmuma 1
has_hyponym: koolduma 1
has_hyponym: keerduma 1
has_hyponym: laiali lagunema 1
has_hyponym: vajuma 2
has_hyponym: liituma 2
has_hyponym: arenema 1
has_hyponym: kahjustuma 2
has_hyponym: halvenema 1
has_hyponym: vähenema 2
has_hyponym: kaotama 1

414 
 peksma 2
 LÖÖMA 1

Tähendus: lööke, hoope nuheldes jagama, peksa andma
has_hyperonym: sooritama 4
has_hyponym: ANDMA 8
has_hyponym: taguma 1

415 
 valmima 2
 valmis SAAMA 1

Tähendus: midagi lõpule viima, valmis tegema
 LÕPETAMA 1
has_hyperonym: LÕPETAMA 2

416 
 EHITAMA 1
 püstitama 1
 rajama 1

Tähendus: (töötades) midagi looma, tegema
has_hyperonym: LOOMA 2
has_hyponym: AJAMA 15
has_hyponym: kindlustama 4

417 
 MÕJUMA 1
 mõju avaldama 4
 mõjustama 3
 toimima 1

Tähendus: muutust, toimet esile kutsuma
has_hyperonym: LOOMA 5
has_hyponym: HAKKAMA 7
has_hyponym: KÄIMA 17
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418 
 SUREMA 1
 koolma 1
 KADUMA 3

Tähendus: otsa v. hukka saama
 kustuma 1

Tähendus: elutuks muutuma
has_hyperonym: LÕPPEMA 1
is_caused_by: tapma 2

419 
 JÄÄMA 1

Tähendus: jätkuvalt kellenagi v. millenagi, mingis seisundis, olukorras
v. tegevuses olema
Näide: Kõik jääb endiseks.

 OLEMA 5
 püsima 2
has_hyperonym: OLEMA 4
has_hyponym: SEISMA 5
has_hyponym: JÄÄMA 2
has_hyponym: säilima 1
is_caused_by: JÄTMA 1
involved: seisund 3
has_hyponym: kannatama 1
has_hyponym: kestma 3
has_hyponym: kestma 2

420 
 NÕUDMA 1
 käskima 3

Tähendus: käsku, palvet vm. kategoorilises vormis esitama
Näide: Ema käskis lastel õue minna.

 käsku andma 2
has_hyperonym: taotlema 3

421 
 NÕUDMA 3
 VAJAMA 1

Tähendus: tungivalt, vältimatult vajalikuks pidama
 TAHTMA 3
has_hyperonym: VAJAMA 2
has_hyperonym: OLEMA 8
has_hyponym: neelama 5
has_hyponym: karjuma 3
has_hyponym: maksma 3

422 
 viitama 1
 NÄITAMA 1
 osutama 1

Tähendus: kellelegi v. millelegi tähendama
 märku andma 1
has_hyponym: märkima 2
has_hyperonym: informeerima 1

423 
 RÄÄKIMA 3
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Tähendus: suulist kõnet tarvitama; sel teel mõtteid, arvamusi jne.
väljendama
Näide: Ta räägib palju mõttetusi.

 KÕNELEMA 3
 ÜTLEMA 4
has_hyponym: arutlema 1
has_hyponym: ARUTAMA 2
involved_instrument: jutt 1
involved_patient: kuulaja 1
involved_agent: kõneleja 1
has_hyponym: pihtima 1
has_hyponym: puistama 5
has_hyponym: eitama 1
has_hyperonym: edasi andma 1
has_hyperonym: väljendama 1

424 
 VÕIMA 2
 TOHTIMA 1
has_hyponym: SAAMA 11

425 
 HUVITAMA 1

Tähendus: huvitav olema, tähelepanu köitma
Näide:  Last huvitab kõik, mis toimub tema ümber.

 huvi pakkuma 1
 pinget pakkuma 1

Tähendus: huvitav olema
Näide:  Film ei pakkunud poistele mingit pinget.

has_hyperonym: OLEMA 8

426 
 UNUSTAMA 1

Tähendus: peast välja heitma, mälust kustutama, oma südamest välja rebima
Näide: Püüab raskeid aegu unustada. 

near_antonym: meelde tuletama 1
has_hyperonym: kaotama 1

427 
 UNUSTAMA 2

Tähendus: meelest (ära) minema, peast välja lendama
has_hyperonym: kaotama 1
near_antonym: mäletama 1

428 
 UNUSTAMA 3

Näide: Unustasin vihmavarju trammi.
has_hyperonym: JÄTMA 6
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7.2 SÕNALOEND KOOS INDEKSIGA

abiks_olema_1 305
abistama_1 15
abistama_2 305
adresseerima_1 194
aega_jaguma_1 322
ahvatlema_1 66
aistima_1 202
AITAMA_1 15
AITAMA_2 305
AITAMA_3 120
AJAMA_1 101
AJAMA_10 355
AJAMA_11 356
AJAMA_12 357
AJAMA_13 358
AJAMA_14 359
AJAMA_15 360
AJAMA_16 361
AJAMA_17 362
AJAMA_18 364
AJAMA_19 365
AJAMA_4 60
AJAMA_5 351
AJAMA_6 236
AJAMA_7 237
AJAMA_8 352
AJAMA_9 354
alanema_1 38
alanema_2 48
ALGAMA_2 221
ALGAMA_3 319
ALGAMA_4 226
algust_tegema_2 226
alkoholi_pruukima_1 69
alluma_3 107
ALUSTAMA_2 226
amelema_1 163
ametis_käima_1 71
amortiseeruma_1 170
ANDMA_1 215
ANDMA_10 297
ANDMA_11 299
ANDMA_12 300
ANDMA_13 244
ANDMA_2 216
ANDMA_3 292
ANDMA_4 250
ANDMA_5 217
ANDMA_6 293
ANDMA_7 294

ANDMA_8 295
ANDMA_9 296
apelleerima_1 27
armastama_1 181
aru_saama_1 8
aru_saama_2 225
ARUTAMA_1 136
ARUTAMA_2 140
ARUTAMA_3 108
arutlema_1 136
ARVAMA_1 185
ARVAMA_2 78
ARVAMA_3 409
ARVAMA_4 190
ARVAMA_5 79
ARVAMA_6 366
ARVAMA_7 367
ARVAMA_8 232
arvamusele_jõudma_1 232
arvele_kandma_1 383
arvesse_võtma_1 58
arvesse_võtma_2 366
arvestama_1 58
arvestama_2 366
arvestama_4 59
aset_leidma_1 25
asetama_3 204
asetsema_1 338
asja_tundma_1 9
ASTUMA_2 175
ASUMA_1 195
ASUMA_2 338
ASUMA_3 248
asutama_1 37
asutama_3 242
austama_1 180
AVAMA_1 227
AVAMA_2 272
AVAMA_3 403
AVAMA_4 404
avastama_1 230
avastama_2 224
demonstreerima_1 61
destilleerima_1 362
dikteerima_1 96
edasi_minema_1 119
edenema_2 122
edenema_3 281
edutama_1 42
eeldama_2 185
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eest_leidma_1 50
eest_seisma_1 52
EHITAMA_1 416
EHITAMA_2 73
einestama_1 259
einet_võtma_1 259
eksisteerima_2 205
ELAMA_1 211
ELAMA_2 247
ELAMA_3 248
ELAMA_4 249
elatuma_1 249
elunema_1 248
elus_olema_1 211
elutsema_1 248
ERINEMA_1 177
esile_kerkima_2 17
esile_kutsuma_2 134
esile_kutsuma_4 84
esitama_1 411
esitama_3 61
esitama_7 244
etenduma_1 287
ette_kujutama_1 372
ette_nägema_1 371
ette_tulema_1 49
ettepanekut_tegema_1 411
fikseerima_1 81
haihtuma_2 277
HAKKAMA_10 214
HAKKAMA_2 218
HAKKAMA_3 219
HAKKAMA_4 302
HAKKAMA_5 221
HAKKAMA_6 303
HAKKAMA_7 304
HAKKAMA_8 306
HAKKAMA_9 307
haldama_1 408
hankima_2 111
hargnema_1 271
harunema_1 271
heaks_kiitma_1 103
himustama_1 23
HINDAMA_1 317
HINDAMA_2 76
HINDAMA_3 180
HINDAMA_4 160
hinnangut_andma_1 76
HOIDMA_1 1
HOIDMA_2 377
HOIDMA_3 181
HOIDMA_4 164
hoiduma_4 164
hoolima_1 59
huvi_pakkuma_1 425
HUVITAMA_1 425
hõikama_1 64

hääbuma_1 264
häält_tegema_1 201
hülgama_1 378
hüüdma_1 64
hüüdma_2 67
ILMUMA_1 17
ILMUMA_2 266
ILMUMA_3 267
ILMUMA_4 268
imema_2 168
interpreteerima_2 139
intervjueerima_1 104
istet_võtma_1 11
ISTUMA_1 11
ISTUMA_2 12
ISTUMA_3 13
jagama_3 8
jaguma_1 120
jaksama_1 234
jalule_ajama_1 6
JOOKSMA_1 14
JOOKSMA_2 212
JOOKSMA_3 398
JOOKSMA_4 271
JOOKSMA_5 399
JOOKSMA_6 281
JOOKSMA_7 400
JOOMA_1 69
JOOMA_2 70
juhatama_1 278
juhatama_3 96
JUHTIMA_1 408
JUHTIMA_2 278
JUHTIMA_3 191
JUHTIMA_4 96
JUHTUMA_1 49
JUHTUMA_2 283
JUHTUMA_3 25
juurde_kuuluma_1 363
JÕUDMA_1 234
JÕUDMA_2 196
JÕUDMA_3 324
jälgi_ajama_2 193
JÄLGIMA_1 33
JÄLGIMA_3 34
jälitama_1 193
järele_jätma_1 369
järele_uurima_1 207
JÄRGNEMA_1 30
JÄRGNEMA_2 31
JÄRGNEMA_3 32
JÄTKUMA_1 119
JÄTKUMA_2 120
JÄTMA_1 373
JÄTMA_2 374
JÄTMA_3 375
JÄTMA_4 376
JÄTMA_5 369
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JÄTMA_6 378
jätma_järele_1 375
jätma_maha_1 376
JÄÄMA_1 419
JÄÄMA_2 289
JÄÄMA_3 290
JÄÄMA_4 2
JÄÄMA_5 291
KADUMA_10 264
KADUMA_2 279
KADUMA_3 418
KADUMA_6 263
KADUMA_7 395
KADUMA_8 396
KADUMA_9 213
kaema_1 199
KAITSMA_1 51
KAITSMA_2 52
KAITSMA_3 53
kamandama_2 96
KANDMA_1 235
KANDMA_2 253
KANDMA_4 389
KANDMA_5 254
KANDMA_6 255
KANDMA_7 256
KANDMA_8 390
KANDMA_9 391
kanduma_3 186
kaotsi_minema_1 263
kartma_2 190
KASUTAMA_1 229
KASUTAMA_2 110
KASVAMA_1 122
KASVAMA_2 123
KASVAMA_3 124
KASVAMA_4 10
KASVAMA_5 126
KASVAMA_6 127
KASVAMA_7 125
katkema_3 192
katsuma_2 298
kaubaks_minema_1 393
kavatsema_1 370
keerama_1 36
keerama_3 56
keha_kinnitama_1 259
kerkima_1 16
kerkima_2 17
kihutama_3 275
kihutama_7 101
kiirustama_1 398
kindlaks_määrama_1 81
kinni_istuma_1 12
kinni_jääma_1 303
kinni_panema_3 87
kinni_võtma_2 303
kinnistama_1 81

KINNITAMA_1 3
KINNITAMA_2 103
KINNITAMA_3 87
KINNITAMA_4 99
kirja_saatma_1 380
kirjeldama_1 165
KIRJUTAMA_1 379
KIRJUTAMA_2 83
KIRJUTAMA_3 380
KIRJUTAMA_4 381
KIRJUTAMA_5 382
KIRJUTAMA_6 383
KIRJUTAMA_7 384
kiskuma_2 251
klappima_1 13
klappima_2 347
kogema_1 311
kogema_2 198
kohale_jõudma_1 196
kohale_määrama_1 99
kohandama_1 89
kohendama_2 209
kohtama_1 50
kohustama_1 285
konjugeeruma_1 29
konsulteerima_2 108
koolis_käima_1 166
koolitust_saama_1 166
koolitükke_tegema_1 167
koolma_1 418
korraldama_4 296
korrastama_4 209
KOSTMA_1 52
KOSTMA_2 346
KOSTMA_3 186
kujundama_1 73
kujunema_1 283
kujunema_5 124
KUJUTAMA_1 138
KUJUTAMA_2 165
kujutlema_1 372
kukkuma_2 330
kukkuma_3 301
kukkuma_4 38
kulgema_1 334
kulgema_2 156
KULUMA_1 213
KULUMA_2 280
KULUMA_3 392
KULUMA_4 258
KULUMA_5 170
kupatama_2 101
kurameerima_1 340
kurseerima_1 329
kursis_olema_1 129
kustuma_1 418
kustuma_2 264
KUTSUMA_1 64
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KUTSUMA_2 65
KUTSUMA_3 66
KUTSUMA_4 67
KUULAMA_1 107
KUULAMA_2 22
kuulduma_1 186
kuuletuma_1 107
KUULMA_1 21
KUULMA_2 148
KUULMA_3 22
KUULUMA_1 238
KUULUMA_2 239
KUULUMA_3 385
KUULUMA_4 386
kõlama_1 186
kõlama_2 201
kõlbama_2 214
kõndima_1 175
KÕNELEMA_2 203
KÕNELEMA_3 423
kõnetama_1 27
kõrgendama_1 42
kõrgenema_1 7
kõrvale_hoidma_1 164
KÄIMA_1 175
KÄIMA_10 335
KÄIMA_11 336
KÄIMA_12 337
KÄIMA_13 339
KÄIMA_14 340
KÄIMA_15 341
KÄIMA_16 342
KÄIMA_17 343
KÄIMA_18 345
KÄIMA_19 386
KÄIMA_2 325
KÄIMA_21 348
KÄIMA_22 349
KÄIMA_24 350
KÄIMA_25 327
KÄIMA_3 326
KÄIMA_4 329
KÄIMA_5 330
KÄIMA_6 331
KÄIMA_7 332
KÄIMA_8 333
KÄIMA_9 334
käskima_3 420
käskima_4 94
käsku_andma_1 94
käsku_andma_2 420
käsundama_1 285
käsutama_2 96
kätte_jõudma_1 319
käänama_1 36
käänduma_1 26
käärima_2 342
köitma_1 172

KÜSIMA_1 406
KÜSIMA_2 116
KÜSIMA_3 245
KÜSIMA_4 109
KÜSIMA_5 95
KÜSIMA_6 104
KÜSIMA_7 105
küsitlema_1 104
küsitlema_2 406
laabuma_1 281
laagerdama_1 47
lahknema_1 177
lahkuma_1 274
lahkuma_3 159
lahti_mõtestama_1 404
lahti_tegema_1 272
läkitama_1 182
lakkama_1 192
lakkama_2 279
lakkama_3 369
LANGEMA_1 38
LANGEMA_2 189
LANGEMA_3 48
LASKMA_1 171
LASKMA_2 184
laskuma_1 189
lausuma_2 387
leiba_võtma_1 259
LEIDMA_1 230
LEIDMA_2 224
LEIDMA_3 320
LEIDMA_4 232
LEIDMA_5 233
LEIDMA_6 321
LEIDMA_7 322
lembima_1 181
levima_1 332
libisema_2 399
ligi_PÄÄSEMA_1 19
LIIKUMA_1 327
LIIKUMA_2 156
LIIKUMA_3 155
liikvel_olema_1 332
loendama_1 409
lohistama_1 265
LOOMA_1 37
LOOMA_2 118
LOOMA_3 73
LOOMA_5 134
LOOMA_6 242
LOOMA_7 97
LOOTMA_2 82
LOOTMA_3 85
loovutama_2 216
luba_andma_1 184
LUBAMA_1 184
LUBAMA_2 261
LUGEMA_1 79
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LUGEMA_2 409
LUGEMA_3 410
LUGEMA_4 58
lugu_pidama_1 180
LÕPETAMA_1 415
LÕPETAMA_2 35
LÕPETAMA_3 369
LÕPPEMA_1 279
LÕPPEMA_2 323
LÕPPEMA_3 192
lõpule_jõudma_1 323
lõpule_viima_1 35
läbi_arutama_1 136
läbi_elama_1 198
läbistama_1 331
lähenema_1 91
lähetama_1 182
LÖÖMA_1 414
LÖÖMA_3 114
maalima_1 165
MAGAMA_1 161
MAGAMA_2 162
MAGAMA_3 163
magatama_1 163
maha_jätma_1 378
mahtuma_2 284
mainima_1 387
meelde_tuletama_1 68
MEELDIMA_1 121
meelitama_3 66
MEENUTAMA_1 169
MEENUTAMA_2 68
MINEMA_1 273
MINEMA_10 283
MINEMA_11 214
MINEMA_12 284
MINEMA_13 392
MINEMA_14 393
MINEMA_15 286
MINEMA_16 287
MINEMA_17 334
MINEMA_2 159
MINEMA_3 276
MINEMA_4 274
MINEMA_5 277
MINEMA_6 280
MINEMA_7 213
MINEMA_8 2
MINEMA_9 281
moodustama_3 37
moodustama_4 242
moodustama_6 97
moonutama_2 173
munema_1 162
muretsema_1 111
MUUTMA_1 18
MUUTMA_2 222
MUUTMA_3 98

MUUTUMA_1 413
MUUTUMA_2 368
MUUTUMA_3 2
mõikama_1 120
mõistatama_1 367
MÕISTMA_1 8
MÕISTMA_2 225
MÕISTMA_3 9
mõju_avaldama_4 417
MÕJUMA_1 417
MÕJUMA_2 344
mõjustama_3 417
MÕTLEMA_1 74
MÕTLEMA_2 75
MÕTLEMA_3 78
MÕTLEMA_4 370
MÕTLEMA_5 371
MÕTLEMA_6 372
mõõtma_1 160
MÄNGIMA_1 92
MÄNGIMA_2 137
MÄRKAMA_1 225
MÄRKAMA_2 308
MÄRKAMA_3 224
märkima_2 260
märku_andma_1 422
MÄÄRAMA_1 81
MÄÄRAMA_2 99
MÄÄRAMA_3 194
MÄÄRAMA_4 285
MÄÄRAMA_6 371
mööda_minema_1 197
MÖÖDUMA_1 213
MÖÖDUMA_2 197
müübima_2 393
müüma_1 393
nakkama_1 307
napsitama_1 69
neelama_5 178
NIMETAMA_1 99
NIMETAMA_2 67
NIMETAMA_3 285
nõu_pidama_1 108
nõudlema_1 106
NÕUDMA_1 420
NÕUDMA_2 406
NÕUDMA_3 421
NÕUDMA_4 39
NÕUDMA_5 95
NÕUDMA_6 178
nõustama_1 108
nõutama_1 111
nõutama_2 116
NÄGEMA_1 223
NÄGEMA_2 309
NÄGEMA_3 225
NÄGEMA_4 310
NÄGEMA_6 312
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NÄGEMA_7 313
NÄGEMA_8 198
näha_olema_1 176
nähtuma_2 176
NÄIMA_2 200
NÄITAMA_1 422
NÄITAMA_2 243
NÄITAMA_3 61
NÄITAMA_4 62
NÄITAMA_5 63
ohjeldama_2 402
olelema_2 205
OLEMA_1 350
OLEMA_2 289
OLEMA_3 288
OLEMA_4 205
OLEMA_5 419
OLEMA_6 353
OLEMA_7 338
OLEMA_8 318
OLEMA_9 210
olemas_olema_1 205
oletama_1 78
oletama_2 185
oletama_4 190
omama_3 390
omandama_2 228
omandama_3 407
omistama_1 299
OOTAMA_1 82
OOTAMA_2 328
organiseerima_2 97
organiseerima_4 242
osaks_saama_1 233
OSKAMA_1 9
OSKAMA_2 128
OSTMA_1 141
osutama_1 422
osutama_2 243
otsa_saama_1 192
otsa_saama_2 279
OTSIMA_1 231
OTSIMA_2 401
otsusele_jõudma_1 90
OTSUSTAMA_2 80
OTSUSTAMA_3 76
OTSUSTAMA_4 90
pagendama_1 102
paigal_püsima_1 289
paigutama_2 206
paiknema_1 338
painutama_2 18
PAISTMA_1 176
PAISTMA_2 200
paisuma_1 125
PAKKUMA_1 411
PAKKUMA_3 412
PALUMA_1 65

PALUMA_2 116
PALUMA_3 105
PALUMA_4 187
palvega_pöörduma_1 106
PANEMA_1 204
PANEMA_10 301
PANEMA_11 285
PANEMA_2 157
PANEMA_3 158
PANEMA_4 315
PANEMA_5 100
PANEMA_6 316
PANEMA_8 295
PANEMA_9 275
passima_2 13
peale_hakkama_1 221
peale_hakkama_3 226
peksma_2 414
PIDAMA_1 149
PIDAMA_10 394
PIDAMA_11 402
PIDAMA_2 79
PIDAMA_3 377
PIDAMA_4 59
PIDAMA_5 150
PIDAMA_6 370
PIDAMA_7 151
PIDAMA_8 152
PIDAMA_9 153
pihta_hakkama_1 221
pihta_hakkama_2 226
piisama_1 120
pinget_pakkuma_1 425
pistma_2 301
plaanitsema_1 370
pressima_4 39
produtseerima_2 217
proovima_2 298
pruukima_1 229
puhkama_1 161
puhuma_2 355
purjutama_1 69
puudu_jääma_1 57
puudu_olema_1 269
PUUDUMA_1 269
PUUDUMA_2 270
PUUDUMA_3 57
puudutama_1 112
puurima_1 208
PUUTUMA_1 363
PUUTUMA_2 112
põgenema_1 20
põhjustama_1 135
põrkama_1 114
põrutama_1 275
pälvima_2 233
pärale_jõudma_1 196
PÄRIMA_1 406
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PÄRIMA_2 245
PÄRIMA_3 407
PÄRIMA_4 95
PÄÄSEMA_1 19
PÄÄSEMA_2 20
PÖÖRAMA_1 28
PÖÖRAMA_2 36
PÖÖRAMA_3 55
PÖÖRAMA_4 56
PÖÖRAMA_5 173
PÖÖRDUMA_1 26
PÖÖRDUMA_2 27
PÖÖRDUMA_3 28
PÖÖRDUMA_4 29
PÖÖRDUMA_5 106
pühitsema_1 394
püsima_2 419
püst_ajama_1 6
püsti_olema_1 44
püstitama_1 416
PÜÜDMA_1 193
PÜÜDMA_5 298
rajama_1 416
rajama_4 37
rakendama_1 110
reageerima_1 174
reformeerima_1 98
reformima_1 98
reorganiseerima_1 98
respekteerima_1 180
revideerima_1 246
ringi_liikuma_1 332
rohkendama_1 41
ruttama_1 398
RÄÄKIMA_2 203
RÄÄKIMA_3 423
saabuma_1 319
saabuma_4 196
SAAMA_1 407
SAAMA_10 388
SAAMA_11 147
SAAMA_2 143
SAAMA_3 2
SAAMA_4 228
SAAMA_5 111
SAAMA_6 144
SAAMA_7 145
SAAMA_8 146
SAAMA_9 324
SAATMA_1 102
SAATMA_2 191
SAATMA_3 182
saavutama_2 321
sammuma_1 175
sanktsioneerima_1 103
sarnane_olema_1 169
sarnanema_1 169
SATTUMA_1 49

SATTUMA_2 50
SEADMA_1 206
SEADMA_2 209
SEADMA_3 89
SEADMA_4 204
seirama_1 33
SEISMA_1 405
SEISMA_2 44
SEISMA_3 45
SEISMA_4 46
SEISMA_5 47
seisma_jääma_2 46
seisnema_1 45
selekteerima_1 77
SELETAMA_1 139
SELETAMA_2 314
SELETAMA_3 179
selgitama_1 314
selgitama_2 179
seotud_olema_1 363
serveerima_1 412
SIDUMA_1 172
SIDUMA_2 115
siginema_1 267
siirduma_2 156
sikutama_2 251
silmama_1 308
silmas_pidama_1 34
silmas_pidama_2 75
silmitsema_2 33
sirguma_1 123
sisse_juhatama_1 227
SOBIMA_1 13
SOBIMA_3 214
SOBIMA_4 347
sobiv_olema_1 347
soetama_1 111
sooritama_4 142
SOOVIMA_1 23
stoppama_1 46
sujuma_1 281
sumbuma_1 264
SUNDIMA_2 100
SUREMA_1 418
suruma_3 60
suunama_1 191
suurendama_3 41
suurenema_1 7
suurenema_2 125
suurenema_3 10
SUUTMA_1 234
SUUTMA_2 388
sõidutama_1 397
SÕITMA_1 329
SÕITMA_2 183
SÕITMA_3 88
sõlmima_1 172
sõlmitsema_1 172
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sõna_kuulama_1 107
säilima_1 405
säilitama_1 1
sättima_2 206
sättima_3 209
sättima_4 89
SÖÖMA_2 259
SÖÖMA_4 86
sündima_1 25
süütama_1 84
taga_ajama_1 193
tagasi_hoidma_2 402
TAHTMA_1 23
TAHTMA_3 421
taipama_1 8
taipama_2 225
tajuma_2 310
tajuma_4 202
takistama_3 402
takseerima_1 160
takseerima_2 5
talitsema_2 402
talletama_1 1
taotlema_5 106
tarvis_olema_1 130
tarvitama_2 229
tassima_1 235
teadlik_olema_1 54
TEADMA_1 54
TEADMA_2 128
TEADMA_3 129
teatama_3 387
TEGEMA_3 262
TEGEMA_4 201
TEGEMA_5 142
TEGEMA_6 135
TEGEMA_7 134
TEGEMA_8 241
tegutsema_1 336
tegutsema_3 262
teisenema_1 413
teistsugune_olema_1 177
TEKITAMA_2 250
TEKITAMA_3 135
TEKITAMA_4 134
TEKITAMA_5 84
TEKKIMA_1 220
TEKKIMA_3 240
tellima_1 187
teostama_3 142
tingima_3 135
tirima_2 251
tirima_3 265
toetama_2 253
toetama_3 15
TOHTIMA_1 424
toimima_1 417
toimima_2 336

toimima_4 262
TOIMUMA_1 337
TOIMUMA_2 25
toituma_2 249
TOOMA_1 257
tootma_2 217
toppama_1 46
transformeerima_1 222
tudeerima_1 167
tudeerima_2 208
tudima_1 161
tuduma_1 161
TULEMA_1 146
TULEMA_3 196
TULEMA_4 91
tulistama_1 171
tulvama_1 14
tunda_saama_1 198
TUNDMA_1 202
TUNDMA_3 311
TUNDMA_4 129
TUNDUMA_2 200
tunnetama_2 310
tunnetama_3 311
TUNNISTAMA_1 3
TUNNISTAMA_2 4
TUNNISTAMA_3 5
tunnistusi_andma_1 4
tõenäoliseks_pidama_1 185
tõendama_1 3
tõlgendama_1 139
TÕMBAMA_2 251
TÕMBAMA_5 252
TÕMBAMA_6 168
tõrjuma_1 53
TÕSTMA_1 41
TÕSTMA_2 42
TÕSTMA_3 43
tõttama_1 398
TÕUSMA_1 6
TÕUSMA_2 7
TÕUSMA_3 16
täheldama_1 308
tähele_panema_2 308
TÄHENDAMA_1 260
tähistama_1 260
tähistama_3 394
TÄITMA_1 40
täiustuma_1 124
tööd_tegema_1 72
tööl_käima_1 71
TÖÖTAMA_1 71
TÖÖTAMA_2 335
TÖÖTAMA_3 72
uimerdama_1 162
ulatama_2 215
UNUSTAMA_1 426
UNUSTAMA_2 427
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usaldama_1 133
USKUMA_1 78
USKUMA_2 131
USKUMA_3 132
USKUMA_4 133
usutlema_1 104
utma_1 362
UURIMA_1 207
UURIMA_2 208
UURIMA_3 245
UURIMA_4 246
uutma_1 98
VAATAMA_2 199
vaatlema_1 33
vaibuma_2 264
vaja_olema_1 130
VAJAMA_1 421
VAJAMA_2 130
vajuma_1 48
valdama_1 9
valguma_1 14
valgustama_2 179
VALIMA_1 77
valitsema_2 408
valmima_2 415
valmis_saama_1 415
valmistama_3 241
valvama_1 51
vananema_1 170
VASTAMA_1 93
VASTAMA_2 347
VASTAMA_3 174
vastavuses_olema_1 347
vastu_hakkama_1 53
vastust_andma_1 93
VEDAMA_1 252
VEDAMA_2 265
VEDAMA_3 397
VEDAMA_4 282
veendunud_olema_1 132
vestma_2 355
viibima_1 288
VIIMA_1 286
VIIMA_2 117

viitama_1 422
viitama_2 243
viivitama_1 162
virutama_1 295
voolama_1 14
VÕIMA_1 388
VÕIMA_2 424
võimaldama_1 184
võimaldama_2 261
võimeline_olema_1 388
võltsima_1 173
võrdne_olema_1 353
võrduma_1 353
VÕTMA_1 113
VÕTMA_2 178
väga_hoolima_1 181
vähenema_1 38
välja_kirjutama_1 384
välja_saatma_1 102
välja_selgitama_1 207
välja_tegema_1 59
välja_valima_1 320
väljuma_1 159
vältima_2 164
väänama_1 173
õigustama_2 52
õnnestuma_1 282
ÕPPIMA_1 166
ÕPPIMA_2 167
äigama_1 295
ära_arvama_1 367
ära_minema_2 159
ära_olema_1 270
äratama_1 84
ühendama_1 115
ühtima_2 353
ülendama_1 42
üles_tõstma_1 43
üritama_1 298
ÜTLEMA_2 387
ÜTLEMA_3 94
ÜTLEMA_4 423
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8 TIPPMÕISTED

Uus moodul võrreldes WNga on  tippmõistete ontoloogia (WN esitab küll hierarhiate tipud

ehk  unikaalsed  alustajad),  milles  on  püütud  formuleerida  keelest  sõltumatut  tegelikkuse

põhilist  semantilist  jaotust  (Bloksma  jt,  1996:55),  selle  loomisel  on  tuginetud  ka  teistele

samalaadsetele ontoloogiatele. Ontoloogia püüab anda kõige üldisemat mõistelist jaotust, mis

on  ühine  kõigi  osalevate  keelte  wordnet’ides.  Kui  EWN  alustamisel  olid  tippmõisted  ka

omavahel hierarhilistes seostes, siis praegu on sellest loobutud ja tippmõisteid käsitletakse üha

enam pigem semantiliste tunnusjoontena (semantic feature), mille erinevaid kombinatsioone

võib omistada igale mõistele. Tinglikuks tippmõisteks on Top, millel on kolm põhimõtteliselt

erinevat alajaotust:

• 1st Order Entity   -  kõik konkreetsed ja reaalsuses meeltega tajutavad objektid,  keeles

esitatud noomenitena;

• 2nd Order Entity – kõik situatsioonid ja nendega seotud komponendid, keeles esitatud

eelkõige verbide ja noomenite, aga ka adjektiividena. Jaguneb omakorda:

• Situation Type –  tegevuslaad, jagab situatsioonid omakorda teineteist  välistavateks

dünaamilisteks ja staatilisteks situatsioonideks (s.o. +STATIC ei saa olla samal ajal

+DYNAMIC);

• Situation  Component –  semantilised  komponendid,  mis  aitavad  iseloomustada

situatsioone ja neid teineteisest eristada;

• 3rd Order Entity – väike hulk väiteid, mis eksisteerivad sõltumatult ajast ja ruumist, nad

on pigem tõesed või väärad kui reaalsed (näit. kavatsus, usk, idee, hoiak).

(Vossen jt, 1998:21-32)

Selline verbide tähenduste sidumine situatsiooni iseloomustavate semantiliste ja leksikaalsete

joontega haakub ka “Eesti keele grammatikas” (EKG) käsitlemist leidvate verbi leksikaalsete

kategooriate  jaotusega  (EKG  II  §485-487).  Kuigi  EKGs  on  sarnaselt  eristatud  vaid

tegevuslaadi opositsioonid dünaamiline/staatiline (EWN vastavalt +DYNAMIC ja +STATIC),
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võib  agentiivsuse  (+AGENTIVE)  tunnuse  lisades  jagada  dünaamilised  situatsioonid  EKG

eeskujul

• Tegevusteks – kui leiduvad tunnused +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT

• Protsessideks – kui leiduvad tunnused –AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT

• Tegudeks – kui esinevad tunnused+AGENTIVE +BOUNDEDEVENT

• Juhtumiteks – kui esinevad tunnused –AGENTIVE +BOUNDEDEVENT

Et aga mingi tippmõiste mitteesinemist EWN puhul tegelikult ei kasutata, siis jäägu eeltoodud

võrdlus laialdaselt üldistamata.

Järgnevalt  analüüsin  kõiki  eelmises  peatükis  esitatud  mõisteid  nende  jagunemise  põhjal

erinevate  2nd Order  Entity tippmõistete  ehk  semantiliste  tunnuste  vahel.  Joonis  1  annab

statistilise  pildi  erinevate  tunnuste  esinemisest  ja  tunnuste  omavahelisest  seotusest.

Analüüsiosas on tunnused esitatud samas järjekorras koos lühikese seletusega. Lisa 2 toob ära

kõik esinenud tunnuste kombinatsioonid.

Joonis1

Situation Type
Dynamic – 55

Bounded Event – 144
Unbounded Event – 81

Static – 2
Property – 28
Relation – 24

Situation Component
Cause – 26

Agentive – 186
Phenomenal – 0
Stimulating – 11

Communication – 61
Condition – 17
Existence – 57

Experience – 62
Location – 70
Manner – 6
Mental – 52
Modal – 14
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Physical – 46
Possession – 18
Purpose – 136
Quantity – 11
Social – 46
Time – 11
Usage – 7
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8.1 ANALÜÜS TIPPMÕISTETE KAUPA

DYNAMIC - situatsioonid, mis viitavad spetsiifilisele siirdumisele ühest

seisundist teise (ajaliselt seotud) või jätkuvale siirdumisele, mida tajutakse

kui ajaliselt sidumata protsessi; sündmus, tegu, tegevus, juhtum, sattumus,

asetleidmine, protsess, muutus, toimimine
@111@ +CAUSE +DYNAMIC +POSSESSION +PURPOSE
hankima_2,nõutama_1,muretsema_1,soetama_1,SAAMA_5,
@134@ +DYNAMIC +EXISTENCE +PURPOSE +STIMULATING
LOOMA_5,TEKITAMA_4,TEGEMA_7,esile_kutsuma_2,
@135@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
TEGEMA_6,TEKITAMA_3,põhjustama_1,tingima_3,
@136@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC arutlema_1,ARUTAMA_1,läbi_arutama_1,
@139@ +COMMUNICATION +DYNAMIC +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
SELETAMA_1,interpreteerima_2,tõlgendama_1,
@140@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ARUTAMA_2,
@142@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
sooritama_4,teostama_3,TEGEMA_5,
@15@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
toetama_3,AITAMA_1,abistama_1,
@167@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
ÕPPIMA_2,tudeerima_1,koolitükke_tegema_1,
@186@ +DYNAMIC +EXPERIENCE kanduma_3,KOSTMA_3,kuulduma_1,kõlama_1,
@18@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE painutama_2,MUUTMA_1,
@194@ +AGENTIVE +DYNAMIC +LOCATION adresseerima_1,MÄÄRAMA_3,
@195@ +DYNAMIC +LOCATION ASUMA_1,
@198@ +DYNAMIC +EXISTENCE +EXPERIENCE
kogema_2,läbi_elama_1,tunda_saama_1,NÄGEMA_8,
@199@ +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL VAATAMA_2,kaema_1,
@202@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL TUNDMA_1,tajuma_4,aistima_1,
@21@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL KUULMA_1,
@223@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL NÄGEMA_1,
@240@ +DYNAMIC TEKKIMA_3,
@25@ +DYNAMIC JUHTUMA_3,TOIMUMA_2,sündima_1,aset_leidma_1,
@261@ +COMMUNICATION +CONDITION +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
+STIMULATING võimaldama_2,LUBAMA_2,
@262@ +AGENTIVE +DYNAMIC +MANNER +PHYSICAL tegutsema_3,TEGEMA_3,toimima_4,
@293@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ANDMA_6,
@294@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ANDMA_7,
@308@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE
silmama_1,MÄRKAMA_2,tähele_panema_2,täheldama_1,
@336@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE KÄIMA_11,tegutsema_1,toimima_2,
@33@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL
JÄLGIMA_1,vaatlema_1,silmitsema_2,seirama_1,
@366@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
ARVAMA_6,arvestama_2,arvesse_võtma_2,
@368@ +DYNAMIC MUUTUMA_2,
@374@ +CAUSE +DYNAMIC JÄTMA_2,
@375@ +AGENTIVE +DYNAMIC JÄTMA_3,jätma_järele_1,
@417@ +DYNAMIC +PURPOSE +STIMULATING
MÕJUMA_1,mõju_avaldama_4,mõjustama_3,toimima_1,
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@423@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC RÄÄKIMA_3,KÕNELEMA_3,ÜTLEMA_4,
@426@ +DYNAMIC UNUSTAMA_1,
@427@ +DYNAMIC UNUSTAMA_2,
@50@ +DYNAMIC SATTUMA_2,eest_leidma_1,kohtama_1,
@53@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE KAITSMA_3,tõrjuma_1,vastu_hakkama_1,
@5@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE TUNNISTAMA_3,takseerima_2,
@62@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC NÄITAMA_4,
@63@ +AGENTIVE +DYNAMIC +MENTAL NÄITAMA_5,
@64@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC KUTSUMA_1,hüüdma_1,hõikama_1,
@65@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE KUTSUMA_2,PALUMA_1,
@66@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
KUTSUMA_3,meelitama_3,ahvatlema_1,
@70@ +AGENTIVE +DYNAMIC +USAGE JOOMA_2,
@72@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL TÖÖTAMA_3,tööd_tegema_1,
@73@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
EHITAMA_2,LOOMA_3,kujundama_1,
@86@ +AGENTIVE +DYNAMIC +USAGE SÖÖMA_4,
@88@ +DYNAMIC +LOCATION SÕITMA_3,
@89@ +CAUSE +DYNAMIC sättima_4,kohandama_1,SEADMA_3,
@92@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL MÄNGIMA_1,
@93@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC  VASTAMA_1,vastust_andma_1,
@94@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käskima_4,käsku_andma_1,ÜTLEMA_3,
@95@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE NÕUDMA_5,KÜSIMA_5,PÄRIMA_4,
@96@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käsutama_2,JUHTIMA_4,juhatama_3,kamandama_2,dikteerima_1,
@98@ +AGENTIVE +DYNAMIC +SOCIAL
reformeerima_1,MUUTMA_3,uutma_1,reorganiseerima_1,reformima_1,

BOUNDED EVENT - dünaamiline situatsioon, mis sisaldab endas spetsiifilist

siiret ühest situatsioonist teise; ajaliselt piiratud ja suunatud tulemusele
@100@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE SUNDIMA_2,PANEMA_5,
@101@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE AJAMA_1,kihutama_7,kupatama_2,
@102@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE SAATMA_1,välja_saatma_1,pagendama_1,
@103@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KINNITAMA_2,heaks_kiitma_1,sanktsioneerima_1,
@107@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
kuuletuma_1,KUULAMA_1,alluma_3,sõna_kuulama_1,
@110@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE rakendama_1,KASUTAMA_2,
@112@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL PUUTUMA_2,puudutama_1,
@113@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION VÕTMA_1,
@114@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL põrkama_1,LÖÖMA_3,
@115@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL ühendama_1,SIDUMA_2,
@116@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KÜSIMA_2,PALUMA_2,nõutama_2,
@117@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +LOCATION +PHYSICAL VIIMA_2,
@11@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION ISTUMA_1,istet_võtma_1,
@138@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
KUJUTAMA_1,
@141@ +BOUNDEDEVENT +POSSESSION OSTMA_1,
@143@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE SAAMA_2,
@144@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +MODAL +PURPOSE SAAMA_6,
@145@ +BOUNDEDEVENT SAAMA_7,
@158@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE PANEMA_3,
@159@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION lahkuma_3,MINEMA_2,väljuma_1,ära_minema_2,
@160@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
mõõtma_1,HINDAMA_4,takseerima_1,
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@171@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE tulistama_1,LASKMA_1,
@172@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL
sõlmima_1,SIDUMA_1,köitma_1,sõlmitsema_1,
@173@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
moonutama_2,PÖÖRAMA_5,väänama_1,võltsima_1,
@17@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE kerkima_2,ILMUMA_1,esile_kerkima_2,
@182@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
lähetama_1,läkitama_1,SAATMA_3,
@184@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
LUBAMA_1,LASKMA_2,võimaldama_1,luba_andma_1,
@191@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION JUHTIMA_3,SAATMA_2,suunama_1,
@192@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
katkema_3,lakkama_1,otsa_saama_1,LÕPPEMA_3,
@196@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION
saabuma_4,TULEMA_3,kohale_jõudma_1,pärale_jõudma_1,JÕUDMA_2,
@197@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION mööda_minema_1,MÖÖDUMA_2,
@19@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION PÄÄSEMA_1,ligi_pääsema_1,
@201@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +STIMULATING
kõlama_2,häält_tegema_1,TEGEMA_4,
@204@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
PANEMA_1,asetama_3,SEADMA_4,
@206@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_1,sättima_2,paigutama_2,
@207@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE
UURIMA_1,välja_selgitama_1,järele_uurima_1,
@208@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE UURIMA_2,puurima_1,tudeerima_2,
@209@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_2,korrastama_4,kohendama_2,sättima_3,
@20@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION PÄÄSEMA_2,põgenema_1,
@215@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION ANDMA_1,ulatama_2,
@216@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION ANDMA_2,loovutama_2,
@219@ +BOUNDEDEVENT HAKKAMA_3,
@220@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE TEKKIMA_1,
@222@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT MUUTMA_2,transformeerima_1,
@226@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
ALGAMA_4,ALUSTAMA_2,pihta_hakkama_2,algust_tegema_2,peale_hakkama_3,
@227@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT AVAMA_1,sisse_juhatama_1,
@228@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE omandama_2,SAAMA_4,
@229@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
KASUTAMA_1,tarvitama_2,pruukima_1,
@231@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL OTSIMA_1,
@232@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LEIDMA_4,ARVAMA_8,arvamusele_jõudma_1,
@236@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
AJAMA_6,
@237@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE AJAMA_7,
@242@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
moodustama_4,asutama_3,organiseerima_4,LOOMA_6,
@244@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT esitama_7,ANDMA_13,
@246@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
revideerima_1,UURIMA_4,
@250@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_2,ANDMA_4,
@251@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION
TÕMBAMA_2,tirima_2,sikutama_2,kiskuma_2,
@252@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕMBAMA_5,VEDAMA_1,
@257@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION TOOMA_1,
@258@ +BOUNDEDEVENT KULUMA_4,
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@263@ +BOUNDEDEVENT KADUMA_6,kaotsi_minema_1,
@264@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE
KADUMA_10,hääbuma_1,kustuma_2,sumbuma_1,vaibuma_2,
@265@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION VEDAMA_2,lohistama_1,tirima_3,
@266@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE ILMUMA_2,
@267@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE ILMUMA_3,siginema_1,
@268@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE +PHYSICAL ILMUMA_4,
@272@ +BOUNDEDEVENT AVAMA_2,lahti_tegema_1,
@274@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION MINEMA_4,lahkuma_1,
@276@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION MINEMA_3,
@277@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE MINEMA_5,haihtuma_2,
@279@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE LÕPPEMA_1,KADUMA_2,lakkama_2,otsa_saama_2,
@285@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
MÄÄRAMA_4,NIMETAMA_3,käsundama_1,kohustama_1,PANEMA_11,
@28@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION PÖÖRDUMA_3,PÖÖRAMA_1,
@295@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
ANDMA_8,virutama_1,äigama_1,PANEMA_8,
@297@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +SOCIAL ANDMA_10,
@298@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
PÜÜDMA_5,üritama_1,katsuma_2,proovima_2,
@299@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION +SOCIAL ANDMA_11,omistama_1,
@29@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION PÖÖRDUMA_4,konjugeeruma_1,
@2@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL JÄÄMA_4,MUUTUMA_3,SAAMA_3,MINEMA_8,
@300@ +BOUNDEDEVENT +PURPOSE ANDMA_12,
@301@ +BOUNDEDEVENT +TIME PANEMA_10,pistma_2,kukkuma_3,
@302@ +BOUNDEDEVENT HAKKAMA_4,
@312@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_6,
@314@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE selgitama_1,SELETAMA_2,
@315@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE PANEMA_4,
@317@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL HINDAMA_1,
@320@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT LEIDMA_3,välja_valima_1,
@323@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME LÕPPEMA_2,lõpule_jõudma_1,
@324@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION JÕUDMA_3,SAAMA_9,
@333@ +BOUNDEDEVENT KÄIMA_8,
@339@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL KÄIMA_13,
@34@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE +PURPOSE JÄLGIMA_3,silmas_pidama_1,
@351@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_5,
@354@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE AJAMA_9,
@356@ +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +STIMULATING AJAMA_11,
@35@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE LÕPETAMA_2,lõpule_viima_1,
@360@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_15,
@361@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL AJAMA_16,
@369@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE
LÕPETAMA_3,lakkama_3,JÄTMA_5,järele_jätma_1,
@371@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
MÕTLEMA_5,ette_nägema_1,MÄÄRAMA_6,
@373@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MODAL JÄTMA_1,
@376@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION JÄTMA_4,jätma_maha_1,
@378@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION JÄTMA_6,hülgama_1,maha_jätma_1,
@37@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
rajama_4,asutama_1,LOOMA_1,moodustama_3,
@380@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL KIRJUTAMA_3,kirja_saatma_1,
@384@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KIRJUTAMA_7,välja_kirjutama_1,
@395@ +BOUNDEDEVENT KADUMA_7,
@396@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION KADUMA_8,
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@401@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
OTSIMA_2,
@402@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT
takistama_3,ohjeldama_2,tagasi_hoidma_2,talitsema_2,PIDAMA_11,
@403@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE AVAMA_3,
@407@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE PÄRIMA_3,SAAMA_1,omandama_3,
@409@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LUGEMA_2,loendama_1,ARVAMA_3,
@411@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
PAKKUMA_1,ettepanekut_tegema_1,esitama_1,
@412@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT PAKKUMA_3,serveerima_1,
@414@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE peksma_2,LÖÖMA_1,
@415@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +EXISTENCE +PURPOSE
valmima_2,valmis_saama_1,LÕPETAMA_1,
@418@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL SUREMA_1,koolma_1,KADUMA_3,kustuma_1,
@420@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
NÕUDMA_1,käskima_3,käsku_andma_2,
@422@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
viitama_1,NÄITAMA_1,osutama_1,märku_andma_1,
@428@ +BOUNDEDEVENT UNUSTAMA_3,
@42@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
TÕSTMA_2,kõrgendama_1,edutama_1,ülendama_1,
@43@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕSTMA_3,üles_tõstma_1,
@46@ +BOUNDEDEVENT SEISMA_4,toppama_1,stoppama_1,seisma_jääma_2,
@49@ +BOUNDEDEVENT SATTUMA_1,JUHTUMA_1,ette_tulema_1,
@4@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
TUNNISTAMA_2,tunnistusi_andma_1,
@52@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KAITSMA_2,KOSTMA_1,õigustama_2,eest_seisma_1,
@55@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT PÖÖRAMA_3,
@56@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT PÖÖRAMA_4,keerama_3,
@58@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
arvestama_1,LUGEMA_4,arvesse_võtma_1,
@60@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE suruma_3,AJAMA_4,
@61@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL NÄITAMA_3,esitama_3,demonstreerima_1,
@67@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KUTSUMA_4,NIMETAMA_2,hüüdma_2,
@68@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE meelde_tuletama_1,MEENUTAMA_2,
@69@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
JOOMA_1,purjutama_1,napsitama_1,alkoholi_pruukima_1,
@6@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕUSMA_1,jalule_ajama_1,püsti_ajama_1,
@77@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL VALIMA_1,selekteerima_1,
@80@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE OTSUSTAMA_2,
@81@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
kindlaks_määrama_1,fikseerima_1,kinnistama_1,MÄÄRAMA_1,
@84@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_5,äratama_1,esile_kutsuma_4,süütama_1,
@87@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL KINNITAMA_3,kinni_panema_3,
@90@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
otsusele_jõudma_1,OTSUSTAMA_4,
@91@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION TULEMA_4,lähenema_1,
@99@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE
MÄÄRAMA_2,NIMETAMA_1,KINNITAMA_4,kohale_määrama_1,

UNBOUNDED EVENT - dünaamilised situatsioonid, mis ilmnevad teatud aja vältel ja

mis koosnevad seeriast seisundimuutustest, mis pole tajutavad olulistena
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situatsiooni kui terviku iseloomustamisel; näiteks kasvamine, muutumine,

liikumine
@104@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
küsitlema_1,KÜSIMA_6,intervjueerima_1,usutlema_1,
@109@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÜSIMA_4,
@10@ +QUANTITY +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_4,suurenema_3,
@118@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT LOOMA_2,
@122@ +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_1,edenema_2,
@123@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_2,sirguma_1,
@124@ +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_3,täiustuma_1,kujunema_5,
@125@ +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_7,suurenema_2,paisuma_1,
@127@ +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_6,
@12@ +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT ISTUMA_2,kinni_istuma_1,
@137@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT MÄNGIMA_2,
@14@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT voolama_1,tulvama_1,valguma_1,JOOKSMA_1,
@155@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT LIIKUMA_3,
@156@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT LIIKUMA_2,siirduma_2,kulgema_2,
@157@ +AGENTIVE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT PANEMA_2,
@161@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT MAGAMA_1,puhkama_1,tuduma_1,tudima_1,
@162@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT MAGAMA_2,munema_1,viivitama_1,uimerdama_1,
@165@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
maalima_1,KUJUTAMA_2,kirjeldama_1,
@166@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT ÕPPIMA_1,koolis_käima_1,koolitust_saama_1,
@16@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT kerkima_1,TÕUSMA_3,
@170@ +UNBOUNDEDEVENT vananema_1,KULUMA_5,amortiseeruma_1,
@175@ +AGENTIVE +LOCATION +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT
KÄIMA_1,kõndima_1,ASTUMA_2,sammuma_1,
@183@ +LOCATION +MANNER +UNBOUNDEDEVENT SÕITMA_2,
@189@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT laskuma_1,LANGEMA_2,
@193@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT jälitama_1,taga_ajama_1,PÜÜDMA_1,jälgi_ajama_2,
@203@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +UNBOUNDEDEVENT RÄÄKIMA_2,KÕNELEMA_2,
@212@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JOOKSMA_2,
@213@ +CAUSE +TIME +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_7,KULUMA_1,MÖÖDUMA_1,KADUMA_9,
@217@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
ANDMA_5,tootma_2,produtseerima_2,
@241@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT valmistama_3,TEGEMA_8,
@255@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_6,
@259@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT +PHYSICAL
SÖÖMA_2,einestama_1,einet_võtma_1,keha_KINNITAMA_1,leiba_võtma_1,
@271@ +UNBOUNDEDEVENT JOOKSMA_4,hargnema_1,harunema_1,
@273@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_1,
@278@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT JUHTIMA_2,juhatama_1,
@281@ +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_9,sujuma_1,edenema_3,laabuma_1,JOOKSMA_6,
@282@ +UNBOUNDEDEVENT õnnestuma_1,VEDAMA_4,
@283@ +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_10,kujunema_1,JUHTUMA_2,
@287@ +CAUSE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_16,etenduma_1,
@305@ +AGENTIVE +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
abistama_2,AITAMA_2,abiks_olema_1,
@30@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JÄRGNEMA_1,
@325@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_2,
@327@ +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_25,LIIKUMA_1,
@329@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_4,SÕITMA_1,kurseerima_1,
@330@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_5,kukkuma_2,
@331@ +EXPERIENCE +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_6,läbistama_1,
@332@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT
KÄIMA_7,liikvel_olema_1,ringi_liikuma_1,levima_1,
@334@ +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_9,kulgema_1,MINEMA_17,
@335@ +AGENTIVE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_10,TÖÖTAMA_2,
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@337@ +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_12,TOIMUMA_1,
@340@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_14,kurameerima_1,
@342@ +MANNER +UNBOUNDED KÄIMA_16,käärima_2,
@352@ +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_8,
@355@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_10,vestma_2,puhuma_2,
@357@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_12,
@359@ +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_14,
@362@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
AJAMA_17,destilleerima_1,utma_1,
@364@ +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_18,
@365@ +AGENTIVE +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_19,
@36@ +AGENTIVE +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT keerama_1,PÖÖRAMA_2,käänama_1,
@379@ +AGENTIVE +MENTAL +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_1,
@381@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_4,
@382@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_5,
@38@ +QUANTITY +UNBOUNDEDEVENT kukkuma_4,alanema_1,LANGEMA_1,vähenema_1,
@391@ +AGENTIVE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_9,
@394@ +AGENTIVE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT pühitsema_1,tähistama_3,PIDAMA_10,
@397@ +AGENTIVE +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT sõidutama_1,VEDAMA_3,
@398@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JOOKSMA_3,ruttama_1,kiirustama_1,tõttama_1,
@399@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JOOKSMA_5,libisema_2,
@39@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
pressima_4,NÕUDMA_4,
@408@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
valitsema_2,haldama_1,JUHTIMA_1,
@40@ +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT TÄITMA_1,
@410@ +AGENTIVE +MENTAL +UNBOUNDEDEVENT LUGEMA_3,
@413@ +UNBOUNDEDEVENT MUUTUMA_1,teisenema_1,
@416@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
EHITAMA_1,püstitama_1,rajama_1,
@48@ +UNBOUNDEDEVENT vajuma_1,LANGEMA_3,alanema_2,
@51@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT KAITSMA_1,valvama_1,
@71@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
TÖÖTAMA_1,tööl_käima_1,ametis_käima_1,
@7@ +UNBOUNDEDEVENT TÕUSMA_2,kõrgenema_1,suurenema_1,
@83@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_2,
@97@ +AGENTIVE +EXISTENCE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
organiseerima_2,moodustama_6,LOOMA_7,

STATIC - situatsioonid (omadused, suhted ja seisundid), milles pole üleminekut

ühelt situatsioonilt või sündmuselt teisele, näiteks seisund, omadus, olek
@205@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +STATIC
OLEMA_4,eksisteerima_2,olemas_olema_1,olelema_2,
@289@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +STATIC JÄÄMA_2,OLEMA_2,paigal_püsima_1,

PROPERTY - staatiline situatsioon, mis lisandub üksikule konkreetsele nähtusele

või asjale või abstraktsele situatsioonile, näiteks värv, kiirus, vanus,

pikkus, suurus, kuju, kaal
@126@ +PROPERTY KASVAMA_5,
@129@ +PROPERTY TEADMA_3,TUNDMA_4,kursis_olema_1,
@130@ +PROPERTY VAJAMA_2,vaja_olema_1,tarvis_olema_1,
@150@ +PROPERTY PIDAMA_5,
@176@ +EXPERIENCE +PROPERTY nähtuma_2,PAISTMA_1,näha_olema_1,
@177@ +PROPERTY ERINEMA_1,lahknema_1,teistsugune_olema_1,
@178@ +CONDITION +PROPERTY neelama_5,NÕUDMA_6,VÕTMA_2,
@185@ +MENTAL +PROPERTY +PURPOSE
eeldama_2,ARVAMA_1,tõenäoliseks_pidama_1,oletama_2,
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@190@ +MENTAL +PROPERTY +PURPOSE kartma_2,oletama_4,ARVAMA_4,
@200@ +EXPERIENCE +MODAL +PROPERTY NÄIMA_2,TUNDUMA_2,PAISTMA_2,
@211@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +PROPERTY ELAMA_1,elus_olema_1,
@253@ +PROPERTY KANDMA_2,toetama_2,
@254@ +PROPERTY KANDMA_5,
@269@ +PROPERTY PUUDUMA_1,puudu_olema_1,
@270@ +PROPERTY PUUDUMA_2,ära_olema_1,
@318@ +PROPERTY OLEMA_8,
@31@ +EXISTENCE +PROPERTY JÄRGNEMA_2,
@341@ +PROPERTY KÄIMA_15,
@344@ +EXPERIENCE +MODAL +PROPERTY MÕJUMA_2,
@350@ +PROPERTY KÄIMA_24,OLEMA_1,
@419@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +RELATION
JÄÄMA_1,OLEMA_5,püsima_2,
@421@ +CONDITION +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY NÕUDMA_3,VAJAMA_1,TAHTMA_3,
@425@ +PROPERTY HUVITAMA_1,huvi_pakkuma_1,pinget_pakkuma_1,
@44@ +EXISTENCE +LOCATION +PROPERTY SEISMA_2,püsti_olema_1,
@45@ +EXISTENCE +PROPERTY SEISMA_3,seisnema_1,
@54@ +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY TEADMA_1,teadlik_olema_1,
@57@ +PROPERTY +QUANTITY PUUDUMA_3,puudu_jääma_1,
@9@ +MENTAL +PROPERTY MÕISTMA_3,OSKAMA_1,asja_tundma_1,valdama_1,

RELATION - staatiline situatsioon, mis lisandub konkreetsete asjade või

abstraktsete situatsioonide paarile ja mis ei saa eksisteerida iseenesest, ühe

liikme puudumisel seotud paarist, näit. suhe, vahemaa, sarnasus, intervall
@120@ +QUANTITY +RELATION JÄTKUMA_2,piisama_1,jaguma_1,AITAMA_3,mõikama_1,
@13@ +PHYSICAL +QUANTITY +RELATION ISTUMA_3,SOBIMA_1,passima_2,klappima_1,
@169@ +QUANTITY +RELATION sarnanema_1,sarnane_olema_1,MEENUTAMA_1,
@210@ +POSSESSION +RELATION OLEMA_9,
@214@ +QUANTITY +RELATION MINEMA_11,HAKKAMA_10,SOBIMA_3,kõlbama_2,
@233@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +RELATION LEIDMA_5,osaks_saama_1,pälvima_2,
@238@ +RELATION KUULUMA_1,
@239@ +RELATION KUULUMA_2,
@248@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION
ELAMA_3,elunema_1,ASUMA_3,elutsema_1,
@256@ +POSSESSION +RELATION KANDMA_7,
@284@ +PHYSICAL +QUANTITY +RELATION MINEMA_12,mahtuma_2,
@286@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION MINEMA_15,VIIMA_1,
@288@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION OLEMA_3,viibima_1,
@326@ +POSSESSION +RELATION KÄIMA_3,
@338@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION OLEMA_7,asetsema_1,ASUMA_2,paiknema_1,
@345@ +RELATION KÄIMA_18,
@347@ +QUANTITY +RELATION
SOBIMA_4,klappima_2,VASTAMA_2,sobiv_olema_1,vastavuses_olema_1,
@353@ +QUANTITY +RELATION võrdne_olema_1,võrduma_1,OLEMA_6,ühtima_2,
@363@ +RELATION juurde_kuuluma_1,PUUTUMA_1,seotud_olema_1,
@386@ +RELATION KUULUMA_4,KÄIMA_19,
@390@ +AGENTIVE +EXISTENCE +POSSESSION +RELATION KANDMA_8,omama_3,
@400@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION JOOKSMA_7,
@405@ +CONDITION +EXISTENCE +RELATION säilima_1,SEISMA_1,
@419@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +RELATION
JÄÄMA_1,OLEMA_5,püsima_2,

CAUSE - situatsioonid, mis osalevad teiste situatsioonide (nii dünaamiliste kui

staatiliste) põhjustamises, näiteks mõju, põhjus, takistus
@111@ +CAUSE +DYNAMIC +POSSESSION +PURPOSE
hankima_2,nõutama_1,muretsema_1,soetama_1,SAAMA_5,
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@117@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +LOCATION +PHYSICAL VIIMA_2,
@128@ +CAUSE TEADMA_2,OSKAMA_2,
@143@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE SAAMA_2,
@144@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +MODAL +PURPOSE SAAMA_6,
@213@ +CAUSE +TIME +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_7,KULUMA_1,MÖÖDUMA_1,KADUMA_9,
@228@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE omandama_2,SAAMA_4,
@230@ +CAUSE +EXPERIENCE LEIDMA_1,avastama_1,
@234@ +CAUSE +MODAL JÕUDMA_1,jaksama_1,SUUTMA_1,
@237@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE AJAMA_7,
@287@ +CAUSE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_16,etenduma_1,
@303@ +CAUSE HAKKAMA_6,kinni_võtma_2,kinni_jääma_1,
@304@ +CAUSE HAKKAMA_7,
@306@ +CAUSE +MODAL HAKKAMA_8,
@307@ +CAUSE HAKKAMA_9,nakkama_1,
@315@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE PANEMA_4,
@322@ +CAUSE +TIME LEIDMA_7,aega_jaguma_1,
@339@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL KÄIMA_13,
@374@ +CAUSE +DYNAMIC JÄTMA_2,
@388@ +CAUSE +MODAL VÕIMA_1,SUUTMA_2,võimeline_olema_1,SAAMA_10,
@407@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE PÄRIMA_3,SAAMA_1,omandama_3,
@415@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +EXISTENCE +PURPOSE
valmima_2,valmis_saama_1,LÕPETAMA_1,
@41@ +CAUSE +QUANTITY TÕSTMA_1,suurendama_3,rohkendama_1,
@89@ +CAUSE +DYNAMIC sättima_4,kohandama_1,SEADMA_3,
@8@ +AGENTIVE +CAUSE +EXPERIENCE +MENTAL
MÕISTMA_1,taipama_1,aru_saama_1,jagama_3,

AGENTIVE - situatsioonid, milles kontrolliv agent põhjustab dünaamilise

muutuse, näiteks tapma, tegema
@100@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE SUNDIMA_2,PANEMA_5,
@101@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE AJAMA_1,kihutama_7,kupatama_2,
@102@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE SAATMA_1,välja_saatma_1,pagendama_1,
@103@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KINNITAMA_2,heaks_kiitma_1,sanktsioneerima_1,
@104@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
küsitlema_1,KÜSIMA_6,intervjueerima_1,usutlema_1,
@109@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÜSIMA_4,
@110@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE rakendama_1,KASUTAMA_2,
@116@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KÜSIMA_2,PALUMA_2,nõutama_2,
@118@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT LOOMA_2,
@135@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
TEGEMA_6,TEKITAMA_3,põhjustama_1,tingima_3,
@136@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC arutlema_1,ARUTAMA_1,läbi_arutama_1,
@137@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT MÄNGIMA_2,
@140@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ARUTAMA_2,
@142@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
sooritama_4,teostama_3,TEGEMA_5,
@157@ +AGENTIVE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT PANEMA_2,
@158@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE PANEMA_3,
@15@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
toetama_3,AITAMA_1,abistama_1,
@160@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
mõõtma_1,HINDAMA_4,takseerima_1,
@161@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT MAGAMA_1,puhkama_1,tuduma_1,tudima_1,
@162@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT MAGAMA_2,munema_1,viivitama_1,uimerdama_1,
@163@ +AGENTIVE +MANNER MAGAMA_3,magatama_1,amelema_1,
@164@ +AGENTIVE +CONDITION vältima_2,hoiduma_4,HOIDMA_4,kõrvale_hoidma_1,
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@165@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
maalima_1,KUJUTAMA_2,kirjeldama_1,
@166@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT ÕPPIMA_1,koolis_käima_1,koolitust_saama_1,
@167@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
ÕPPIMA_2,tudeerima_1,koolitükke_tegema_1,
@168@ +AGENTIVE +PHYSICAL imema_2,TÕMBAMA_6,
@171@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE tulistama_1,LASKMA_1,
@173@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
moonutama_2,PÖÖRAMA_5,väänama_1,võltsima_1,
@174@ +AGENTIVE +COMMUNICATION reageerima_1,VASTAMA_3,
@175@ +AGENTIVE +LOCATION +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT
KÄIMA_1,kõndima_1,ASTUMA_2,sammuma_1,
@182@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
lähetama_1,läkitama_1,SAATMA_3,
@184@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
LUBAMA_1,LASKMA_2,võimaldama_1,luba_andma_1,
@187@ +AGENTIVE +COMMUNICATION tellima_1,PALUMA_4,
@18@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE painutama_2,MUUTMA_1,
@191@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION JUHTIMA_3,SAATMA_2,suunama_1,
@194@ +AGENTIVE +DYNAMIC +LOCATION adresseerima_1,MÄÄRAMA_3,
@1@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION
säilitama_1,talletama_1,HOIDMA_1,
@202@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL TUNDMA_1,tajuma_4,aistima_1,
@203@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +UNBOUNDEDEVENT RÄÄKIMA_2,KÕNELEMA_2,
@204@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
PANEMA_1,asetama_3,SEADMA_4,
@206@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_1,sättima_2,paigutama_2,
@207@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE
UURIMA_1,välja_selgitama_1,järele_uurima_1,
@208@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE UURIMA_2,puurima_1,tudeerima_2,
@209@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_2,korrastama_4,kohendama_2,sättima_3,
@215@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION ANDMA_1,ulatama_2,
@216@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION ANDMA_2,loovutama_2,
@217@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
ANDMA_5,tootma_2,produtseerima_2,
@21@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL KUULMA_1,
@222@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT MUUTMA_2,transformeerima_1,
@223@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL NÄGEMA_1,
@224@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE LEIDMA_2,avastama_2,MÄRKAMA_3,
@226@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
ALGAMA_4,ALUSTAMA_2,pihta_hakkama_2,algust_tegema_2,peale_hakkama_3,
@227@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT AVAMA_1,sisse_juhatama_1,
@229@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
KASUTAMA_1,tarvitama_2,pruukima_1,
@231@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL OTSIMA_1,
@232@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LEIDMA_4,ARVAMA_8,arvamusele_jõudma_1,
@241@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT valmistama_3,TEGEMA_8,
@242@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
moodustama_4,asutama_3,organiseerima_4,LOOMA_6,
@243@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE osutama_2,NÄITAMA_2,viitama_2,
@244@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT esitama_7,ANDMA_13,
@246@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
revideerima_1,UURIMA_4,
@24@ +AGENTIVE +LOCATION kiskuma_1,tirima_1,TÕMBAMA_1,sikutama_1,
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@251@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION
TÕMBAMA_2,tirima_2,sikutama_2,kiskuma_2,
@252@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕMBAMA_5,VEDAMA_1,
@255@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_6,
@257@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION TOOMA_1,
@259@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT +PHYSICAL
SÖÖMA_2,einestama_1,einet_võtma_1,keha_kinnitama_1,leiba_võtma_1,
@260@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +MENTAL märkima_2,TÄHENDAMA_1,tähistama_1,
@262@ +AGENTIVE +DYNAMIC +MANNER +PHYSICAL tegutsema_3,TEGEMA_3,toimima_4,
@265@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION VEDAMA_2,lohistama_1,tirima_3,
@278@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT JUHTIMA_2,juhatama_1,
@285@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
MÄÄRAMA_4,NIMETAMA_3,käsundama_1,kohustama_1,PANEMA_11,
@293@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ANDMA_6,
@294@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ANDMA_7,
@295@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
ANDMA_8,virutama_1,äigama_1,PANEMA_8,
@297@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +SOCIAL ANDMA_10,
@298@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
PÜÜDMA_5,üritama_1,katsuma_2,proovima_2,
@299@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION +SOCIAL ANDMA_11,omistama_1,
@305@ +AGENTIVE +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
abistama_2,AITAMA_2,abiks_olema_1,
@308@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE
silmama_1,MÄRKAMA_2,tähele_panema_2,täheldama_1,
@309@ +AGENTIVE +EXPERIENCE NÄGEMA_2,
@310@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_4,tajuma_2,tunnetama_2,
@312@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_6,
@314@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE selgitama_1,SELETAMA_2,
@316@ +AGENTIVE +PURPOSE PANEMA_6,
@317@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL HINDAMA_1,
@320@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT LEIDMA_3,välja_valima_1,
@32@ +AGENTIVE +SOCIAL JÄRGNEMA_3,
@335@ +AGENTIVE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_10,TÖÖTAMA_2,
@336@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE KÄIMA_11,tegutsema_1,toimima_2,
@33@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL
JÄLGIMA_1,vaatlema_1,silmitsema_2,seirama_1,
@340@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_14,kurameerima_1,
@343@ +AGENTIVE +PURPOSE KÄIMA_17,
@346@ +AGENTIVE +COMMUNICATION KOSTMA_2,
@34@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE +PURPOSE JÄLGIMA_3,silmas_pidama_1,
@351@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_5,
@354@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE AJAMA_9,
@355@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_10,vestma_2,puhuma_2,
@358@ +AGENTIVE +PURPOSE AJAMA_13,
@35@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE LÕPETAMA_2,lõpule_viima_1,
@360@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_15,
@362@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
AJAMA_17,destilleerima_1,utma_1,
@365@ +AGENTIVE +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_19,
@366@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
ARVAMA_6,arvestama_2,arvesse_võtma_2,
@367@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE ARVAMA_7,ära_arvama_1,mõistatama_1,
@369@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE
LÕPETAMA_3,lakkama_3,JÄTMA_5,järele_jätma_1,
@36@ +AGENTIVE +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT keerama_1,PÖÖRAMA_2,käänama_1,
@370@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_4,kavatsema_1,plaanitsema_1,PIDAMA_6,
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@371@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
MÕTLEMA_5,ette_nägema_1,MÄÄRAMA_6,
@372@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_6,kujutlema_1,ette_kujutama_1,
@373@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MODAL JÄTMA_1,
@375@ +AGENTIVE +DYNAMIC JÄTMA_3,jätma_järele_1,
@376@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION JÄTMA_4,jätma_maha_1,
@377@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION HOIDMA_2,PIDAMA_3,
@379@ +AGENTIVE +MENTAL +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_1,
@37@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
rajama_4,asutama_1,LOOMA_1,moodustama_3,
@380@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL KIRJUTAMA_3,kirja_saatma_1,
@381@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_4,
@382@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_5,
@383@ +AGENTIVE +POSSESSION KIRJUTAMA_6,arvele_KANDMA_1,
@384@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KIRJUTAMA_7,välja_kirjutama_1,
@390@ +AGENTIVE +EXISTENCE +POSSESSION +RELATION KANDMA_8,omama_3,
@391@ +AGENTIVE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_9,
@394@ +AGENTIVE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT pühitsema_1,tähistama_3,PIDAMA_10,
@397@ +AGENTIVE +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT sõidutama_1,VEDAMA_3,
@39@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
pressima_4,NÕUDMA_4,
@401@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
OTSIMA_2,
@402@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT
takistama_3,ohjeldama_2,tagasi_hoidma_2,talitsema_2,PIDAMA_11,
@403@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE AVAMA_3,
@404@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE AVAMA_4,lahti_mõtestama_1,
@408@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
valitsema_2,haldama_1,JUHTIMA_1,
@409@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LUGEMA_2,loendama_1,ARVAMA_3,
@410@ +AGENTIVE +MENTAL +UNBOUNDEDEVENT LUGEMA_3,
@411@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
PAKKUMA_1,ettepanekut_tegema_1,esitama_1,
@412@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT PAKKUMA_3,serveerima_1,
@414@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE peksma_2,LÖÖMA_1,
@416@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
EHITAMA_1,püstitama_1,rajama_1,
@420@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
NÕUDMA_1,käskima_3,käsku_andma_2,
@422@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
viitama_1,NÄITAMA_1,osutama_1,märku_andma_1,
@423@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC RÄÄKIMA_3,KÕNELEMA_3,ÜTLEMA_4,
@42@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
TÕSTMA_2,kõrgendama_1,edutama_1,ülendama_1,
@43@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕSTMA_3,üles_tõstma_1,
@4@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
TUNNISTAMA_2,tunnistusi_andma_1,
@51@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT KAITSMA_1,valvama_1,
@52@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KAITSMA_2,KOSTMA_1,õigustama_2,eest_seisma_1,
@53@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE KAITSMA_3,tõrjuma_1,vastu_hakkama_1,
@55@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT PÖÖRAMA_3,
@56@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT PÖÖRAMA_4,keerama_3,
@58@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
arvestama_1,LUGEMA_4,arvesse_võtma_1,
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@59@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE arvestama_4,hoolima_1,PIDAMA_4,välja_tegema_1,
@5@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE TUNNISTAMA_3,takseerima_2,
@60@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE suruma_3,AJAMA_4,
@61@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL NÄITAMA_3,esitama_3,demonstreerima_1,
@62@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC NÄITAMA_4,
@63@ +AGENTIVE +DYNAMIC +MENTAL NÄITAMA_5,
@64@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC KUTSUMA_1,hüüdma_1,hõikama_1,
@65@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE KUTSUMA_2,PALUMA_1,
@66@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
KUTSUMA_3,meelitama_3,ahvatlema_1,
@67@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KUTSUMA_4,NIMETAMA_2,hüüdma_2,
@68@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE meelde_tuletama_1,MEENUTAMA_2,
@69@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
JOOMA_1,purjutama_1,napsitama_1,alkoholi_pruukima_1,
@6@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕUSMA_1,jalule_ajama_1,püsti_ajama_1,
@70@ +AGENTIVE +DYNAMIC +USAGE JOOMA_2,
@71@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
TÖÖTAMA_1,tööl_KÄIMA_1,ametis_käima_1,
@72@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL TÖÖTAMA_3,tööd_tegema_1,
@73@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
EHITAMA_2,LOOMA_3,kujundama_1,
@74@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_1,
@75@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE MÕTLEMA_2,silmas_pidama_2,
@76@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE OTSUSTAMA_3,HINDAMA_2,hinnangut_andma_1,
@77@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL VALIMA_1,selekteerima_1,
@78@ +AGENTIVE +MENTAL ARVAMA_2,MÕTLEMA_3,USKUMA_1,oletama_1,
@79@ +AGENTIVE +MENTAL ARVAMA_5,PIDAMA_2,LUGEMA_1,
@80@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE OTSUSTAMA_2,
@81@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
kindlaks_määrama_1,fikseerima_1,kinnistama_1,MÄÄRAMA_1,
@83@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_2,
@86@ +AGENTIVE +DYNAMIC +USAGE SÖÖMA_4,
@8@ +AGENTIVE +CAUSE +EXPERIENCE +MENTAL
MÕISTMA_1,taipama_1,aru_saama_1,jagama_3,
@90@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
otsusele_jõudma_1,OTSUSTAMA_4,
@92@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL MÄNGIMA_1,
@93@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC  VASTAMA_1,vastust_andma_1,
@94@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käskima_4,käsku_andma_1,ÜTLEMA_3,
@95@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE NÕUDMA_5,KÜSIMA_5,PÄRIMA_4,
@96@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käsutama_2,JUHTIMA_4,juhatama_3,kamandama_2,dikteerima_1,
@97@ +AGENTIVE +EXISTENCE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
organiseerima_2,moodustama_6,LOOMA_7,
@98@ +AGENTIVE +DYNAMIC +SOCIAL
reformeerima_1,MUUTMA_3,uutma_1,reorganiseerima_1,reformima_1,
@99@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE
MÄÄRAMA_2,NIMETAMA_1,KINNITAMA_4,kohale_määrama_1,

PHENOMENAL - looduses ilmnevad kontrollimatud või kontrollitavad situatsioonid

STIMULATING - situatsioonid, milles miski kutsub esile tajumise või ajendab

mingit sündmust, näiteks lõhnamine, motivatsioon
@134@ +DYNAMIC +EXISTENCE +PURPOSE +STIMULATING
LOOMA_5,TEKITAMA_4,TEGEMA_7,esile_kutsuma_2,
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@138@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
KUJUTAMA_1,
@139@ +COMMUNICATION +DYNAMIC +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
SELETAMA_1,interpreteerima_2,tõlgendama_1,
@201@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +STIMULATING
kõlama_2,häält_tegema_1,TEGEMA_4,
@236@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
AJAMA_6,
@250@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_2,ANDMA_4,
@261@ +COMMUNICATION +CONDITION +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
+STIMULATING võimaldama_2,LUBAMA_2,
@292@ +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +STIMULATING ANDMA_3,
@356@ +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +STIMULATING AJAMA_11,
@417@ +DYNAMIC +PURPOSE +STIMULATING
MÕJUMA_1,mõju_avaldama_4,mõjustama_3,toimima_1,
@84@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_5,äratama_1,esile_kutsuma_4,süütama_1,

COMMUNICATION - situatsioonid, mis osalevad suhtluses, nii staatilised kui

dünaamilised, näit. kõne, jutt, kuulamine, käsk, küsimus, nentimine, seletus,

avaldus, vestlus, nõue, kutse, pöördumine
@103@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KINNITAMA_2,heaks_kiitma_1,sanktsioneerima_1,
@104@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
küsitlema_1,KÜSIMA_6,intervjueerima_1,usutlema_1,
@105@ +COMMUNICATION PALUMA_3,KÜSIMA_7,
@106@ +COMMUNICATION PÖÖRDUMA_5,palvega_pöörduma_1,nõudlema_1,taotlema_5,
@107@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
kuuletuma_1,KUULAMA_1,alluma_3,sõna_kuulama_1,
@108@ +COMMUNICATION konsulteerima_2,nõustama_1,nõu_pidama_1,ARUTAMA_3,
@109@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÜSIMA_4,
@116@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KÜSIMA_2,PALUMA_2,nõutama_2,
@136@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC arutlema_1,ARUTAMA_1,läbi_arutama_1,
@138@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
KUJUTAMA_1,
@139@ +COMMUNICATION +DYNAMIC +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
SELETAMA_1,interpreteerima_2,tõlgendama_1,
@140@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ARUTAMA_2,
@148@ +COMMUNICATION KUULMA_2,
@165@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
maalima_1,KUJUTAMA_2,kirjeldama_1,
@173@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
moonutama_2,PÖÖRAMA_5,väänama_1,võltsima_1,
@174@ +AGENTIVE +COMMUNICATION reageerima_1,VASTAMA_3,
@179@ +COMMUNICATION valgustama_2,SELETAMA_3,selgitama_2,
@184@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
LUBAMA_1,LASKMA_2,võimaldama_1,luba_andma_1,
@187@ +AGENTIVE +COMMUNICATION tellima_1,PALUMA_4,
@201@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +STIMULATING
kõlama_2,häält_tegema_1,TEGEMA_4,
@203@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +UNBOUNDEDEVENT RÄÄKIMA_2,KÕNELEMA_2,
@22@ +COMMUNICATION +PURPOSE KUULMA_3,KUULAMA_2,
@243@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE osutama_2,NÄITAMA_2,viitama_2,
@245@ +COMMUNICATION UURIMA_3,PÄRIMA_2,KÜSIMA_3,
@260@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +MENTAL märkima_2,TÄHENDAMA_1,tähistama_1,
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@261@ +COMMUNICATION +CONDITION +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
+STIMULATING võimaldama_2,LUBAMA_2,
@27@ +COMMUNICATION PÖÖRDUMA_2,apelleerima_1,kõnetama_1,
@285@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
MÄÄRAMA_4,NIMETAMA_3,käsundama_1,kohustama_1,PANEMA_11,
@293@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ANDMA_6,
@294@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC ANDMA_7,
@29@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION PÖÖRDUMA_4,konjugeeruma_1,
@314@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE selgitama_1,SELETAMA_2,
@346@ +AGENTIVE +COMMUNICATION KOSTMA_2,
@355@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_10,vestma_2,puhuma_2,
@380@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL KIRJUTAMA_3,kirja_saatma_1,
@381@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_4,
@382@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_5,
@384@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KIRJUTAMA_7,välja_kirjutama_1,
@387@ +COMMUNICATION ÜTLEMA_2,mainima_1,lausuma_2,teatama_3,
@39@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
pressima_4,NÕUDMA_4,
@3@ +COMMUNICATION +PURPOSE TUNNISTAMA_1,tõendama_1,KINNITAMA_1,
@404@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE AVAMA_4,lahti_mõtestama_1,
@406@ +COMMUNICATION PÄRIMA_1,KÜSIMA_1,küsitlema_2,NÕUDMA_2,
@411@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
PAKKUMA_1,ettepanekut_tegema_1,esitama_1,
@420@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
NÕUDMA_1,käskima_3,käsku_andma_2,
@422@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
viitama_1,NÄITAMA_1,osutama_1,märku_andma_1,
@423@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC RÄÄKIMA_3,KÕNELEMA_3,ÜTLEMA_4,
@4@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
TUNNISTAMA_2,tunnistusi_andma_1,
@52@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KAITSMA_2,KOSTMA_1,õigustama_2,eest_seisma_1,
@61@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL NÄITAMA_3,esitama_3,demonstreerima_1,
@62@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC NÄITAMA_4,
@64@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC KUTSUMA_1,hüüdma_1,hõikama_1,
@65@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE KUTSUMA_2,PALUMA_1,
@66@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
KUTSUMA_3,meelitama_3,ahvatlema_1,
@67@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KUTSUMA_4,NIMETAMA_2,hüüdma_2,
@75@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE MÕTLEMA_2,silmas_pidama_2,
@83@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_2,
@93@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC  VASTAMA_1,vastust_andma_1,
@94@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käskima_4,käsku_andma_1,ÜTLEMA_3,
@95@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE NÕUDMA_5,KÜSIMA_5,PÄRIMA_4,
@96@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käsutama_2,JUHTIMA_4,juhatama_3,kamandama_2,dikteerima_1,

CONDITION - situatsioonid, mis osalevad kellegi või millegi seisundi

hindamisel; staatilised, näiteks tervis, haigus; dünaamilised, näiteks

halvenemine, paranemine
@15@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
toetama_3,AITAMA_1,abistama_1,
@164@ +AGENTIVE +CONDITION vältima_2,hoiduma_4,HOIDMA_4,kõrvale_hoidma_1,
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@178@ +CONDITION +PROPERTY neelama_5,NÕUDMA_6,VÕTMA_2,
@1@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION
säilitama_1,talletama_1,HOIDMA_1,
@209@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_2,korrastama_4,kohendama_2,sättima_3,
@231@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL OTSIMA_1,
@246@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
revideerima_1,UURIMA_4,
@261@ +COMMUNICATION +CONDITION +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
+STIMULATING võimaldama_2,LUBAMA_2,
@292@ +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +STIMULATING ANDMA_3,
@298@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
PÜÜDMA_5,üritama_1,katsuma_2,proovima_2,
@305@ +AGENTIVE +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
abistama_2,AITAMA_2,abiks_olema_1,
@366@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
ARVAMA_6,arvestama_2,arvesse_võtma_2,
@377@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION HOIDMA_2,PIDAMA_3,
@401@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
OTSIMA_2,
@405@ +CONDITION +EXISTENCE +RELATION säilima_1,SEISMA_1,
@421@ +CONDITION +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY NÕUDMA_3,VAJAMA_1,TAHTMA_3,
@58@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
arvestama_1,LUGEMA_4,arvesse_võtma_1,

EXISTENCE - situatsioonid, mis osalevad objektide ja ainete olemasolus;

staatilised olemisseisundid, näit. olemine, eksisteerimine, elusolek, elu,

elamine, surm; dünaamilised olemasolu muutused, näit. tapmine, valmistamine,

tegemine, loomine, hävitamine, sünd
@118@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT LOOMA_2,
@119@ +EXISTENCE +TIME JÄTKUMA_1,edasi_minema_1,
@123@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_2,sirguma_1,
@134@ +DYNAMIC +EXISTENCE +PURPOSE +STIMULATING
LOOMA_5,TEKITAMA_4,TEGEMA_7,esile_kutsuma_2,
@135@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
TEGEMA_6,TEKITAMA_3,põhjustama_1,tingima_3,
@153@ +EXISTENCE PIDAMA_9,
@192@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
katkema_3,lakkama_1,otsa_saama_1,LÕPPEMA_3,
@198@ +DYNAMIC +EXISTENCE +EXPERIENCE
kogema_2,läbi_elama_1,tunda_saama_1,NÄGEMA_8,
@1@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION
säilitama_1,talletama_1,HOIDMA_1,
@205@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +STATIC
OLEMA_4,eksisteerima_2,olemas_olema_1,olelema_2,
@211@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +PROPERTY ELAMA_1,elus_olema_1,
@217@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
ANDMA_5,tootma_2,produtseerima_2,
@226@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
ALGAMA_4,ALUSTAMA_2,pihta_hakkama_2,algust_tegema_2,peale_hakkama_3,
@233@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +RELATION LEIDMA_5,osaks_saama_1,pälvima_2,
@236@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
AJAMA_6,
@241@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT valmistama_3,TEGEMA_8,
@242@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
moodustama_4,asutama_3,organiseerima_4,LOOMA_6,
@247@ +EXISTENCE +EXPERIENCE ELAMA_2,
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@248@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION
ELAMA_3,elunema_1,ASUMA_3,elutsema_1,
@249@ +EXISTENCE +EXPERIENCE ELAMA_4,elatuma_1,toituma_2,
@250@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_2,ANDMA_4,
@255@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_6,
@264@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE
KADUMA_10,hääbuma_1,kustuma_2,sumbuma_1,vaibuma_2,
@267@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE ILMUMA_3,siginema_1,
@277@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE MINEMA_5,haihtuma_2,
@279@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE LÕPPEMA_1,KADUMA_2,lakkama_2,otsa_saama_2,
@286@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION MINEMA_15,VIIMA_1,
@288@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION OLEMA_3,viibima_1,
@289@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +STATIC
JÄÄMA_2,OLEMA_2,paigal_püsima_1,
@290@ +EXISTENCE JÄÄMA_3,
@2@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL JÄÄMA_4,MUUTUMA_3,SAAMA_3,MINEMA_8,
@31@ +EXISTENCE +PROPERTY JÄRGNEMA_2,
@321@ +EXISTENCE +EXPERIENCE LEIDMA_6,saavutama_2,
@323@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME LÕPPEMA_2,lõpule_jõudma_1,
@328@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION OOTAMA_2,
@338@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION OLEMA_7,asetsema_1,ASUMA_2,paiknema_1,
@35@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE LÕPETAMA_2,lõpule_viima_1,
@360@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_15,
@362@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
AJAMA_17,destilleerima_1,utma_1,
@369@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE
LÕPETAMA_3,lakkama_3,JÄTMA_5,järele_jätma_1,
@377@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION HOIDMA_2,PIDAMA_3,
@37@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
rajama_4,asutama_1,LOOMA_1,moodustama_3,
@381@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_4,
@390@ +AGENTIVE +EXISTENCE +POSSESSION +RELATION KANDMA_8,omama_3,
@400@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION JOOKSMA_7,
@403@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE AVAMA_3,
@405@ +CONDITION +EXISTENCE +RELATION säilima_1,SEISMA_1,
@415@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +EXISTENCE +PURPOSE
valmima_2,valmis_saama_1,LÕPETAMA_1,
@416@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
EHITAMA_1,püstitama_1,rajama_1,
@418@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL SUREMA_1,koolma_1,KADUMA_3,kustuma_1,
@419@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +RELATION
JÄÄMA_1,OLEMA_5,püsima_2,
@44@ +EXISTENCE +LOCATION +PROPERTY SEISMA_2,püsti_olema_1,
@45@ +EXISTENCE +PROPERTY SEISMA_3,seisnema_1,
@47@ +EXISTENCE SEISMA_5,laagerdama_1,
@73@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
EHITAMA_2,LOOMA_3,kujundama_1,
@84@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_5,äratama_1,esile_kutsuma_4,süütama_1,
@97@ +AGENTIVE +EXISTENCE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
organiseerima_2,moodustama_6,LOOMA_7,

EXPERIENCE - situatsioonid, mis on seotud kogemisega, nii vaimse kui ka vahetu

meelekogemusega
@121@ +EXPERIENCE +MENTAL MEELDIMA_1,
@123@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_2,sirguma_1,
@132@ +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE USKUMA_3,veendunud_olema_1,
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@138@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
KUJUTAMA_1,
@139@ +COMMUNICATION +DYNAMIC +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
SELETAMA_1,interpreteerima_2,tõlgendama_1,
@154@ +EXPERIENCE +MENTAL TUNDMA_2,tajuma_5,tunnetama_3,
@165@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
maalima_1,KUJUTAMA_2,kirjeldama_1,
@167@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
ÕPPIMA_2,tudeerima_1,koolitükke_tegema_1,
@176@ +EXPERIENCE +PROPERTY nähtuma_2,PAISTMA_1,näha_olema_1,
@17@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE kerkima_2,ILMUMA_1,esile_kerkima_2,
@181@ +EXPERIENCE +MENTAL armastama_1,lembima_1,HOIDMA_3,väga_hoolima_1,
@186@ +DYNAMIC +EXPERIENCE kanduma_3,KOSTMA_3,kuulduma_1,kõlama_1,
@198@ +DYNAMIC +EXISTENCE +EXPERIENCE
kogema_2,läbi_elama_1,tunda_saama_1,NÄGEMA_8,
@199@ +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL VAATAMA_2,kaema_1,
@200@ +EXPERIENCE +MODAL +PROPERTY NÄIMA_2,TUNDUMA_2,PAISTMA_2,
@202@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL TUNDMA_1,tajuma_4,aistima_1,
@205@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +STATIC
OLEMA_4,eksisteerima_2,olemas_olema_1,olelema_2,
@211@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +PROPERTY ELAMA_1,elus_olema_1,
@21@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL KUULMA_1,
@220@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE TEKKIMA_1,
@223@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL NÄGEMA_1,
@224@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE LEIDMA_2,avastama_2,MÄRKAMA_3,
@225@ +EXPERIENCE +MENTAL NÄGEMA_3,aru_saama_2,MÕISTMA_2,taipama_2,MÄRKAMA_1,
@230@ +CAUSE +EXPERIENCE LEIDMA_1,avastama_1,
@231@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL OTSIMA_1,
@233@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +RELATION LEIDMA_5,osaks_saama_1,pälvima_2,
@236@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
AJAMA_6,
@23@ +EXPERIENCE +MENTAL TAHTMA_1,himustama_1,SOOVIMA_1,
@247@ +EXISTENCE +EXPERIENCE ELAMA_2,
@248@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION
ELAMA_3,elunema_1,ASUMA_3,elutsema_1,
@249@ +EXISTENCE +EXPERIENCE ELAMA_4,elatuma_1,toituma_2,
@250@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_2,ANDMA_4,
@261@ +COMMUNICATION +CONDITION +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
+STIMULATING võimaldama_2,LUBAMA_2,
@266@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE ILMUMA_2,
@267@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE ILMUMA_3,siginema_1,
@268@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE +PHYSICAL ILMUMA_4,
@288@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION OLEMA_3,viibima_1,
@289@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +STATIC
JÄÄMA_2,OLEMA_2,paigal_püsima_1,
@291@ +EXPERIENCE JÄÄMA_5,
@308@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE
silmama_1,MÄRKAMA_2,tähele_panema_2,täheldama_1,
@309@ +AGENTIVE +EXPERIENCE NÄGEMA_2,
@310@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_4,tajuma_2,tunnetama_2,
@311@ +EXPERIENCE +MENTAL kogema_1,TUNDMA_3,
@313@ +EXPERIENCE +MENTAL NÄGEMA_7,
@321@ +EXISTENCE +EXPERIENCE LEIDMA_6,saavutama_2,
@328@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION OOTAMA_2,
@331@ +EXPERIENCE +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_6,läbistama_1,
@33@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL
JÄLGIMA_1,vaatlema_1,silmitsema_2,seirama_1,
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@344@ +EXPERIENCE +MODAL +PROPERTY MÕJUMA_2,
@349@ +EXPERIENCE KÄIMA_22,
@34@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE +PURPOSE JÄLGIMA_3,silmas_pidama_1,
@380@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL KIRJUTAMA_3,kirja_saatma_1,
@401@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
OTSIMA_2,
@419@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +RELATION
JÄÄMA_1,OLEMA_5,püsima_2,
@421@ +CONDITION +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY NÕUDMA_3,VAJAMA_1,TAHTMA_3,
@54@ +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY TEADMA_1,teadlik_olema_1,
@5@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE TUNNISTAMA_3,takseerima_2,
@61@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL NÄITAMA_3,esitama_3,demonstreerima_1,
@82@ +EXPERIENCE +MENTAL OOTAMA_1,LOOTMA_2,
@84@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_5,äratama_1,esile_kutsuma_4,süütama_1,
@85@ +EXPERIENCE +MENTAL LOOTMA_3,
@8@ +AGENTIVE +CAUSE +EXPERIENCE +MENTAL
MÕISTMA_1,taipama_1,aru_saama_1,jagama_3,

LOCATION - situatsioonid, mis sisaldavad ruumisuhteid; staatilisi, näiteks

tase, vahemaa, tee, eraldus; asukohamuutus (sõltumata muutuse põhjusest),

näiteks liikuma, panema, kukkuma, vedama, täitma, tühjendama, sisenema
@112@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL PUUTUMA_2,puudutama_1,
@113@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION VÕTMA_1,
@114@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL põrkama_1,LÖÖMA_3,
@115@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL ühendama_1,SIDUMA_2,
@117@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +LOCATION +PHYSICAL VIIMA_2,
@11@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION ISTUMA_1,istet_võtma_1,
@14@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT voolama_1,tulvama_1,valguma_1,JOOKSMA_1,
@155@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT LIIKUMA_3,
@156@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT LIIKUMA_2,siirduma_2,kulgema_2,
@158@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE PANEMA_3,
@159@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION lahkuma_3,MINEMA_2,väljuma_1,ära_minema_2,
@16@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT kerkima_1,TÕUSMA_3,
@172@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL
sõlmima_1,SIDUMA_1,köitma_1,sõlmitsema_1,
@175@ +AGENTIVE +LOCATION +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT
KÄIMA_1,kõndima_1,ASTUMA_2,sammuma_1,
@182@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
lähetama_1,läkitama_1,SAATMA_3,
@183@ +LOCATION +MANNER +UNBOUNDEDEVENT SÕITMA_2,
@189@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT laskuma_1,LANGEMA_2,
@191@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION JUHTIMA_3,SAATMA_2,suunama_1,
@193@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT jälitama_1,taga_ajama_1,PÜÜDMA_1,jälgi_ajama_2,
@194@ +AGENTIVE +DYNAMIC +LOCATION adresseerima_1,MÄÄRAMA_3,
@195@ +DYNAMIC +LOCATION ASUMA_1,
@196@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION
saabuma_4,TULEMA_3,kohale_jõudma_1,pärale_jõudma_1,JÕUDMA_2,
@197@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION mööda_minema_1,MÖÖDUMA_2,
@19@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION PÄÄSEMA_1,ligi_pääsema_1,
@204@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
PANEMA_1,asetama_3,SEADMA_4,
@206@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_1,sättima_2,paigutama_2,
@20@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION PÄÄSEMA_2,põgenema_1,
@212@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JOOKSMA_2,
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@215@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION ANDMA_1,ulatama_2,
@235@ +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION KANDMA_1,tassima_1,
@248@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION
ELAMA_3,elunema_1,ASUMA_3,elutsema_1,
@24@ +AGENTIVE +LOCATION kiskuma_1,tirima_1,TÕMBAMA_1,sikutama_1,
@251@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION
TÕMBAMA_2,tirima_2,sikutama_2,kiskuma_2,
@252@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕMBAMA_5,VEDAMA_1,
@257@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION TOOMA_1,
@265@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION VEDAMA_2,lohistama_1,tirima_3,
@26@ +LOCATION PÖÖRDUMA_1,käänduma_1,
@273@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_1,
@274@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION MINEMA_4,lahkuma_1,
@275@ +LOCATION põrutama_1,kihutama_3,PANEMA_9,
@276@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION MINEMA_3,
@286@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION MINEMA_15,VIIMA_1,
@288@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION OLEMA_3,viibima_1,
@289@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +STATIC
JÄÄMA_2,OLEMA_2,paigal_püsima_1,
@28@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION PÖÖRDUMA_3,PÖÖRAMA_1,
@30@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JÄRGNEMA_1,
@324@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION JÕUDMA_3,SAAMA_9,
@325@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_2,
@328@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION OOTAMA_2,
@329@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_4,SÕITMA_1,kurseerima_1,
@330@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_5,kukkuma_2,
@332@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT
KÄIMA_7,liikvel_olema_1,ringi_liikuma_1,levima_1,
@338@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION OLEMA_7,asetsema_1,ASUMA_2,paiknema_1,
@351@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_5,
@357@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_12,
@361@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL AJAMA_16,
@378@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION JÄTMA_6,hülgama_1,maha_jätma_1,
@396@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION KADUMA_8,
@397@ +AGENTIVE +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT sõidutama_1,VEDAMA_3,
@398@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JOOKSMA_3,ruttama_1,kiirustama_1,tõttama_1,
@399@ +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT JOOKSMA_5,libisema_2,
@400@ +EXISTENCE +LOCATION +RELATION JOOKSMA_7,
@419@ +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +RELATION
JÄÄMA_1,OLEMA_5,püsima_2,
@42@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
TÕSTMA_2,kõrgendama_1,edutama_1,ülendama_1,
@43@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕSTMA_3,üles_tõstma_1,
@44@ +EXISTENCE +LOCATION +PROPERTY SEISMA_2,püsti_olema_1,
@6@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION TÕUSMA_1,jalule_ajama_1,püsti_ajama_1,
@87@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL KINNITAMA_3,kinni_panema_3,
@88@ +DYNAMIC +LOCATION SÕITMA_3,
@91@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION TULEMA_4,lähenema_1,

MANNER - situatsioon, milles mängib rolli viis või moodus
@163@ +AGENTIVE +MANNER MAGAMA_3,magatama_1,amelema_1,
@175@ +AGENTIVE +LOCATION +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT
KÄIMA_1,kõndima_1,ASTUMA_2,sammuma_1,
@183@ +LOCATION +MANNER +UNBOUNDEDEVENT SÕITMA_2,
@262@ +AGENTIVE +DYNAMIC +MANNER +PHYSICAL tegutsema_3,TEGEMA_3,toimima_4,
@342@ +MANNER +UNBOUNDED KÄIMA_16,käärima_2,
@36@ +AGENTIVE +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT keerama_1,PÖÖRAMA_2,käänama_1,

130



MENTAL - situatsioonid, mida kogetakse teadvuses, hõlmavad mõiste, idee või

tõlgenduse või teabe, mis on edasi antud sümboli või esitusega (tähendus,

tähistus, sisu, teema, jutt, teade, seletus); emotsionaalsed ja hoiakulised

situatsioonid; muutuvad vaimsed seisundid; näit. väljamõtlemine, mäletamine,

õppimine, mõtlemine, arutlus
@121@ +EXPERIENCE +MENTAL MEELDIMA_1,
@131@ +MENTAL +PURPOSE USKUMA_2,
@132@ +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE USKUMA_3,veendunud_olema_1,
@133@ +MENTAL +PURPOSE usaldama_1,USKUMA_4,
@135@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
TEGEMA_6,TEKITAMA_3,põhjustama_1,tingima_3,
@138@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
KUJUTAMA_1,
@139@ +COMMUNICATION +DYNAMIC +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
SELETAMA_1,interpreteerima_2,tõlgendama_1,
@154@ +EXPERIENCE +MENTAL TUNDMA_2,tajuma_5,tunnetama_3,
@160@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
mõõtma_1,HINDAMA_4,takseerima_1,
@180@ +MENTAL austama_1,HINDAMA_3,lugu_pidama_1,respekteerima_1,
@181@ +EXPERIENCE +MENTAL armastama_1,lembima_1,HOIDMA_3,väga_hoolima_1,
@185@ +MENTAL +PROPERTY +PURPOSE
eeldama_2,ARVAMA_1,tõenäoliseks_pidama_1,oletama_2,
@190@ +MENTAL +PROPERTY +PURPOSE kartma_2,oletama_4,ARVAMA_4,
@207@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE
UURIMA_1,välja_selgitama_1,järele_uurima_1,
@208@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE UURIMA_2,puurima_1,tudeerima_2,
@224@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE LEIDMA_2,avastama_2,MÄRKAMA_3,
@225@ +EXPERIENCE +MENTAL NÄGEMA_3,aru_saama_2,MÕISTMA_2,taipama_2,MÄRKAMA_1,
@232@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LEIDMA_4,ARVAMA_8,arvamusele_jõudma_1,
@236@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
AJAMA_6,
@23@ +EXPERIENCE +MENTAL TAHTMA_1,himustama_1,SOOVIMA_1,
@260@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +MENTAL märkima_2,TÄHENDAMA_1,tähistama_1,
@310@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_4,tajuma_2,tunnetama_2,
@311@ +EXPERIENCE +MENTAL kogema_1,TUNDMA_3,
@312@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_6,
@313@ +EXPERIENCE +MENTAL NÄGEMA_7,
@317@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL HINDAMA_1,
@367@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE ARVAMA_7,ära_arvama_1,mõistatama_1,
@370@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_4,kavatsema_1,plaanitsema_1,PIDAMA_6,
@371@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
MÕTLEMA_5,ette_nägema_1,MÄÄRAMA_6,
@372@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_6,kujutlema_1,ette_kujutama_1,
@379@ +AGENTIVE +MENTAL +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_1,
@409@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LUGEMA_2,loendama_1,ARVAMA_3,
@410@ +AGENTIVE +MENTAL +UNBOUNDEDEVENT LUGEMA_3,
@421@ +CONDITION +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY NÕUDMA_3,VAJAMA_1,TAHTMA_3,
@54@ +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY TEADMA_1,teadlik_olema_1,
@59@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE arvestama_4,hoolima_1,PIDAMA_4,välja_tegema_1,
@63@ +AGENTIVE +DYNAMIC +MENTAL NÄITAMA_5,
@68@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE meelde_tuletama_1,MEENUTAMA_2,
@73@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
EHITAMA_2,LOOMA_3,kujundama_1,
@74@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_1,
@76@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE OTSUSTAMA_3,HINDAMA_2,hinnangut_andma_1,
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@77@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL VALIMA_1,selekteerima_1,
@78@ +AGENTIVE +MENTAL ARVAMA_2,MÕTLEMA_3,USKUMA_1,oletama_1,
@79@ +AGENTIVE +MENTAL ARVAMA_5,PIDAMA_2,LUGEMA_1,
@80@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE OTSUSTAMA_2,
@81@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
kindlaks_määrama_1,fikseerima_1,kinnistama_1,MÄÄRAMA_1,
@82@ +EXPERIENCE +MENTAL OOTAMA_1,LOOTMA_2,
@84@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_5,äratama_1,esile_kutsuma_4,süütama_1,
@85@ +EXPERIENCE +MENTAL LOOTMA_3,
@8@ +AGENTIVE +CAUSE +EXPERIENCE +MENTAL
MÕISTMA_1,taipama_1,aru_saama_1,jagama_3,
@90@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
otsusele_jõudma_1,OTSUSTAMA_4,
@9@ +MENTAL +PROPERTY MÕISTMA_3,OSKAMA_1,asja_tundma_1,valdama_1,

MODAL - staatilised situatsioonid, milles sisaldub võimalus või tõenäosus

muudeks situatsioonideks, vastandina aktuaalsetele situatsioonidele, näiteks

võimed, jõud, tugevus
@144@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +MODAL +PURPOSE SAAMA_6,
@147@ +MODAL SAAMA_11,
@149@ +MODAL PIDAMA_1,
@151@ +MODAL PIDAMA_7,
@152@ +MODAL PIDAMA_8,
@200@ +EXPERIENCE +MODAL +PROPERTY NÄIMA_2,TUNDUMA_2,PAISTMA_2,
@234@ +CAUSE +MODAL JÕUDMA_1,jaksama_1,SUUTMA_1,
@306@ +CAUSE +MODAL HAKKAMA_8,
@344@ +EXPERIENCE +MODAL +PROPERTY MÕJUMA_2,
@373@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MODAL JÄTMA_1,
@385@ +MODAL KUULUMA_3,
@388@ +CAUSE +MODAL VÕIMA_1,SUUTMA_2,võimeline_olema_1,saama_10,
@389@ +MODAL KANDMA_4,
@424@ +MODAL VÕIMA_2,TOHTIMA_1,

PHYSICAL - situatsioonid, milles osalevad reaalsuse tajutavad ja mõõdetavad

omadused; staatilised, näiteks tervis, värv, kuju, lõhn; reaalsuse füüsiliste

omaduste dünaamilised muutused ja tajumine, näiteks suurenemine, laienemine,

nägemine, kuulmine, lõhnamine, kujunemine
@112@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL PUUTUMA_2,puudutama_1,
@113@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION VÕTMA_1,
@114@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL põrkama_1,LÖÖMA_3,
@115@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL ühendama_1,SIDUMA_2,
@117@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +LOCATION +PHYSICAL VIIMA_2,
@125@ +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_7,suurenema_2,paisuma_1,
@13@ +PHYSICAL +QUANTITY +RELATION ISTUMA_3,SOBIMA_1,passima_2,klappima_1,
@142@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
sooritama_4,teostama_3,TEGEMA_5,
@168@ +AGENTIVE +PHYSICAL imema_2,TÕMBAMA_6,
@171@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE tulistama_1,LASKMA_1,
@172@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL
sõlmima_1,SIDUMA_1,köitma_1,sõlmitsema_1,
@175@ +AGENTIVE +LOCATION +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT
KÄIMA_1,kõndima_1,ASTUMA_2,sammuma_1,
@199@ +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL VAATAMA_2,kaema_1,
@202@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL TUNDMA_1,tajuma_4,aistima_1,
@204@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
PANEMA_1,asetama_3,SEADMA_4,
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@206@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_1,sättima_2,paigutama_2,
@209@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_2,korrastama_4,kohendama_2,sättima_3,
@21@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL KUULMA_1,
@223@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL NÄGEMA_1,
@235@ +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION KANDMA_1,tassima_1,
@257@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION TOOMA_1,
@259@ +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT +PHYSICAL
SÖÖMA_2,einestama_1,einet_võtma_1,keha_kinnitama_1,leiba_võtma_1,
@262@ +AGENTIVE +DYNAMIC +MANNER +PHYSICAL tegutsema_3,TEGEMA_3,toimima_4,
@268@ +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE +PHYSICAL ILMUMA_4,
@284@ +PHYSICAL +QUANTITY +RELATION MINEMA_12,mahtuma_2,
@295@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
ANDMA_8,virutama_1,äigama_1,PANEMA_8,
@2@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL JÄÄMA_4,MUUTUMA_3,SAAMA_3,MINEMA_8,
@336@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE KÄIMA_11,tegutsema_1,toimima_2,
@339@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL KÄIMA_13,
@33@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL
JÄLGIMA_1,vaatlema_1,silmitsema_2,seirama_1,
@351@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_5,
@352@ +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_8,
@360@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_15,
@361@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL AJAMA_16,
@365@ +AGENTIVE +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_19,
@36@ +AGENTIVE +MANNER +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT keerama_1,PÖÖRAMA_2,käänama_1,
@379@ +AGENTIVE +MENTAL +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_1,
@380@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL KIRJUTAMA_3,kirja_saatma_1,
@391@ +AGENTIVE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_9,
@401@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
OTSIMA_2,
@40@ +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT TÄITMA_1,
@414@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE peksma_2,LÖÖMA_1,
@416@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
EHITAMA_1,püstitama_1,rajama_1,
@418@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL SUREMA_1,koolma_1,KADUMA_3,kustuma_1,
@61@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL NÄITAMA_3,esitama_3,demonstreerima_1,
@87@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL KINNITAMA_3,kinni_panema_3,

POSSESSION - omamisega seotud situatsioonid; staatilised, näiteks omama,

sisaldama; dünaamilised, sageli seotud ka kohamuutusega, näiteks müüma, ostma,

andma, võtma, saama
@111@ +CAUSE +DYNAMIC +POSSESSION +PURPOSE
hankima_2,nõutama_1,muretsema_1,soetama_1,SAAMA_5,
@113@ +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION VÕTMA_1,
@141@ +BOUNDEDEVENT +POSSESSION OSTMA_1,
@143@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE SAAMA_2,
@1@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION
säilitama_1,talletama_1,HOIDMA_1,
@210@ +POSSESSION +RELATION +STATIC OLEMA_9,
@216@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION ANDMA_2,loovutama_2,
@228@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE omandama_2,SAAMA_4,
@235@ +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION KANDMA_1,tassima_1,
@256@ +POSSESSION +RELATION KANDMA_7,
@257@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION TOOMA_1,
@299@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION +SOCIAL ANDMA_11,omistama_1,
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@326@ +POSSESSION +RELATION KÄIMA_3,
@376@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION JÄTMA_4,jätma_maha_1,
@377@ +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION HOIDMA_2,PIDAMA_3,
@383@ +AGENTIVE +POSSESSION KIRJUTAMA_6,arvele_kandma_1,
@390@ +AGENTIVE +EXISTENCE +POSSESSION +RELATION KANDMA_8,omama_3,
@393@ +POSSESSION +PURPOSE +SOCIAL
müüma_1,müübima_2,kaubaks_MINEMA_1,MINEMA_14,
@407@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE PÄRIMA_3,SAAMA_1,omandama_3,

PURPOSE - situatsioonid, mis omavad teatavat eesmärki või sihti
@100@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE SUNDIMA_2,PANEMA_5,
@101@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE AJAMA_1,kihutama_7,kupatama_2,
@102@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE SAATMA_1,välja_saatma_1,pagendama_1,
@103@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KINNITAMA_2,heaks_kiitma_1,sanktsioneerima_1,
@104@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
küsitlema_1,KÜSIMA_6,intervjueerima_1,usutlema_1,
@109@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÜSIMA_4,
@110@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE rakendama_1,KASUTAMA_2,
@111@ +CAUSE +DYNAMIC +POSSESSION +PURPOSE
hankima_2,nõutama_1,muretsema_1,soetama_1,SAAMA_5,
@116@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KÜSIMA_2,PALUMA_2,nõutama_2,
@118@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT LOOMA_2,
@12@ +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT ISTUMA_2,kinni_istuma_1,
@131@ +MENTAL +PURPOSE USKUMA_2,
@132@ +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE USKUMA_3,veendunud_olema_1,
@133@ +MENTAL +PURPOSE usaldama_1,USKUMA_4,
@134@ +DYNAMIC +EXISTENCE +PURPOSE +STIMULATING
LOOMA_5,TEKITAMA_4,TEGEMA_7,esile_kutsuma_2,
@135@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
TEGEMA_6,TEKITAMA_3,põhjustama_1,tingima_3,
@138@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
KUJUTAMA_1,
@139@ +COMMUNICATION +DYNAMIC +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
SELETAMA_1,interpreteerima_2,tõlgendama_1,
@142@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
sooritama_4,teostama_3,TEGEMA_5,
@143@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE SAAMA_2,
@144@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +MODAL +PURPOSE SAAMA_6,
@157@ +AGENTIVE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT PANEMA_2,
@158@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE PANEMA_3,
@15@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
toetama_3,AITAMA_1,abistama_1,
@160@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
mõõtma_1,HINDAMA_4,takseerima_1,
@165@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
maalima_1,KUJUTAMA_2,kirjeldama_1,
@167@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
ÕPPIMA_2,tudeerima_1,koolitükke_tegema_1,
@171@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE tulistama_1,LASKMA_1,
@182@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
lähetama_1,läkitama_1,SAATMA_3,
@184@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
LUBAMA_1,LASKMA_2,võimaldama_1,luba_andma_1,
@185@ +MENTAL +PROPERTY +PURPOSE
eeldama_2,ARVAMA_1,tõenäoliseks_pidama_1,oletama_2,
@18@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE painutama_2,MUUTMA_1,
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@190@ +MENTAL +PROPERTY +PURPOSE kartma_2,oletama_4,ARVAMA_4,
@201@ +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +STIMULATING
kõlama_2,häält_tegema_1,TEGEMA_4,
@204@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
PANEMA_1,asetama_3,SEADMA_4,
@206@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_1,sättima_2,paigutama_2,
@207@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE
UURIMA_1,välja_selgitama_1,järele_uurima_1,
@208@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE UURIMA_2,puurima_1,tudeerima_2,
@209@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PHYSICAL +PURPOSE
SEADMA_2,korrastama_4,kohendama_2,sättima_3,
@217@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
ANDMA_5,tootma_2,produtseerima_2,
@224@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE LEIDMA_2,avastama_2,MÄRKAMA_3,
@228@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE omandama_2,SAAMA_4,
@229@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
KASUTAMA_1,tarvitama_2,pruukima_1,
@22@ +COMMUNICATION +PURPOSE KUULMA_3,KUULAMA_2,
@231@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL OTSIMA_1,
@232@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LEIDMA_4,ARVAMA_8,arvamusele_jõudma_1,
@236@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
AJAMA_6,
@241@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT valmistama_3,TEGEMA_8,
@242@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
moodustama_4,asutama_3,organiseerima_4,LOOMA_6,
@243@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE osutama_2,NÄITAMA_2,viitama_2,
@246@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
revideerima_1,UURIMA_4,
@250@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_2,ANDMA_4,
@255@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_6,
@261@ +COMMUNICATION +CONDITION +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
+STIMULATING võimaldama_2,LUBAMA_2,
@278@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT JUHTIMA_2,juhatama_1,
@285@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
MÄÄRAMA_4,NIMETAMA_3,käsundama_1,kohustama_1,PANEMA_11,
@287@ +CAUSE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_16,etenduma_1,
@292@ +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +STIMULATING ANDMA_3,
@295@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
ANDMA_8,virutama_1,äigama_1,PANEMA_8,
@297@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +SOCIAL ANDMA_10,
@298@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
PÜÜDMA_5,üritama_1,katsuma_2,proovima_2,
@300@ +BOUNDEDEVENT +PURPOSE ANDMA_12,
@305@ +AGENTIVE +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
abistama_2,AITAMA_2,abiks_olema_1,
@310@ +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_4,tajuma_2,tunnetama_2,
@312@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE NÄGEMA_6,
@314@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE selgitama_1,SELETAMA_2,
@316@ +AGENTIVE +PURPOSE PANEMA_6,
@317@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL HINDAMA_1,
@334@ +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_9,kulgema_1,MINEMA_17,
@335@ +AGENTIVE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_10,TÖÖTAMA_2,
@336@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE KÄIMA_11,tegutsema_1,toimima_2,
@339@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL KÄIMA_13,
@340@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_14,kurameerima_1,
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@343@ +AGENTIVE +PURPOSE KÄIMA_17,
@34@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE +PURPOSE JÄLGIMA_3,silmas_pidama_1,
@351@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_5,
@354@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE AJAMA_9,
@356@ +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +STIMULATING AJAMA_11,
@358@ +AGENTIVE +PURPOSE AJAMA_13,
@359@ +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT AJAMA_14,
@360@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE AJAMA_15,
@362@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
AJAMA_17,destilleerima_1,utma_1,
@366@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
ARVAMA_6,arvestama_2,arvesse_võtma_2,
@367@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE ARVAMA_7,ära_arvama_1,mõistatama_1,
@370@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_4,kavatsema_1,plaanitsema_1,PIDAMA_6,
@371@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
MÕTLEMA_5,ette_nägema_1,MÄÄRAMA_6,
@372@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_6,kujutlema_1,ette_kujutama_1,
@379@ +AGENTIVE +MENTAL +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_1,
@37@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
rajama_4,asutama_1,LOOMA_1,moodustama_3,
@380@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL KIRJUTAMA_3,kirja_saatma_1,
@381@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_4,
@382@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_5,
@384@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KIRJUTAMA_7,välja_kirjutama_1,
@391@ +AGENTIVE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KANDMA_9,
@393@ +POSSESSION +PURPOSE +SOCIAL
müüma_1,müübima_2,kaubaks_minema_1,MINEMA_14,
@39@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
pressima_4,NÕUDMA_4,
@3@ +COMMUNICATION +PURPOSE TUNNISTAMA_1,tõendama_1,KINNITAMA_1,
@401@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
OTSIMA_2,
@404@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE AVAMA_4,lahti_mõtestama_1,
@407@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE PÄRIMA_3,SAAMA_1,omandama_3,
@408@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
valitsema_2,haldama_1,JUHTIMA_1,
@409@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LUGEMA_2,loendama_1,ARVAMA_3,
@414@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE peksma_2,LÖÖMA_1,
@415@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +EXISTENCE +PURPOSE
valmima_2,valmis_saama_1,LÕPETAMA_1,
@416@ +AGENTIVE +EXISTENCE +PHYSICAL +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
EHITAMA_1,püstitama_1,rajama_1,
@417@ +DYNAMIC +PURPOSE +STIMULATING
MÕJUMA_1,mõju_avaldama_4,mõjustama_3,toimima_1,
@420@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
NÕUDMA_1,käskima_3,käsku_andma_2,
@42@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
TÕSTMA_2,kõrgendama_1,edutama_1,ülendama_1,
@4@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
TUNNISTAMA_2,tunnistusi_andma_1,
@52@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KAITSMA_2,KOSTMA_1,õigustama_2,eest_seisma_1,
@53@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE KAITSMA_3,tõrjuma_1,vastu_hakkama_1,
@58@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
arvestama_1,LUGEMA_4,arvesse_võtma_1,
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@59@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE arvestama_4,hoolima_1,PIDAMA_4,välja_tegema_1,
@60@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE suruma_3,AJAMA_4,
@61@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL NÄITAMA_3,esitama_3,demonstreerima_1,
@65@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE KUTSUMA_2,PALUMA_1,
@66@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
KUTSUMA_3,meelitama_3,ahvatlema_1,
@67@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
KUTSUMA_4,NIMETAMA_2,hüüdma_2,
@68@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE meelde_tuletama_1,MEENUTAMA_2,
@69@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
JOOMA_1,purjutama_1,napsitama_1,alkoholi_pruukima_1,
@71@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
TÖÖTAMA_1,tööl_käima_1,ametis_käima_1,
@72@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL TÖÖTAMA_3,tööd_tegema_1,
@73@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
EHITAMA_2,LOOMA_3,kujundama_1,
@74@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE MÕTLEMA_1,
@75@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE MÕTLEMA_2,silmas_PIDAMA_2,
@76@ +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE OTSUSTAMA_3,HINDAMA_2,hinnangut_andma_1,
@80@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE OTSUSTAMA_2,
@81@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
kindlaks_määrama_1,fikseerima_1,kinnistama_1,MÄÄRAMA_1,
@83@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT KIRJUTAMA_2,
@84@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
TEKITAMA_5,äratama_1,esile_kutsuma_4,süütama_1,
@90@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
otsusele_jõudma_1,OTSUSTAMA_4,
@92@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL MÄNGIMA_1,
@94@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käskima_4,käsku_andma_1,ÜTLEMA_3,
@95@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE NÕUDMA_5,KÜSIMA_5,PÄRIMA_4,
@96@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
käsutama_2,JUHTIMA_4,juhatama_3,kamandama_2,dikteerima_1,
@99@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE
MÄÄRAMA_2,NIMETAMA_1,KINNITAMA_4,kohale_määrama_1,

QUANTITY - situatsioonid, mis on seotud hulga ja mõõtmisega; staatilised,

näiteks kaal, raskus, kergus; dünaamilised, näiteks vähenemine, suurenemine,

kasvamine
@10@ +QUANTITY +UNBOUNDEDEVENT KASVAMA_4,suurenema_3,
@120@ +QUANTITY +RELATION JÄTKUMA_2,piisama_1,jaguma_1,AITAMA_3,mõikama_1,
@13@ +PHYSICAL +QUANTITY +RELATION ISTUMA_3,SOBIMA_1,passima_2,klappima_1,
@169@ +QUANTITY +RELATION sarnanema_1,sarnane_olema_1,MEENUTAMA_1,
@214@ +QUANTITY +RELATION MINEMA_11,HAKKAMA_10,SOBIMA_3,kõlbama_2,
@284@ +PHYSICAL +QUANTITY +RELATION MINEMA_12,mahtuma_2,
@347@ +QUANTITY +RELATION
SOBIMA_4,klappima_2,VASTAMA_2,sobiv_olema_1,vastavuses_olema_1,
@353@ +QUANTITY +RELATION võrdne_olema_1,võrduma_1,OLEMA_6,ühtima_2,
@38@ +QUANTITY +UNBOUNDEDEVENT kukkuma_4,alanema_1,LANGEMA_1,vähenema_1,
@41@ +CAUSE +QUANTITY TÕSTMA_1,suurendama_3,rohkendama_1,
@57@ +PROPERTY +QUANTITY PUUDUMA_3,puudu_jääma_1,

SOCIAL - situatsioonid, mis on seotud ühiskonna ja inimeste ühiskondliku

tegevusega: staatilised, näiteks tööhõive, vaesus, rikkus; dünaamilised,

näiteks töö, juhtimine, usk, puhkus, teadus
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@103@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KINNITAMA_2,heaks_kiitma_1,sanktsioneerima_1,
@142@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
sooritama_4,teostama_3,TEGEMA_5,
@15@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
toetama_3,AITAMA_1,abistama_1,
@160@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
mõõtma_1,HINDAMA_4,takseerima_1,
@165@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
maalima_1,KUJUTAMA_2,kirjeldama_1,
@167@ +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
ÕPPIMA_2,tudeerima_1,koolitükke_tegema_1,
@184@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
LUBAMA_1,LASKMA_2,võimaldama_1,luba_andma_1,
@231@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL OTSIMA_1,
@232@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LEIDMA_4,ARVAMA_8,arvamusele_jõudma_1,
@242@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
moodustama_4,asutama_3,organiseerima_4,LOOMA_6,
@246@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
revideerima_1,UURIMA_4,
@261@ +COMMUNICATION +CONDITION +DYNAMIC +EXPERIENCE +PURPOSE +SOCIAL
+STIMULATING võimaldama_2,LUBAMA_2,
@278@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT JUHTIMA_2,juhatama_1,
@285@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
MÄÄRAMA_4,NIMETAMA_3,käsundama_1,kohustama_1,PANEMA_11,
@287@ +CAUSE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_16,etenduma_1,
@292@ +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +STIMULATING ANDMA_3,
@295@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL
ANDMA_8,virutama_1,äigama_1,PANEMA_8,
@296@ +SOCIAL ANDMA_9,korraldama_4,
@297@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +SOCIAL ANDMA_10,
@298@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
PÜÜDMA_5,üritama_1,katsuma_2,proovima_2,
@299@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION +SOCIAL ANDMA_11,omistama_1,
@305@ +AGENTIVE +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
abistama_2,AITAMA_2,abiks_olema_1,
@317@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL HINDAMA_1,
@32@ +AGENTIVE +SOCIAL JÄRGNEMA_3,
@339@ +BOUNDEDEVENT +CAUSE +PHYSICAL +PURPOSE +SOCIAL KÄIMA_13,
@340@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT KÄIMA_14,kurameerima_1,
@366@ +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
ARVAMA_6,arvestama_2,arvesse_võtma_2,
@371@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
MÕTLEMA_5,ette_nägema_1,MÄÄRAMA_6,
@37@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
rajama_4,asutama_1,LOOMA_1,moodustama_3,
@380@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL KIRJUTAMA_3,kirja_saatma_1,
@384@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KIRJUTAMA_7,välja_kirjutama_1,
@393@ +POSSESSION +PURPOSE +SOCIAL
müüma_1,müübima_2,kaubaks_minema_1,minema_14,
@394@ +AGENTIVE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT pühitsema_1,tähistama_3,PIDAMA_10,
@39@ +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
pressima_4,NÕUDMA_4,
@408@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
valitsema_2,haldama_1,JUHTIMA_1,
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@409@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
LUGEMA_2,loendama_1,ARVAMA_3,
@52@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
KAITSMA_2,KOSTMA_1,õigustama_2,eest_seisma_1,
@58@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
arvestama_1,LUGEMA_4,arvesse_võtma_1,
@61@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL NÄITAMA_3,esitama_3,demonstreerima_1,
@71@ +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
TÖÖTAMA_1,tööl_käima_1,ametis_käima_1,
@72@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL TÖÖTAMA_3,tööd_tegema_1,
@81@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
kindlaks_MÄÄRAMA_1,fikseerima_1,kinnistama_1,MÄÄRAMA_1,
@90@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
otsusele_jõudma_1,OTSUSTAMA_4,
@92@ +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL MÄNGIMA_1,
@97@ +AGENTIVE +EXISTENCE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
organiseerima_2,moodustama_6,LOOMA_7,
@98@ +AGENTIVE +DYNAMIC +SOCIAL
reformeerima_1,MUUTMA_3,uutma_1,reorganiseerima_1,reformima_1,

TIME - situatsioonid, milles aja kulg mängib tähtsat rolli; staatilised,

näiteks päev, periood; dünaamilised, näiteks algus, lõpp, kestus, jätkuvus
@119@ +EXISTENCE +TIME JÄTKUMA_1,edasi_minema_1,
@192@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
katkema_3,lakkama_1,otsa_saama_1,LÕPPEMA_3,
@213@ +CAUSE +TIME +UNBOUNDEDEVENT MINEMA_7,KULUMA_1,MÖÖDUMA_1,KADUMA_9,
@218@ +TIME HAKKAMA_2,
@221@ +TIME HAKKAMA_5,ALGAMA_2,peale_hakkama_1,pihta_hakkama_1,
@226@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
ALGAMA_4,ALUSTAMA_2,pihta_hakkama_2,algust_tegema_2,peale_hakkama_3,
@301@ +BOUNDEDEVENT +TIME PANEMA_10,pistma_2,kukkuma_3,
@319@ +TIME ALGAMA_3,saabuma_1,kätte_jõudma_1,
@322@ +CAUSE +TIME LEIDMA_7,aega_jaguma_1,
@323@ +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME LÕPPEMA_2,lõpule_jõudma_1,
@348@ +TIME KÄIMA_21,

USAGE - situatsioonid, milles miski on või seda kasutatakse, näiteks kasutama,

rakendama
@110@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE rakendama_1,KASUTAMA_2,
@229@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
KASUTAMA_1,tarvitama_2,pruukima_1,
@280@ +USAGE MINEMA_6,KULUMA_2,
@392@ +USAGE KULUMA_3,MINEMA_13,
@69@ +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
JOOMA_1,purjutama_1,napsitama_1,alkoholi_pruukima_1,
@70@ +AGENTIVE +DYNAMIC +USAGE JOOMA_2,
@86@ +AGENTIVE +DYNAMIC +USAGE SÖÖMA_4,
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9 KOKKUVÕTE

Arvuti  kättesaadavus  nii  sõnastike  koostajaile  kui  kasutajaile  avab  suure  hulga  võimalusi

leksikograafilise info esitamiseks ja kasutamiseks. Seetõttu on vaja leida sobilikke mudeleid

sõnavaraüksustega seotud teadmiste esitamiseks, samuti on vaja adekvaatset teooriat inimese

leksikaalsete teadmiste kohta.

Käesolev töö on tegelikult tükike Tartu Ülikooli arvutuslingvistika uurimisrühmas loodavast

eesti keele semantilisest andmebaasist.

Töö  eesmärgiks  oli  koostada  eesti  keele  sagedamatest  verbidest,  mis  võiksid  esindada

baasmõistete kihti keeles, wordnet-tüüpi tesaurus (semantiline andmebaas). Valitud 139 verbi

sisalduvad  oma  erinevate  tähenduste  kaudu  425-s  töö  sisuks  olevas  sünohulgas.  Juba

sünohulkade koostamisel tekkisid mitmed probleemid, millele olemasolevatest leksikaalsetest

andmekogudest lahendust ei leidnudki ja mida võiks tulevaste uurimistööde käigus lähema

vaatluse alla võtta.

SÜNOHULKI 425
Sõnade tähendusi (variante) 999
Tähendusi sünohulga kohta 2,35
Erinevaid sõnu ja sõnaühendeid 552
Tähendusi sõna kohta 1,8
Semantilisi suhteid 1335
Keskmiselt sünohulga kohta 3,14

Magistritöö sisuks olevas semantilises andmebaasis on johtuvalt EuroWordNeti prioriteetidest

keskendutud  enim  sünonüümiale  kui  fundamentaalsele  semantilisele  suhtele  ja

hüperonüümia/hüponüümia  suhtele  kui  olulisi  semantilisi  hierarhiaid  loovale  suhtele,  kuid

võimaluse  korral  on  tähelepanu  pööratud  ka  muudele  verbispetsiifilistele  semantilistele

suhetele - antonüümiale, osalussuhetele, põhjussuhetele, osasündmuse suhetele.

Esinemisi Suhte nimi
818 has_hyponym
412 has_hyperonym
27 near_antonym
14 is_caused_by
14 causes
9 has_subevent
7 is_subevent_of
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7 involved
5 near_synonym
5 involved_instrument
5 antonym
4 xpos_near_synonym
2 involved_agent
2 has_xpos_hyperonym
1 xpos_near_antonym
1 involved_patient
1 involved_location
1 involved_direction

Enam kui sünohulkade vahelisi semantilisi suhteid on selles töös püütud uurida tippmõisteid

kui  semantilisi  tunnuseid.  Verbe  iseloomustavate  2nd Order  Entity  rühma  tippmõistete

kombinatsioonid  on töö analüüsiosa lähtepunktiks.  Igale  semantilises  andmebaasis  esitatud

sünohulgale  on  püütud  leida  talle  olulised  tunnused  nii  situatsioonitüübi  kui  situatsiooni

komponentide  vaatenurgast.  Sagedamatest  verbidest  moodustatud  verbimõistete  jagamisel

tippmõistete vahel ilmnes, et:

a) Situatsioonitüübi  poolest  oluliselt  rohkem  esineb  käsitletud  mõistete  seas  dünaamilisi

situatsioone väljendavaid;

b) Situatsioonikomponentidest olulisimateks kujunesid agentiivsus, sihipärasus, mentaalsus,

eksistentsiaalsus ja kogemine.
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SUMMARY

The aim of the study is to examine the disposition of frequent verbs of Estonian language in

semantic space using Estonian WordNet, part of EuroWordNet. As opposed to wordbooks,

WordNet-like  semantical  databases  are  built  according  to  psychological  principles  of

knowledge representation.  Words are grouped according to senses in synonym sets (synsets).

Every  synset  consists  of  contextual  synonyms  (literals),  an  explanation  (gloss)  and  in

EuroWordNet also a pointer to Interlingual Index (ILI).

The object of the study are 425 concepts of 139 literals of verbs, concidered as base concepts.

The criterium of selecting base concepts is their frequency both in texts and glosses.

All concepts in WordNets are related to each other via different semantic relations. In my

study  semantical  relations  relevant  to  basic  verb  concepts  are  covered:  synonymy,

hyperonymy/hyponymy, antonymy, involved/role relation, cause relations, subevent relations.

Closer  attention  is  paid  to  synonymy  as  the  fundamental  semantical  relation  and

hyperonymy/hyponymy as the link to create hierarchical relations.

The  ontology  of  top  concepts  is  intended  to  give  the  most  general  division  of  concepts

common to all languages in EuroWordNet. They are considered as semantic features that can

be  applied  to  every  concept  in  every  combination.  Main  features  of  verb  concepts  are

SITUATION TYPE and SITUATION COMPONENT. Situation type can be either +STATIC

or +DYNAMIC.

The  analyse  of  Estonian  verbs  showed  that  there  were  more  verb  concepts  expressing

+DYNAMIC  situation  types,  and  the  main  features  of  situation  component  were

+AGENTIVE, +PURPOSE, +MENTAL, +EXISTENCE and +EXPERIENCE.

The results of the study can be used not only in the frames of such language engineering

projects as EuroWordNet, but also - and confirmingly – in scientific research on the lexical-

semantic system of Estonian.

142



KIRJANDUS

Beckwith,  R.,  Fellbaum,  C.,  Gross,  D.,  Miller,  G.  1990.  ‘WordNet:  A  Lexical  Database
Organized on Psycholinguistic Principles.’ In Zernik, U. (Ed.),  Using On-line Resources to
Build a Lexicon. Chapter 9, 211-231, Hillsdale, NJ: Erlbaum.

Bloksma,  L.,  Diez-Orzas,  P.  L.,  Vossen,  P.  1996.  User  Requirements  and  Functional
Specification of the EuroWordNet project. Deliverable D001, WP1, EuroWordNet, LE2-4003.

Calzolari, N. 1990. ‘Lexical Databases and Textual Corpora: Perspectives of Integration for a
Lexical Knowledge Base’ In Zernik, U. (Ed.),  Using On-line Resources to Build a Lexicon.
Chapter 8, 191-208, Hillsdale, NJ: Erlbaum.

Cruse, D.A. 1986. Lexical semantics. Cambridge University Press

Diez-Orzas, P. L., Forest, P., Louw, M. 1996. High-level Architecture of the EuroWordNet
Database. A Novell ConceptNet-based semantic network. Final version 7. EuroWordNet.

EKG II = Eesti keele grammatika II. Süntaks. Lisa: Kiri. Peatoim. M. Erelt. Eesti Teaduste
Akadeemia Keele ja Kirjanduse Instituut. Tallinn, 1993

EKK = Erelt, M., Erelt, T., Ross, K. Eesti keele käsiraamat. Eesti Keele Sihtasutus. Tallinn,
1997

EKSS  =  Eesti  Kirjakeele  Seletussõnaraamat.  Eesti  NSV  Teaduste  Akadeemia  Keele  ja
Kirjanduse Instituut, Eesti Teaduste Akadeemia Keele ja Kirjanduse Instituut, Eesti Teaduste
Akadeemia Eesti Keele Instituut.

I köide, A-J, Tallinn 1988-1991
II  köide, K, Tallinn 1992-1993
III köide, L-N, Tallinn 1992-1994
IV köide, O-rappevili, Tallinn 1994-1996
V köide, 1. ja 2. vihik, rappima-sentimeetririhm, Tallinn 1997-1998

EuroWordNet-2:  Extending  EuroWordNet  with  other  languages.  Telematics  Application
Programme, Project LE-8328. 1997.

Hallik,  T.  1987. Sünonüümisõnastiku leksikaal-statistiline analüüs.  Diplomitöö (käsikirjas).
Tartu Riiklik Ülikooli, eesti keele kateeder. 50 lk.

Kaasik, Ü., Tuldava, J.,  Villup, A., Ääremaa, K., 1977. Eesti  tänapäeva ilukirjandusproosa
autorikõne  sagedussõnastik.  –Frequency  Dictionary  of  Estonian  Fiction  (Words  in  Non-

143



Conversational  Material).  Töid  keelestatistika  alalt  II,  Tartu  Riikliku  Ülikooli  Toimetised,
vihik 413, lk. 5-139.

Miller, G., Beckwith, R., Fellbaum, C., Gross, D., Miller, K.J. 1990. Introduction to WordNet:
An On-line Lexical database. International Journal of Lexicography, 3: 235-312.

Miller, G., Fellbaum, C. 1991, Semantic networks of English. Cognition, 41: lk. 197-229

Orav,  H.  1998.  Eesti  keele  direktiivverbide  semantilise  välja  struktuur  tesaurusena.
Magistritöö  üldkeeleteaduse  alal  (käsikiri).  Tartu  Ülikool,  filosoofiateaduskond,  eesti
filoloogia osakond. 121 lk.

Rätsep, H. 1978. Eesti keele lihtlausete tüübid. Tallinn. 263 lk.

Saagpakk, P. F. 1992, Sünonüümi-sõnastik. Maarjamaa Publications. 363 lk.

Vider, K. 1997. Some Problems in Estonian WordNet. Papers of the Second Swiss-Estonian
Student  Workshop  on  Computational  and  Theoretical  Linguistics.  Zurich.  Electronic
publication http://www.cl.ut.ee/ee/yllitised/

Vider, K., Orav, H. 1998. Sõna tasandilt mõiste ruumi. Keel ja Kirjandus, nr. 1, lk. 57-64

Vossen, P., Bloksma, L., Rodriguez, H., Climent, S., Roventini, A., Bertagna, F., Alonge, A.,
Peters,  W. 1998. The EuroWordNet Base Concepts and Top Ontology.  Deliverable D017,
D034, D036, WP5. 50 lk.

TÜKK = Tartu Ülikooli Eesti Kirjakeele Korpus. http://www.cl.ut.ee/ee/corpusb/

Õim, A. 1991. Sünonüümisõnastik. Oma kulu ja kirjadega, Tallinn. 607 lk.

Õim, H. 1997, Eesti keele mentaalse maailmapildi allikaid ja piirjooni. Pühendusteos Huno
Rätsepale. Tartu Ülikooli eesti keele õppetooli toimetised 7, lk. 255-268

144



LISAD

Lisa 1

Polarise import/eksportformaadi näide

0 @33@ WORD_MEANING
  1 PART_OF_SPEECH "v"
  1 VARIANTS
    2 LITERAL "jälgima"
      3 SENSE 1
      3 DEFINITION "midagi (liikuvat) pilguga saates vaatama"
      3 EXAMPLES
        4 EXAMPLE "Jälgib kalade liikumist akvaariumis."
      3 EXTERNAL_INFO
        4 SOURCE_ID 1003
        4 SOURCE_ID 2
          5 TEXT_KEY "1118"
    2 LITERAL "vaatlema"
      3 SENSE 1
      3 EXTERNAL_INFO
        4 SOURCE_ID 1003
    2 LITERAL "silmitsema"
      3 SENSE 2
      3 DEFINITION "pilguga, silmadega jälgima, vahtima"
      3 EXTERNAL_INFO
        4 SOURCE_ID 1003
    2 LITERAL "seirama"
      3 SENSE 1
      3 DEFINITION "silmadega saatma"
      3 EXAMPLES
        4 EXAMPLE " Seirab silmadega palli liikumist. Loodusevaatleja seirab
lindu, maastikku binokliga."
  1 INTERNAL_LINKS
    2 RELATION "has_hyperonym"
      3 TARGET_CONCEPT
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 LITERAL "vaatama"
          5 SENSE 2
    2 RELATION "has_hyponym"
      3 TARGET_CONCEPT
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 LITERAL "tunnistama"
          5 SENSE 3
    2 RELATION "has_hyponym"
      3 TARGET_CONCEPT
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 LITERAL "puurima"
          5 SENSE 2
  1 EQ_LINKS
    2 EQ_RELATION "eq_synonym"
      3 TARGET_ILI
        4 PART_OF_SPEECH "v"
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        4 WORDNET_OFFSET 1237874
    2 EQ_RELATION "eq_synonym"
      3 TARGET_ILI
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 WORDNET_OFFSET 1390177
    2 EQ_RELATION "eq_generalization"
      3 TARGET_ILI
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 ADD_ON_ID 5276
    2 EQ_RELATION "eq_generalization"
      3 TARGET_ILI
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 ADD_ON_ID 5435
    2 EQ_RELATION "eq_generalization"
      3 TARGET_ILI
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 ADD_ON_ID 5923
    2 EQ_RELATION "eq_generalization"
      3 TARGET_ILI
        4 PART_OF_SPEECH "v"
        4 ADD_ON_ID 6080
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Lisa 2

Tippmõistete kombinatsioonid sageduse järjestuses

  16 +LOCATION +UNBOUNDEDEVENT
  14 +UNBOUNDEDEVENT
  13 +PROPERTY
  13 +BOUNDEDEVENT +LOCATION
  11 +BOUNDEDEVENT
   9 +EXPERIENCE +MENTAL
   9 +COMMUNICATION
   8 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT
   7 +MODAL
   7 +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC
   7 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE +SOCIAL
   7 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION
   6 +DYNAMIC
   6 +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL
   6 +AGENTIVE +MENTAL +PURPOSE
   6 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE
   5 +RELATION
   5 +QUANTITY +RELATION
   5 +AGENTIVE +UNBOUNDEDEVENT
   5 +AGENTIVE +EXISTENCE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
   5 +AGENTIVE +COMMUNICATION +DYNAMIC +PURPOSE
   5 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +MENTAL +PURPOSE
   5 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE +SOCIAL
   5 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +PURPOSE
   4 +TIME
   4 +CAUSE
   4 +AGENTIVE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
   4 +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL
   4 +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
   3 +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
   3 +POSSESSION +RELATION
   3 +PHYSICAL +UNBOUNDEDEVENT
   3 +EXISTENCE +LOCATION +RELATION
   3 +EXISTENCE +EXPERIENCE
   3 +EXISTENCE
   3 +CAUSE +MODAL
   3 +BOUNDEDEVENT +EXPERIENCE
   3 +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE
   3 +BOUNDEDEVENT +CAUSE +POSSESSION +PURPOSE
   3 +AGENTIVE +PURPOSE
   3 +AGENTIVE +COMMUNICATION +PURPOSE
   3 +AGENTIVE +COMMUNICATION
   3 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PURPOSE +USAGE
   3 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PURPOSE
   3 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +LOCATION +PHYSICAL +PURPOSE
   3 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE
   3 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL
   3 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
   2 +USAGE
   2 +QUANTITY +UNBOUNDEDEVENT
   2 +PHYSICAL +QUANTITY +RELATION
   2 +MENTAL +PURPOSE

147



   2 +MENTAL +PROPERTY +PURPOSE
   2 +LOCATION
   2 +EXPERIENCE +MODAL +PROPERTY
   2 +EXPERIENCE
   2 +EXISTENCE +PROPERTY
   2 +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +RELATION
   2 +DYNAMIC +LOCATION
   2 +COMMUNICATION +PURPOSE
   2 +CAUSE +DYNAMIC
   2 +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +TIME
   2 +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PHYSICAL
   2 +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
   2 +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION
   2 +BOUNDEDEVENT +CAUSE
   2 +AGENTIVE +PURPOSE +UNBOUNDEDEVENT
   2 +AGENTIVE +MENTAL
   2 +AGENTIVE +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE
   2 +AGENTIVE +DYNAMIC +USAGE
   2 +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
   2 +AGENTIVE +DYNAMIC +PURPOSE
   2 +AGENTIVE +DYNAMIC +EXPERIENCE
   2 +AGENTIVE +DYNAMIC +EXISTENCE +MENTAL +PURPOSE
   2 +AGENTIVE +CONDITION +EXISTENCE +POSSESSION
   2 +AGENTIVE +CONDITION +DYNAMIC +PURPOSE +SOCIAL
   2 +AGENTIVE +COMMUNICATION +UNBOUNDEDEVENT
   2 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +POSSESSION
   2 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +PHYSICAL +PURPOSE
   2 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +EXISTENCE +PURPOSE +SOCIAL
   2 +AGENTIVE +BOUNDEDEVENT +COMMUNICATION +EXPERIENCE +PHYSICAL +PURPOSE
+SOCIAL
   1 +SOCIAL
   1 +PROPERTY +QUANTITY
   1 +POSSESSION +PURPOSE +SOCIAL
   1 +MENTAL +PROPERTY
   1 +MENTAL
   1 +MANNER +UNBOUNDED
   1 +LOCATION +PHYSICAL +POSSESSION
   1 +LOCATION +MANNER +UNBOUNDEDEVENT
   1 +EXPERIENCE +UNBOUNDEDEVENT
   1 +EXPERIENCE +PROPERTY
   1 +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE
   1 +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY
   1 +EXISTENCE +TIME
   1 +EXISTENCE +LOCATION +PROPERTY
   1 +EXISTENCE +EXPERIENCE +UNBOUNDEDEVENT
   1 +EXISTENCE +EXPERIENCE +STATIC
   1 +EXISTENCE +EXPERIENCE +RELATION
   1 +EXISTENCE +EXPERIENCE +PROPERTY
   1 +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +STATIC
   1 +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION +PROPERTY +RELATION
   1 +EXISTENCE +EXPERIENCE +LOCATION
   1 +DYNAMIC +PURPOSE +STIMULATING
   1 +DYNAMIC +EXPERIENCE +PHYSICAL
   1 +DYNAMIC +EXPERIENCE
   1 +DYNAMIC +EXISTENCE +PURPOSE +STIMULATING
   1 +DYNAMIC +EXISTENCE +EXPERIENCE
   1 +CONDITION +PURPOSE +SOCIAL +STIMULATING
   1 +CONDITION +PROPERTY
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   1 +CONDITION +EXPERIENCE +MENTAL +PROPERTY
   1 +CONDITION +EXISTENCE +RELATION
   1 +COMMUNICATION +DYNAMIC +EXPERIENCE +MENTAL +PURPOSE +STIMULATING
   1  +COMMUNICATION  +CONDITION  +DYNAMIC  +EXPERIENCE  +PURPOSE  +SOCIAL
+STIMULATING
   1 +CAUSE +TIME +UNBOUNDEDEVENT
   1 +CAUSE +TIME
   1 +CAUSE +QUANTITY
   1 +CAUSE +PURPOSE +SOCIAL +UNBOUNDEDEVENT
   1 +CAUSE +EXPERIENCE
   1 +CAUSE +DYNAMIC +POSSESSION +PURPOSE
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